
Pořadí 
města

Název města
Lokace výlepové plochy (adresa, GPS 

nebo jiné označení pro lokaci)
Počet obyvatel ke 

dni 1. 1. 2022

1. Brno
SEV/Lesnická x Hoblíkova 

(kadeřnictví), GPS: 16.622314, 
49.205863

374851

1. Brno
KRPO/Štefánikova x Domažlická, GPS: 

16.5994116, 49.2156129
374851

1. Brno
STŘ/Veveří x Šumavská (Sono 

centrum), GPS: 16.588968, 49.209857
374851

1. Brno
LÍŠ/Jedovnická x Sedláčkova (MHD 

Růženin dvůr), GPS: 16.666898, 
49.203430

374851

1. Brno
LÍŠ/Karolíny Světlé x Trnkova (MHD 

Klicperova), GPS: 16.688326, 
49.202442

374851

1. Brno
LÍŠ/Novolíšeňská (MHD Rorteklova), 

GPS: 16.684885, 49.206615
374851

1. Brno
LÍŠ/Novolíšeňská x Molákova (MHD 

Podbělová), GPS: 16.681432, 
49.213842

374851

1. Brno
LÍŠ/Podruhova x Elplova, Hospůdka U 

Kola (MHD), GPS: 16.675052, 
49.210372

374851

1. Brno
LÍŠ/Masarova, ALBERT (směr k 

zastávce TRAM), GPS: 16.676639, 
49.206431

374851

1. Brno
KRPO/Srbská (stadion), GPS: 

16.586431, 49.228417
374851

1. Brno
STŘ/Křenová x Vlhká (parkoviště), 

GPS: 16.6179818, 49.19219
374851

1. Brno
LÍŠ/Novolíšeňská (MHD Jírova, 

ALBERT), GPS: 16.6879739, 
49.2089672

374851

1. Brno
KRPO/Budovcova (MHD Královo pole, 
nádraží), GPS: 16.5952806, 49.2300006

374851

1. Brno
STŘ/Úvoz x Sladová (autobazar), GPS: 

16.5959184, 49.1928479
374851

1. Brno
STŘ/Náměstí Míru x Údolní 

(MHD,trafika), GPS: 16.581636, 
49.202128

374851

1. Brno
ŽAB/Horova x Mozolky (hotel Kozák), 

GPS: 16.574228, 49.213838
374851

Dodavatel vyplní všechna žlutě označená pole v tabulkách.

Dodavatel do tabulek přidá potřebný počet řádků dle své nabídky.

Města nad 45 000 obyvatel mimo Prahu (objednatel požaduje minimálně 20 měst)

Jeden plakát rovná se jedna výlepová plocha



1. Brno
SEV/Merhautova x Hansmannova 

(ALBERT), GPS: 16.627012, 49.215695
374851

1. Brno
KRPO/Kosmova x Božetěchova, GPS: 

16.595334, 49.229031
374851

1. Brno
STŘ/Kounicova x Nerudova 

(Univerzita obrany), GPS: 16.595680, 
49.206819

374851

1. Brno
STŘ/nám.28.října x Milady Horákové, 

GPS: 16.613826, 49.201390
374851

1. Brno
STŘ/Hlinky (prodej sudového vína), 

GPS: 16.5921843, 49.1906864
374851

1. Brno
STŘ/Dornych - Bajkazyl (MHD Úzká), 

GPS: 16.614507, 49.191225
374851

1. Brno
KRPO/Botanická (MHD, gymnazium), 

GPS: 16.597803, 49.210579
374851

1. Brno
STŘ/Drobného x Milady Horákové 
(MHD), GPS: 16.614081, 49.201470

374851

1. Brno
STŘ/Dornych x Úzká (Vaňkovka), GPS: 

16.614441, 49.189597
374851

1. Brno
STŘ/Mendlovo nám. (naproti klášteru), 

GPS: 16.594452, 49.190753
374851

1. Brno
STŘ/Náměstí Míru, VŠ koleje (točna 
MHD), GPS: 16.581335, 49.202084

374851

1. Brno
STŘ/Barvičova x Vaňkovo nám. 

(MHD), GPS: 16.585010, 49.195097
374851

1. Brno
LÍŠ/Novolíšeňská (MHD), GPS: 

16.6708000, 49.2019100
374851

1. Brno
BYS/Říčanská (Albert), GPS: 

16.497508, 49.219216
374851

1. Brno
STŘ/Křížová x Václavská, GPS: 

16.594292, 49.189122
374851

1. Brno
STŘ/Hlinky (MHD Výstaviště, hlavní 
vstup), GPS: 16.585856, 49.189517

374851

1. Brno
STŘ/Nádražní X Husova, GPS: 

16.608594, 49.189598
374851

1. Brno
LÍŠ/Klajdovská x Novolíšeňská (MHD), 

GPS: 16.688810, 49.209332
374851

1. Brno
LÍŠ/Kotlanova x Elplova (Centrum 
volnoč. aktivit), GPS: 16.6794644, 

49.2105902
374851

1. Brno
LÍŠ/Novolíšeňská MHD (pekařství), 

GPS: 16.670310, 49.201835
374851

1. Brno
LÍŠ/Mariánské údolí x Ondráčkova 

(točna MHD), GPS: 16.715855, 
49.203373

374851

1. Brno
SLAT/Mikulčická x Kroměřížská 

(MHD), GPS: 16.688321, 49.178405
374851

1. Brno
SLAT/Mikulčická x Hviezdoslavova 

(MHD Točna), GPS: 16.689830, 
49.181752

374851

1. Brno
SLAT/Tilhonova x Slavkovská (MHD 

Langrova), GPS: 16.6810722, 
49.1799192

374851



1. Brno
SLAT/Dědická x Jihomoravské 
náměstí (MŠ), GPS: 16.686607, 

49.180080
374851

1. Brno
ŽAB/Rosického nám. x Maničky, GPS: 

16.5689478, 49.2149873
374851

1. Brno
SEV/Merhautova x Kotěrova (MHD), 

GPS: 16.627466, 49.216497
374851

1. Brno
KRPO/Drobného x Sportovní (MHD 
Zimní stadion), GPS: 16.6098781, 

49.2101728
374851

1. Brno
STŘ/Koliště x Cejl (ředitelství policie), 

GPS: 16.61618, 49.196108
374851

1. Brno
STŘ/Koliště x Cejl, GPS: 16.616121, 

49.195893
374851

1. Brno
KRPO/Slovanské nám. (GIMMI Café), 

GPS: 16.592632, 49.223133
374851

1. Brno
KRPO/Palackého třída x Husitská, 

GPS: 16.5948532, 49.224168
374851

1. Brno
ŽAB/Královopolská x Poznaňská 

(MHD), GPS: 16.580090, 49.219709
374851

1. Brno
STŘ/Kotlářská (Botanická zahrada), 

GPS: 16.5959772, 49.2049104
374851

1. Brno
NLÍ/Kluchova x Rybnická (MŠ), GPS: 

16.5630793, 49.1834737
374851

1. Brno
KRPO/ Palackého (MHD Kartouzská), 

GPS: 16.598492, 49.217439
374851

1. Brno
STŘ/Lidická x Antonínská (Hotel 

Slovan), GPS: 16.606945, 49.202831
374851

1. Brno
ŽAB/Vychodilova (konečná MHD), 

GPS: 16.5717886, 49.2201302
374851

1. Brno
STŘ/Veveří (před právnickou 

fakultou), GPS: 16.591304, 49.208044
374851

1. Brno
STŘ/Veveří x Resslova (Akademie 
věd), GPS: 16.591453, 49.207694

374851

1. Brno
SEV/Černopolní x Drobného, GPS: 

16.611553, 49.210524
374851

1. Brno
KRPO/Palackého tř. x Kosmova 

(Semilasso, ALBERT), GPS: 
16.592571, 49.227868

374851

1. Brno
KOH/Libušina tř.(MHD Jírovcova), 

GPS: 16.534138, 49.188119
374851

1. Brno
ČER/Řehořova (Park „Řehořova“), 

GPS: 16.635863, 49.184430
374851

1. Brno
KOH/Libušina tř. x Žěbětínská (LIDL), 

GPS: 16.532455, 49.195166
374851

1. Brno
KRPO/Palackého třída x Riegrova, 

GPS: 16.592884, 49.227313
374851

1. Brno
SEV/Drobného x pešina k Černopolní, 

GPS: 16.612149, 49.210570
374851

1. Brno
KRPO/Slovanské nám. X Srbská, GPS: 

16.591317, 49.223688
374851



1. Brno
BOH/Netroufalky x Kamenice, TESCO 

(MHD Univerzitní kampus), GPS: 
16.56712, 49.17821

374851

1. Brno
STŘ/Mendlovo nám. (parčík), GPS: 

16.593637, 49.190489
374851

1. Brno
STŘ/Mendlovo náměstí (cukrárna, 

hodinářství), GPS: 16.593870, 
49.190646

374851

1. Brno
STŘ/Mendlovo náměstí, tel.budka 
(MHD), GPS: 16.593392, 49.190111

374851

1. Brno
STŘ/Mendlovo nám. x Veletržní 

(naproti ALBERT), GPS: 16.593736, 
49.189936

374851

1. Brno
STŘ/Údolní x Obilní trh (porodnice), 

GPS: 16.596968, 49.198325
374851

1. Brno
ŽAB/Burianovo náměstí, GPS: 

16.579858, 49.212177
374851

1. Brno
STŘ/Lidická x Burešova (hasiči), GPS: 

16.605735, 49.205071
374851

1. Brno
SLAT/Zlínská x Jihomoravské nám., 

ALBERT (MHD), GPS: 16.683850, 
49.178503

374851

1. Brno
KOH/Libušina x Voříškova ALBERT, 

GPS: 16.534258, 49.196547
374851

1. Brno
STŘ/Botanická x Hrnčířská, GPS: 

16.5984161, 49.2091897
374851

1. Brno
STŘ/Hybešova x Leitnerova, GPS: 

16.6025887, 49.189436
374851

1. Brno
STŘ/Zahradníkova x Kounicova, GPS: 

16.596079, 49.206991
374851

1. Brno
STŘ/Kounicova x Nerudova, GPS: 

16.596252, 49.206726
374851

1. Brno
STŘ/Kounicova x Sušílova, GPS: 

16.597728, 49.205123
374851

1. Brno
STŘ/Kounicova (Studio Vika), GPS: 

16.596495, 49.206508
374851

1. Brno
STŘ/Kotlářská x Kounicova, GPS: 

16.597536, 49.205651
374851

1. Brno
KRPO/Štefánikova (BAR Rescue), 

GPS: 16.599361, 49.216413
374851

1. Brno
KRPO/Srbská x Hutařova, GPS: 

16.588884, 49.225825
374851

1. Brno
KRPO/Srbská(u MHD), GPS: 

16.588760, 49.225861
374851

1. Brno
STŘ/Kotlářská X Bayerova, GPS: 

16.603041, 49.207488
374851

1. Brno
STŘ/Botanická (Fakulta informatiky), 

GPS: 16.598060, 49.210147
374851

1. Brno
KRPO/J. Babáka, GPS: 16.587957, 

49.2172643
374851

1. Brno
BOH/Běloruská (za úřadem MČ) , GPS: 

16.580540, 49.169492
374851

1. Brno
BOH/Souhrady x Ellišky Přemysl., 

GPS: 16.5716709, 49.1670386
374851



1. Brno
BOH/Pod nemocnicí čp.13, GPS: 

16.5757134, 49.1729477
374851

1. Brno
STŘ/Mendlovo nám. (vedle prodeje 

jízdenek), GPS: 16.594252, 49.190674
374851

1. Brno
BYS/Přístavní (MHD, točna), GPS: 

16.5221457, 49.2287204
374851

1. Brno
SEV/Haškova x Ježkova (pošta), GPS: 

16.627200, 49.232021
374851

1. Brno
KRPO/Purkyňova (MHD Červinkova), 

GPS: 16.582803, 49.225287
374851

1. Brno
SEV/Náměstí SNP (maso-uzeniny), 

GPS: 16.621646, 49.217810
374851

1. Brno
SEV/Merhautova x Jugoslávská (ZŠ), 

GPS: 16.624093, 49.204917
374851

1. Brno
BOH/Švermova (OC Kavkaz), GPS: 

16.572849, 49.168633
374851

1. Brno
BOH/Dlouhá (podchod k úřadu MČ, 

ALBERT), GPS: 16.5807498, 49.170396
374851

1. Brno
BOH/Dlouhá (podchod), GPS: 

16.5808155, 49.1703052
374851

1. Brno
BOH/Dlouhá (podchod), GPS: 

16.5809229, 49.1702317
374851

1. Brno
BOH/Dlouhá (podchod), GPS: 

16.5810306, 49.1701673
374851

1. Brno
BOH/Dlouhá (podchod), GPS: 

16.581138, 49.1700939
374851

1. Brno
BOH/Dlouhá (podchod), GPS: 

16.5812323, 49.1700386
374851

1. Brno
BOH/Dlouhá (podchod), GPS: 

16.5810552, 49.1705088
374851

1. Brno
BOH/Dlouhá (podchod), GPS: 

16.5811766, 49.1704442
374851

1. Brno
BOH/Dlouhá (podchod), GPS: 

16.5812975, 49.1703615
374851

1. Brno
BOH/Dlouhá (podchod), GPS: 

16.5814183, 49.1702789
374851

1. Brno
ŽID/Nezamyslova (MHD Žid.hřbitov), 

GPS: 16.641561, 49.1913174
374851

1. Brno
ŽID/Nezamyslova (MHD Žid.hřbitov), 

GPS: 16.6413564, 49.1913563
374851

1. Brno
KRPO/Kounicova (Finanční úřad), 

GPS: 16.593551, 49.210611
374851

1. Brno
NLÍ/Úpatní x Kamínky (MŠ), GPS: 

16.560066, 49.178660
374851

1. Brno
BOH/Arménská (parking), GPS: 

16.5828934, 49.1679198
374851

1. Brno
BOH/Ukrajinská (parkoviště), GPS: 

16.5850723, 49.1695631
374851

1. Brno
BOH/Ukrajinská (MHD Gruzínská), 

GPS: 16.586267, 49.166729
374851

1. Brno
BOH/Spodní x Neužilova (park), GPS: 

16.577285, 49.167787
374851



1. Brno
BOH/Okrouhlá x Švermova, GPS: 

16.572501, 49.169308
374851

1. Brno
BOH/Vedlejší (ZŠ x LIDL), GPS: 

16.5710245, 49.1708886
374851

1. Brno
BOH/Jihlavská (vrátnice fakult.nem.), 

GPS: 16.576779, 49.173463
374851

1. Brno
BOH/Pod nemocnicí x Okrouhlá, GPS: 

16.5720371, 49.1725391
374851

1. Brno
BOH/Uzbecká (MŠ, hřiště), GPS: 

16.5821378, 49.1717624
374851

1. Brno
STŘ/Příkop - IBC (vjezd parking), GPS: 

16.614308, 49.200417
374851

1. Brno
STŘ/Příkop - IBC (vjezd parking), GPS: 

16.614308, 49.200417
374851

1. Brno
STŘ/Příkop - IBC (vjezd parking), GPS: 

16.614308, 49.200417
374851

1. Brno
STŘ/Příkop - IBC (vjezd parking), GPS: 

16.614308, 49.200417
374851

1. Brno
STŘ/Příkop - IBC (vjezd parking), GPS: 

16.614308, 49.200417
374851

1. Brno
STŘ/Příkop - IBC (vjezd parking), GPS: 

16.614308, 49.200417
374851

1. Brno
STŘ/Příkop - IBC (vjezd parking), GPS: 

16.614308, 49.200417
374851

1. Brno
STŘ/Příkop - IBC (vjezd parking), GPS: 

16.614308, 49.200417
374851

1. Brno
STŘ/Příkop - IBC (vjezd parking), GPS: 

16.614308, 49.200417
374851

1. Brno
SEV/Cejl x Jana Svobody, GPS: 

16.626763, 49.202408
374851

1. Brno
ŘEČ/Měřičkova (MHD Horácké nám.), 

GPS: 16.582404, 49.248116
374851

1. Brno
JUND/Nálepkova (MHD Optátova), 

GPS: 16.5554082, 49.2088644
374851

1. Brno
BYS/Obvodová x Přístavní, PENNY 
(MHD Přístaviště), GPS: 16.5226023, 

49.2283816
374851

1. Brno
ŽID/Jílkova x Rokycanova, GPS: 

16.643098, 49.196448
374851

1. Brno
ŽID/Bubeníčkova (Kaufland) II, GPS: 

16.636929, 49.201343
374851

1. Brno
JIH/Zelná (zast. MHD), GPS: 

16.6200064, 49.1453201
374851

1. Brno
SEV/Cejl č.p. 76, naproti fin. úřad, 

GPS: 16.626651, 49.202345
374851

1. Brno
SEV/Cejl č.p. 76, naproti fin. úřadu , 

GPS: 16.626383, 49.201548
374851

1. Brno
STŘ/Příkop - IBC (vjezd parking), GPS: 

16.614308, 49.200417
374851

1. Brno
VIN/Velkopavlovická (MHD Bzenecká), 

GPS: 16.661717, 49.205425
374851

1. Brno
VIN/Valtická (Dům dětí Domeček), 

GPS: 16.6597365, 49.2045334
374851



1. Brno
VIN/Žarošická x Bzenecká, parking 
BILLA, GPS: 16.663292, 49.206373

374851

1. Brno
STŘ/Nám. 28.října x Milady Horákové, 

GPS: 16.614202, 49.201305
374851

1. Brno
ŽID/Bubeníčkova (Kaufland) I, GPS: 

16.636853, 49.201348
374851

1. Brno
SEV/Náměstí SNP x Mathonova 
(kinokavárna), GPS: 16.620764, 

49.217359
374851

1. Brno
JUND/Dubová (obchodní centrum), 

GPS: 16.5501056, 49.2118413
374851

1. Brno
JUND/Dubová (obchodní centrum), 

GPS: 16.5500409, 49.2119772
374851

1. Brno
JUND/Dubová (obchodní centrum), 

GPS: 16.550333, 49.211940
374851

1. Brno
SEV/Halasovo nám.(parking Albert), 

GPS: 16.6244667, 49.2238092
374851

1. Brno
STŘ/Nádražní x Vodní, GPS: 

16.607470, 49.189286
374851

1. Brno
JIH/Havránkova x Chleborádova (MHD 

Dol.Heršpice), GPS: 16.6213333, 
49.1523632

374851

1. Brno
JIH/Bohunická (hřiště, restaurace 

Valoria), GPS: 16.604408, 49.163104
374851

1. Brno
JUND/Dubová (obchodní centrum), 

GPS: 16.5501443, 49.2117689
374851

1. Brno
SEV/Okružní x Majdalenky, BILLA 
(MHD Haškova), GPS: 16.624871, 

49.233842
374851

1. Brno
SEV/Okružní BILLA (MHD Haškova), 

vlevo, GPS: 16.623917, 49.233650
374851

1. Brno
SEV/Vranovská x Tišnovská, GPS: 

16.626532, 49.206301
374851

1. Brno
ČER/Charbulova - Obchodní 

akademie, GPS: 16.637458, 49.182775
374851

1. Brno
STŘ/Veslařská x Pisárecká (MHD), 

GPS: 16.565899, 49.193496
374851

1. Brno
SEV/Náměstí SNP x Alešova, GPS: 

16.622138, 49.218228
374851

1. Brno
SEV/Provazníkova x Merhatutova 
(MHD), GPS: 16.628009, 49.215012

374851

1. Brno
JIH/Vomáčkova, Dolnoheršpický most 

(IKEA), GPS: 16.625375, 49.155825
374851

1. Brno
LÍŠ/Novolíšeňská pod Renault a BILLA 

(MHD), GPS: 16.669820, 49.201976
374851

1. Brno
ŽAB/Rosického náměstí x Sochorova 
(MHD), GPS: 16.5687571, 49.2146031

374851

1. Brno
ŽID/Svatoplukova, Stará osada (OKAY 
MARKET), GPS: 16.641853, 49.202575

374851



1. Brno
STŘ/Hlinky x Křížkovského (MHD 

Výstaviště hl.vstup), GPS: 16.586289, 
49.189496

374851

1. Brno
STŘ/Koliště x Bratislavská - vlevo, 

GPS: 16.613798, 49.198526
374851

2. České Budějovice
ČB/Milady Horákové (MHD Máj) - 
vlevo, GPS: 14.440326, 48.986344

90264

2. České Budějovice
ČB/Lannova x Kanovnická (ISŠ), GPS: 

14.4790363, 48.9744696
90264

2. České Budějovice
ČB/Lannova x Štítného, GPS: 

14.4848025, 48.9745075
90264

2. České Budějovice
ČB/Milady Horákové (MHD Máj) - 

vpravo, GPS: 14.440326, 48.986344
90264

2. České Budějovice
HLU/Masarykova x Husova, Zdravotní 
středisko, GPS: 14.431896, 49.053140

90264

2. České Budějovice
HLU/Karla Čapka x Fügnerova (ZŠ), 

GPS: 14.427954, 49.056655
90264

2. České Budějovice
HLU/Nad Parkovištěm x Tyršova, MHD 

Pod Kostelem B, GPS: 14.434762, 
49.050274

90264

2. České Budějovice
HLU/Pražská x Zeyerova, MHD 

Zámostí, GPS: 14.452600, 49.054920
90264

2. České Budějovice
HLU/Pražská x Jiráskova, Potraviny 

Flop, GPS: 14.449620, 49.054328
90264

2. České Budějovice
HLU/Masarykova, MHD škola, GPS: 

14.4292375, 49.0550689
90264

2. České Budějovice
HLU/Bavorovice, MHD rozc.0.5, GPS: 

14.4348306, 49.0227203
90264

2. České Budějovice
HLU/Ohrada, Lovecký zámek rozc. k 
ZOO, GPS: 14.4301375, 49.0418358

90264

2. České Budějovice
HLU/Nad Parkovištěm x Tyršova, MHD 

Pod Kostelem A, GPS: 14.4347294, 
49.0501022

90264

2. České Budějovice
HLU/Popravčí vrch, MHD Železniční 
stanice, GPS: 14.431185, 49.036364

90264

2. České Budějovice
HLU/Lidická x Týnská, MHD Hvězdáře, 

GPS: 14.4265097, 49.0581933
90264

2. České Budějovice
RUD/ Hlincohorská x Děkanská, MHD 

Na Americe, GPS: 14.5420431, 
48.9887511

90264

2. České Budějovice
RUD/ Hlincohorská x Na Srbsku, 

potraviny, GPS: 14.538265, 48.989241
90264

2. České Budějovice
VRÁ/Rudolfovská, MHD Rozcestí, 

GPS: 14.532431, 48.989155
90264

2. České Budějovice
RUD/Pod Zámkem x Třeboňská, MHD 
Zámek, GPS: 14.5351506, 48.9924089

90264

2. České Budějovice
RUD/Třeboňská, Stadion, GPS: 

14.538240, 48.993473
90264

2. České Budějovice
HLU/Masarykova, Parkhotel, GPS: 

14.429063, 49.055278
90264



2. České Budějovice
ČB/Ant. Barcala (MHD J. Bendy), 

vpravo, GPS: 14.4379050, 48.9830897
90264

2. České Budějovice
ČB/Ant.  Barcala (MHD Máj) - vlevo , 

GPS: 14.4323167, 48.9838636
90264

2. České Budějovice
ČB/Ant.  Barcala (MHD Máj) - vpravo , 

GPS: 14.4322603, 48.9838575
90264

2. České Budějovice
ČB/Pekárenská (MHD Palackého nám.) 
- vlevo , GPS: 14.4809522, 48.9824561

90264

2. České Budějovice
ČB/Pekárenská (MHD Palackého nám.) 

- vpravo , GPS: 14.4808781, 
48.9824572

90264

2. České Budějovice
ČB/Čéčova x Neplachova - vlevo 

(pizzerie), GPS: 14.4657750, 
48.9888303

90264

2. České Budějovice
ČB/Čéčova x Neplachova - vpravo 

(pizzerie), GPS: 14.465743, 48.988807
90264

2. České Budějovice
ČB/A. Kříže x E. Beneše - vlevo , GPS: 

14.49705, 48.97002
90264

2. České Budějovice
ČB/A. Kříže x E. Beneše - vpravo, 

GPS: 14.49702, 48.97005
90264

2. České Budějovice
ČB/Na Mlýnské stoce x Krajinská - 

vlevo, GPS: 14.4738594, 48.9778467
90264

2. České Budějovice
ČB/Na Mlýnské stoce x Krajinská - 

vpravo, GPS: 14.4738339, 48.9778494
90264

2. České Budějovice
ČB/Neplachova x U Trojice (č.p. 22), 

GPS: 14.46802, 48.98744
90264

2. České Budějovice
ČB/Pražská x U Trojice, GPS: 14.4725, 

48.98677
90264

2. České Budějovice
ČB/Strakonická (Möbelix, MHD 
obchodní zóna), GPS: 14.47201, 

48.99071
90264

2. České Budějovice
ČB/Strakonická (sídliště, MHD 

obchodní zóna), GPS: 14.47164, 
48.99043

90264

2. České Budějovice
ČB/Vrchlického nábř. x Čechova, GPS: 

14.4812, 48.96877
90264

2. České Budějovice
ČB/Sokolský ostrov (restaurace 

,parkoviště), GPS: 14.46933, 48.97526
90264

2. České Budějovice
RUD/Třeboňská,MHD Kostel, GPS: 

14.541988, 48.993829
90264

2. České Budějovice
RUD/Třeboňská x Poštovní, Pošta 
(levá), GPS: 14.540289, 48.993727

90264

2. České Budějovice
RUD/Třeboňská x Poštovní, Pošta 
(pravá), GPS: 14.540289, 48.993727

90264

2. České Budějovice
RUD/Poštovní x Adamovská, Zš a Mš, 

GPS: 14.539709, 48.995079
90264

2. České Budějovice
RUD/Adamovská x Luční, GPS: 

14.539950, 48.997503
90264



2. České Budějovice
LIŠ/tř. 5. května x Kostelní, GPS: 

14.607470, 49.015938
90264

2. České Budějovice
DV/Požárníků x Hornická (hřiště), 

GPS: 14.5304347, 48.9673158
90264

2. České Budějovice
DV/Hornická x Lázeňská, MHD Točna 
(levá), GPS: 14.5319186, 48.9652978

90264

2. České Budějovice
DV/Hornická x Lázeňská, MHD Točna 
(pravá), GPS: 14.5319186, 48.9652978

90264

2. České Budějovice
LIŠ/tř. 5. května x Nám. Míru, MHD, 

GPS: 14.6123458, 49.0151633
90264

2. České Budějovice
LIŠ/Nová x Čechova, MHD, GPS: 

14.610461, 49.017211
90264

2. České Budějovice
ČB/Ant. Barcala (MHD J. Bendy), 

vlevo, GPS: 14.4379658, 48.9830986
90264

2. České Budějovice
ČB/Čéčova x Průběžná (restaurace), 

GPS: 14.4677794, 48.9898028
90264

2. České Budějovice
ČB/Staroměstská (Ortoservis), GPS: 

14.4689608, 48.9823722
90264

2. České Budějovice
ČB/Lidická tř. x Mánesova (Gerbera, 

Krajský úřad), GPS: 14.4752467, 
48.9695336

90264

2. České Budějovice
DV/Lázeňská x Na Vyhlídce, MHD U 
kapličky, GPS: 14.527684, 48.965716

90264

2. České Budějovice
DV/Lázeňská x Spojovací, GPS: 

14.523203, 48.968794
90264

2. České Budějovice
DV/Lázeňská x Spojovací, GPS: 

14.523203, 48.968794
90264

2. České Budějovice
ČB/Dobrovodská x  Pod Lékárnou, 

MHD (levá), GPS: 14.4979392, 
48.9716644

90264

2. České Budějovice
ČB/Dobrovodská x  Pod Lékárnou, MH 
(pravá), GPS: 14.4979392, 48.9716644

90264

2. České Budějovice
ČB/Lidická tř. x J. B. Foerstera (MHD 

Rožnov), GPS: 14.4649517, 48.9457444
90264

2. České Budějovice
ČB/Lidická tř., Lékařský dům, GPS: 

14.4712656, 48.9589892
90264

3. Děčín
Čsl. mládeže x Podmokelská, GPS: 

14.200237, 50.772045
47437

3. Děčín
Teplická x Saská (MHD), GPS: 

14.184642, 50.778773
47437

3. Děčín
Žerotínova x Liščí, GPS: 14.220032, 

50.770619
47437

3. Děčín
Vítězství x Potoční (MHD), GPS: 

14.198656, 50.751905
47437

3. Děčín
Vitězství x Spojenců (MHD Boletice 
Koruna), GPS: 14.191935, 50.743283

47437

3. Děčín
17. listopadu x Fügnerova (MHD), 

GPS: 14.219819, 50.777718
47437

3. Děčín
Riegrova (TJ Sokol, u podjezdu), GPS: 

14.219153, 50.780182
47437



3. Děčín
Tyršova x Karla Čapka (Paroloď) 
vlevo, GPS: 14.209475, 50.780781

47437

3. Děčín
Tyršova x Karla Čapka (Paroloď) 

vpravo, GPS: 14.209520, 50.780769
47437

3. Děčín
Českolipská (MHD Březiny, DDM), 

GPS: 14.248448, 50.764778
47437

3. Děčín
Žerotínova x Jezdecká, GPS: 

14.215348, 50.770380
47437

3. Děčín
Vítězství x Pěší (MHD), GPS: 

14.190142, 50.731584
47437

3. Děčín
J/Teplická, Modrá (MHD Kamenec), 

GPS: 14.0758294, 50.7594769
47437

3. Děčín
Za Bažantnicí x U Tvrze (COOP) vlevo, 

GPS: 14.183522, 50.762008
47437

3. Děčín
Za Bažantnicí x U Tvrze (COOP) 

vpravo, GPS: 14.183522, 50.762008
47437

3. Děčín
Teplická x Vojanova (MHD), GPS: 

14.179861, 50.779712
47437

3. Děčín
Čsl. mládeže (Billa, vlakové nádraží), 

GPS: 14.200079, 50.773166
47437

3. Děčín
Saská, Mechanika (Terezínský rybník), 

GPS: 14.179640, 50.783001
47437

3. Děčín
Saská x Družstevní (MHD Bělá, 

konečná), GPS: 14.167860, 50.790487
47437

3. Děčín
Teplická - autoservis, TESCO (MHD 
škola), GPS: 14.146380, 50.780859

47437

3. Děčín
J/Mírové nám. (rest.Lidový dům), GPS: 

14.105803, 50.761591
47437

3. Děčín
J/Teplická x Javorská (MHD, 
koupaliště), GPS: 14.106887, 

50.761584
47437

3. Děčín
J/Teplická x Za Stadionem (MHD), 

GPS: 14.112399, 50.763871
47437

3. Děčín
J/Nábřeží x Sněžnická, GPS: 

14.107677, 50.763259
47437

3. Děčín
J/Lipová x Na Rovině, GPS: 14.111004, 

50.766008
47437

3. Děčín
Slovanská x Na Stráni, GPS: 

14.189171, 50.771628
47437

3. Děčín
Vilsnická x Kosová (Lidový dům), 

GPS: 14.183031, 50.755664
47437

3. Děčín
Želenická x Krásnostudenecká, GPS: 

14.188610, 50.758980
47437

3. Děčín
Duchcovská x 28. října, GPS: 

14.214127, 50.782199
47437

3. Děčín
Litoměřická x nám. 5. května (vlevo), 

GPS: 14.213190, 50.772840
47437

3. Děčín
Litoměřická x nám. 5. května (vpravo), 

GPS: 14.213190, 50.772840
47437

3. Děčín
Kamenická x Lužická (MHD), GPS: 

14.2366842, 50.7833439
47437

3. Děčín
Kamenická (Rest.na Růžku) vpravo, 

GPS: 14.220411, 50.778438
47437



3. Děčín
Kosmonautů x Za Sadem, GPS: 

14.2425539, 50.7632056
47437

3. Děčín
Litoměřická x U Přívozu (MHD 

Žerotínova) vpravo, GPS: 14.213507, 
50.770824

47437

3. Děčín
Litoměřická x U Přívozu (MHD 

Žerotínova) vlevo, GPS: 14.213507, 
50.770824

47437

3. Děčín
Čsl. mládeže x Teplická (naproti 
muzeu) vlevo, GPS: 14.201684, 

50.775412
47437

3. Děčín
2. polské armády (MHD Zámecký ryb.), 

GPS: 14.214516, 50.777052
47437

3. Děčín
Kamenická x Riegrova (Albert), GPS: 

14.2301258, 50.7793933
47437

3. Děčín
Čsl. mládeže x Teplická (naproti 
muzeu) vpravo, GPS: 14.201705, 

50.775492
47437

3. Děčín
Kamenická (Rest.Na Růžku) vlevo, 

GPS: 14.220411, 50.778438
47437

3. Děčín
J/Mírové nám. x Teplická (městský 
úřad), GPS: 14.104707, 50.761041

47437

3. Děčín
J/Školní x Na Stráni, GPS: 14.107724, 

50.764998
47437

3. Děčín
Hranični x Veveří (MHD Vodárna), 

GPS: 14.180157, 50.765332
47437

3. Děčín
Krásný Studenec (naproti MŠ), GPS: 

14.159839, 50.763023
47437

3. Děčín
Hankova x Ruská (MHD), GPS: 

14.195449, 50.769804
47437

3. Děčín
Drážďanská x Srní (hotel Zlatá Lípa), 

GPS: 14.190634, 50.789444
47437

3. Děčín
Masarykovo náměstí (MHD), GPS: 

14.213505, 50.781154
47437

3. Děčín
Teplická (MHD Bynov – Škola), GPS: 

14.146818, 50.780746
47437

3. Děčín
Oblouková x Žerotínova (MHD), GPS: 

14.217379, 50.770179
47437

4. Frýden - Místek
Revoluční x Růžový pahorek (MHD), 

GPS: 18.3491858, 49.6876014
54069

4. Frýden - Místek
J. Opletala (MHD Krytý bazén), GPS: 

18.3385003, 49.6827142
54069

4. Frýden - Místek
Ostravská (MHD Anenská - sm. 

Centrum), GPS: 18.3368708, 
49.6784342

54069

4. Frýden - Místek
Ostravská (MHD Anenská - sm. 

Ostrava), GPS: 18.3371467, 
49.6786494

54069

4. Frýden - Místek
Dobrovského x J. z Poděbrad 
(ENAPO), GPS: 18.3638917, 

49.6806692
54069

4. Frýden - Místek
Pionýrů (stření škola, plavecký bazén), 

GPS: 18.3407689, 49.6832086
54069



4. Frýden - Místek
8. Pěšího pluku (MHD, Krym, vlevo), 

GPS: 18.3412261, 49.6777428
54069

4. Frýden - Místek
8. Pěšího pluku (MHD, Krym, vpravo), 

GPS: 18.3413689, 49.6777444
54069

4. Frýden - Místek
8.pěšího pluku (Krym, MHD) , GPS: 

18.3418953, 49.6777464
54069

4. Frýden - Místek
8.pěšího pluku (MHD, Poliklinika) , 

GPS: 18.3422717, 49.6774053
54069

4. Frýden - Místek
J.Opletala x Erbenova (PNEU PLUS) , 

GPS: 18.3368081, 49.6816783
54069

4. Frýden - Místek
Nádražní (nádraží, park), GPS: 

18.3550337, 49.6780299
54069

4. Frýden - Místek
Kostikovo nám. x Josefa Kavky , GPS: 

18.3565086, 49.6805881
54069

4. Frýden - Místek
Pekařská (č.p. 3421) , GPS: 

18.3596083, 49.6797981
54069

4. Frýden - Místek
Černá cesta (domácí potřeby)  , GPS: 

18.3682267, 49.6859453
54069

4. Frýden - Místek
Třanovkého (potraviny, zdrav. 
středisko)  , GPS: 18.3566533, 

49.6885075
54069

4. Frýden - Místek
Bruzovská (MHD), GPS: 18.3572136, 

49.6896522
54069

4. Frýden - Místek
Heydukova (KD, potraviny) , GPS: 

18.3420811, 49.6906978
54069

4. Frýden - Místek
Růžový pahorek x Revoluční (tabák), 

GPS: 18.3495047, 49.6877864
54069

4. Frýden - Místek
Růžový pahorek x Revoluční (OC, 

HRUŠKA), GPS: 18.3497797, 
49.6876058

54069

4. Frýden - Místek
Těšínská x Potoční, GPS: 18.3543133, 

49.6807719
54069

4. Frýden - Místek
Staroměstská x Na Poříčí, GPS: 

18.3579122, 49.6755586
54069

4. Frýden - Místek
Bavlnářská x Slezská , GPS: 

18.3621419, 49.6769031
54069

4. Frýden - Místek
M. Chasáka x J Božana (potraviny) , 

GPS: 18.3625736, 49.6779825
54069

4. Frýden - Místek
K Hájku x Pod Školou (HRUŠKA) , 

GPS: 18.346746, 49.693028
54069

4. Frýden - Místek
Bruzovská x tř. T. G. Masaryka, GPS: 

18.3517008, 49.6864394
54069

4. Frýden - Místek
Pionýrů (Středisko volného času 

budova B) , GPS: 18.3403839, 
49.6799239

54069

4. Frýden - Místek
28. října x 1.máje , GPS: 18.3549722, 

49.6697953
54069

4. Frýden - Místek
1. máje, sídl. Riviera (HRUŠKA), GPS: 

18.3520175, 49.6693761
54069

4. Frýden - Místek
1. Máje (býv. kino P. Bezruče ), GPS: 

18.3472625, 49.6706697
54069

4. Frýden - Místek
Stará cesta x Hlavní třída (podchod) , 

GPS: 18.3434933, 49.6755594
54069



4. Frýden - Místek
Frýdlantská (OD Ještěr) , GPS: 

18.3441158, 49.6722064
54069

4. Frýden - Místek
Pionýrů (ZŠ) , GPS: 18.3404167, 

49.6790300
54069

4. Frýden - Místek
Jiřího Trnky x Českosl. armády 

(Tesco), GPS: 18.3338614, 49.6770311
54069

4. Frýden - Místek
Zdeňka Štěpánka (restaurace, 
potraviny) , GPS: 18.3454178, 

49.6699153
54069

4. Frýden - Místek
28. října x Beethovenova , GPS: 

18.3549436, 49.6681289
54069

4. Frýden - Místek
Vrchlického x Československé 

armády, GPS: 18.3392117, 49.6743581
54069

4. Frýden - Místek
Českosl. armády (MHD věž. domy), 

GPS: 18.3338500, 49.6736517
54069

4. Frýden - Místek
Frýdlantská (točna, MHD) , GPS: 

18.3481689, 49.6685842
54069

4. Frýden - Místek
Pod Puklí x Emy Destinové (MHD), 

GPS: 18.3406944, 49.6681978
54069

5. Havířov
nám. Republiky (ordinace, vitrína 

vlevo), GPS: 18.4294396, 49.780419
70634

5. Havířov
Dlouhá třída (OD Permon), GPS: 

18.4515547, 49.7754319
70634

5. Havířov
Železničářů (dopravní terminál), GPS: 

18.412560, 49.790873
70634

5. Havířov
Kollárova (COOP), GPS: 18.4491700, 

49.7714119
70634

5. Havířov
Dělnická (u nemocnice), GPS: 

18.4362125, 49.7851194
70634

5. Havířov
Hlavní tř.x Mírová (HRUŠKA), GPS: 

18.426219, 49.782801
70634

5. Havířov
U Topolů (COOP), GPS: 18.4576492, 

49.7938600
70634

5. Havířov
Na Nábřeží (školka), GPS: 18.4185086, 

49.7856250
70634

5. Havířov
Dlouhá třída (MHD u fontány Jitřenka), 

GPS: 18.4417078, 49.7779425
70634

5. Havířov
Okrajová (MHD u garáží), GPS: 

18.4550878, 49.7700011
70634

5. Havířov
Dlouhá třída (MHD střed), GPS: 

18.4359092, 49.7787228
70634

5. Havířov
Generála Svobody (parkoviště Albert), 

GPS: 18.4139167, 49.8018550
70634

5. Havířov
Marie Pujmanové ( MHD, COOP), GPS: 

18.3972597, 49.7969453
70634

5. Havířov
U Stadionu (víceúčelová hala), GPS: 

18.4462347, 49.7701744
70634

5. Havířov
Jurije Gagarina (COOP), GPS: 

18.460182, 49.770759
70634

5. Havířov
Životice, Padlých hrdinů (potraviny), 

GPS: 18.4760144, 49.7700517
70634



5. Havířov
Studentská x Mládežnická, GPS: 

18.4531755, 49.7779613
70634

5. Havířov
Husova x Svatopluka Čecha (policie), 

GPS: 18.4349111, 49.7803894
70634

5. Havířov
Národní třída x Evžena Rošického 

(potraviny), GPS: 18.4387744, 
49.7752244

70634

5. Havířov
Na Nábřeží (MHD Bludovická), GPS: 

18.4424058, 49.7725086
70634

5. Havířov
Národní třída x 17. Listopadu, GPS: 

18.4428114, 49.7734911
70634

5. Havířov
1. Máje x Erbenova, GPS: 18.4399292, 

49.7761225
70634

5. Havířov
Karolíny Světlé x Myslbekova 

(Kovárna, HRUŠKA), GPS: 18.4554797, 
49.7712103

70634

5. Havířov
Karolíny Světlé (SPŠ stav.), GPS: 

18.4515550, 49.7714900
70634

5. Havířov
Okrajová x Škroupova (č.p. 27), GPS: 

18.458528, 49.770788
70634

5. Havířov
Studentská x Točitá (lékárna), GPS: 

18.4593039, 49.7751136
70634

5. Havířov
Balzacova x Nad Terasou, GPS: 

18.455672, 49.776425
70634

5. Havířov
Jaselská x Karvinská, GPS: 

18.4347233, 49.7875292
70634

5. Havířov
Dlouhá třída (Tabák Amphora), GPS: 

18.436318, 49.779085
70634

5. Havířov
nám. Republiky (ordinace, vitrína 

vpravo), GPS: 18.4293602, 49.7804958
70634

6. Hradec Králové
Sokolská (univerzita obrany), GPS: 

15.8375319, 50.2012131
88597

6. Hradec Králové
Pilnáčkova (MHD Šimkovy sady), GPS: 

15.8366289, 50.2171389
88597

6. Hradec Králové
Gočárův okruh (tenisové kurty), GPS: 

15.8487417, 50.2067061
88597

6. Hradec Králové
Sokolská (MHD Fakultní nemocnice), 

GPS: 15.8260597, 50.2020064
88597

6. Hradec Králové
Všesportovní stadion (hl. vchod), 

GPS: 15.8441017, 50.2075719
88597

6. Hradec Králové
Pospíšilova x Okružní (park), GPS: 

15.8435444, 50.2138844
88597

6. Hradec Králové
Labská kotlina (č.p. 4), GPS: 

15.8213658, 50.2079306
88597

6. Hradec Králové
Škroupova x Smetanovo nábřeží, 

GPS: 15.8258518, 50.2155292
88597

6. Hradec Králové
Náhon x Na Kotli (MHD), GPS: 

15.8490211, 50.2033119
88597

6. Hradec Králové
Bratří Štefanů (MHD Parlament), GPS: 

15.8968153, 50.2186625
88597

6. Hradec Králové
Kladská x Obecní, GPS: 15.8905186, 

50.2314106
88597



6. Hradec Králové
třída Edvarda Beneše (dům 

Harmonie), GPS: 15.8393306, 
50.1977069

88597

6. Hradec Králové
Střelecká x V Lipkách (MHD Lipky), 

GPS: 15.8190669, 50.2085389
88597

6. Hradec Králové
Nezvalova x Orlické nábřeží 

(nemocnice), GPS: 15.8410389, 
50.2082769

88597

6. Hradec Králové
Pospíšilova x Švendova (MHD 

Průmyslová škola), GPS: 15.8423361, 
50.2135714

88597

6. Hradec Králové
Střelecká (přechod ul. Labská kotlina), 

GPS: 15.8211861, 50.2041903
88597

6. Hradec Králové
Labský most (SVUS Pharma vchod z 

parkoviště), GPS: 15.8266147, 
50.2167611

88597

6. Hradec Králové
Brněnská (MHD hotel Garni), GPS: 

15.8440486, 50.2004344
88597

6. Hradec Králové
Durychova x Pod Zámečkem, GPS: 

15.8417200, 50.2012617
88597

6. Hradec Králové
Na Drahách x Úprkova(MHD U Čechů, 

potraviny), GPS: 15.8577947, 
50.2040153

88597

6. Hradec Králové
Víta Nejedlého (sportovní hala Slavie), 

GPS: 15.8416642, 50.2106233
88597

6. Hradec Králové
OC Atrium (Vstup ze střešního 
parkoviště), GPS: 15.8183228, 

50.2132408
88597

6. Hradec Králové
OC Atrium (Vstup z parkoviště 1), 

GPS: 15.818635, 50.213431
88597

6. Hradec Králové
Pilnáčkova (MHD Šimkovy sady), GPS: 

15.8382314, 50.2165222
88597

6. Hradec Králové
Ant. Dvořáka x Vocelova (SOŠ), GPS: 

15.8156097, 50.2190521
88597

6. Hradec Králové
Letiště x Jana Černého (MHD, k 

silnici), GPS: 15.8380489, 50.2379944
88597

6. Hradec Králové
Svitavská (lékárna), GPS: 15.8420836, 

50.1908539
88597

6. Hradec Králové
Na Okrouhlíku (MHD, LIDL), GPS: 

15.8144089, 50.2183528
88597

6. Hradec Králové
Letiště x Jana Černého (MHD, k 

chodníku), GPS: 15.8380500, 
50.2379958

88597

6. Hradec Králové
Lhotecká (MHD Stříbrný rybník), GPS: 

15.8899669, 50.2061892
88597

6. Hradec Králové
Bezručova x Baarova (ZŠ), GPS: 

15.8194022, 50.2033564
88597

6. Hradec Králové
Dvorská (Pošta), GPS: 15.7824256, 

50.2221794
88597

6. Hradec Králové
třída Edvarda Beneše (MHD 

Velkopopovická), GPS: 15.8407886, 
50.1916297

88597



6. Hradec Králové
Selicharova x Červeného, GPS: 

15.8430639, 50.1925733
88597

6. Hradec Králové
Brněnská x Jana Masaryka (MHD 

Futurum), GPS: 15.8459125, 
50.1965864

88597

6. Hradec Králové
Veverkova x Jungmannova (MHD 

Metuje), GPS: 15.8170153, 50.2004622
88597

6. Hradec Králové
Víta Nejedlého x U Plováren, GPS: 

15.8485614, 50.2114022
88597

6. Hradec Králové
Říční x Smetanovo nábřeží, GPS: 

15.8251583, 50.2187900
88597

6. Hradec Králové
Kydlinovská (Jatečný plácek, MHD), 

GPS: 15.8194939, 50.2208925
88597

6. Hradec Králové
Štefánikova x Palachova, GPS: 

15.8408619, 50.1899394
88597

6. Hradec Králové
Jungmannova x Baarova (park), GPS: 

15.8207381, 50.2025583
88597

6. Hradec Králové
Orlické nábřeží x Heřmanova (SPŠ 
hřiště), GPS: 15.836918, 50.205781

88597

6. Hradec Králové
Přímská (pension U Mlejna), GPS: 

15.8559239, 50.2068908
88597

6. Hradec Králové
Jungmannova x Na Rybárně (točna 
MHD), GPS: 15.8132481, 50.1976333

88597

6. Hradec Králové
Zamenhofova x Gočárova třída (OC 

Aupark), GPS: 15.8111950, 50.2117008
88597

6. Hradec Králové
Vrázova x Lužická (ZŠ), GPS: 

15.8459953, 50.2175919
88597

6. Hradec Králové
Emy Destinnové x U Střelnice (MHD), 

GPS: 15.8645450, 50.1977947
88597

6. Hradec Králové
třída SNP x Gagarinova (MHD 

nádraží), GPS: 15.8595839, 50.2213108
88597

6. Hradec Králové
Pod Zámečkem (Kulturní středisko 

MEDIUM), GPS: 15.846192, 50.195737
88597

6. Hradec Králové
Palachova x Brožíkova (MHD, Albert), 

GPS: 15.8453792, 50.1902072
88597

6. Hradec Králové
Hradecká x Příčná (MHD), GPS: 

15.8354144, 50.1928417
88597

6. Hradec Králové
V Lipkách x Baarova, GPS: 

15.8174325, 50.2074458
88597

6. Hradec Králové
Pouchovská x Pospíšilova, GPS: 

15.8467544, 50.2156722
88597

6. Hradec Králové
Pražská třída x Slepá (IDIADA, MHD 
ZVU), GPS: 15.806086, 50.2101342

88597

6. Hradec Králové
Anenské náměstí x Pardubická, GPS: 

15.7933266, 50.2037808
88597

6. Hradec Králové
Brněnská x Pod Zámečkem (MHD), 

GPS: 15.8484586, 50.1918422
88597

6. Hradec Králové
nám. E. F. Buriana x Za Škodovkou 

(MHD Žižkov), GPS: 15.8031447, 
50.2151136

88597



6. Hradec Králové
Pražská třída x Za Škodovkou (MHD 
ZVU), GPS: 15.8055831, 50.2097686

88597

6. Hradec Králové
Severní (MHD Dům L), GPS: 

15.8436522, 50.2209778
88597

6. Hradec Králové
Milady Horákové x Palachova (MHD, 
Albert), GPS: 15.8464172, 50.1897017

88597

6. Hradec Králové
Bratří Štefanů x Uhelná (Hotel 
Alessandria), GPS: 15.851848, 

50.216885
88597

6. Hradec Králové
Kydlinovská x Vančurovo náměstí, 

GPS: 15.8211728, 50.2185578
88597

6. Hradec Králové
Velká (MHD Pouchov, kostel, vpravo), 

GPS: 15.8476072, 50.2305022
88597

6. Hradec Králové
Březhradská x U Lesíka (MHD), GPS: 

15.7910586, 50.1743953
88597

6. Hradec Králové
Podhůrská (MHD Svinary, Podhůří), 

GPS: 15.9073729, 50.2163422
88597

6. Hradec Králové
Brněnská (MHD Na Brně), GPS: 

15.8482461, 50.1933550
88597

6. Hradec Králové
Černilovská x Na Humpolci (MHD 

Rusek), GPS: 15.8547653, 50.2556481
88597

6. Hradec Králové
Bratří Štefanů (MHD Terno - plocha do 
silnice) , GPS: 15.8801081, 50.2175242

88597

6. Hradec Králové
Letců x Herbenova (OC Atrium), GPS: 

15.8193342, 50.2127053
88597

6. Hradec Králové
Severní (č.p. 60, točna), GPS: 

15.8493267, 50.2204786
88597

6. Hradec Králové
Dubinská x Stříbrná (MHD Svinary), 

GPS: 15.9030603, 50.2102878
88597

6. Hradec Králové
Československé armády (MHD 

Adalbertinum), GPS: 15.8307622, 
50.2109858

88597

6. Hradec Králové
tř. SNP x Blahoslavova (potraviny 

CBA), GPS: 15.8569182, 50.2197742
88597

6. Hradec Králové
Velká (MHD Pouchov, kostel, vlevo), 

GPS: 15.8475872, 50.2304656
88597

6. Hradec Králové
Černilovská x Na Humpolci (MHD 

Rusek, škola, hl. silnice), GPS: 
15.8547653, 50.2556481

88597

6. Hradec Králové
Hořická x Sadovská (bazar), GPS: 

15.8194142, 50.2150639
88597

6. Hradec Králové
Bratří Štefanů (MHD Terno-plocha k 

prodejně), GPS: 15.8801081, 
50.2175242

88597

6. Hradec Králové
Severní (HRUŠKA), GPS: 15.8457172, 

50.2201947
88597

6. Hradec Králové
K Sokolovně x K Zastávce (Kubík), 

GPS: 15.8392393, 50.2257227
88597

6. Hradec Králové
Jungmannova x Veverkova, HRUŠKA 
(MHD), GPS: 15.8164586, 50.2000793

88597



7. Chomutov
Březenecká (sportovní hala), GPS: 

13.4128953, 50.4768936
45652

7. Chomutov
Písečná x Jirkovská (Tesco), GPS: 

13.43729, 50.48484
45652

7. Chomutov
Zborovská x Palackého x Lipská 

(podchod), GPS: 13.4095955, 
50.4614803

45652

7. Chomutov
Zborovská x Palackého x Lipská 

(podchod), GPS: 13.4095956, 
50.4614803

45652

7. Chomutov
Zborovská x Palackého x Lipská 

(podchod), GPS: 13.4095468, 
50.4615883

45652

7. Chomutov
Mostecká x Tyršova (sportovní hala), 

GPS: 13.41883, 50.46283
45652

7. Chomutov
Holešická x Dřínovská, sídl. Bzenecá 

(NORMA), GPS: 13.4174209, 
50.4787713

45652

7. Chomutov
Bezručova x Zborovská, GPS: 

13.4102721, 50.4637954
45652

7. Chomutov
Zborovská (za MHD, chodník u řeky), 

GPS: 13.40908, 50.46285
45652

7. Chomutov
Bezručova x Úzká, PENNY (MHD), 

GPS: 13.40259, 50.4653
45652

7. Chomutov
Riegrova x Hálkova (MHD), GPS: 

13.42096, 50.45913
45652

7. Chomutov
Tomáše ze Štítného x Krokova 

(penzion), GPS: 13.42223, 50.46846
45652

7. Chomutov
Sídliště Písečná (MHD), GPS: 

13.44364, 50.48986
45652

7. Chomutov
Pionýrů x Kochova (potraviny), GPS: 

13.4088401, 50.4569019
45652

7. Chomutov
Palackého x Vodních Staveb (MHD), 

GPS: 13.4169202, 50.4591393
45652

7. Chomutov
Kadaňská x Št.kpt.Kouby, naproti 

škole, GPS: 13.4017518, 50.4627766
45652

7. Chomutov
Klicperova x Adámkova (potraviny), 

GPS: 13.3960491, 50.4623092
45652

7. Chomutov
Blatenská (MHD Severka), GPS: 

13.406888, 50.4701307
45652

7. Chomutov
Zahradní x Skalková (MHD Zahradní), 

GPS: 13.435517, 50.490234
45652

7. Chomutov
Mostecká, AQUASVĚT parking, GPS: 

13.4262667, 50.4690658
45652

7. Chomutov
Kamenná x Školní pěšina, GPS: 

13.4235116, 50.4806266
45652

7. Chomutov
Jiráskova x Ak. Heyrovského (MHD), 

GPS: 13.4000003, 50.4698966
45652

7. Chomutov
Jiráskova x Šafaříkova (LUNA), GPS: 

13.4064551, 50.4670685
45652

7. Chomutov
Vinohradská x Alfonse Muchy (MHD), 

GPS: 13.4235617, 50.4628248
45652

7. Chomutov
Vodních staveb x Školní, GPS: 

13.4156702, 50.4577949
45652



7. Chomutov
Cihlářská x Vrchlického (Úřad práce), 

GPS: 13.4102125, 50.4706454
45652

7. Chomutov
Meisnerova x Čechova, GPS: 

13.4123097, 50.4567513
45652

7. Chomutov
Zadní Vinohrady č.p. 4658 (MHD), 

GPS: 13.4322363, 50.4670467
45652

7. Chomutov
Křivá x Hálkova, GPS: 13.4233423, 

50.4588181
45652

7. Chomutov
Ulička x Klostermannova (parkoviště), 

GPS: 13.4166635, 50.461934
45652

7. Chomutov
Na Příkopech (okresní soud), GPS: 

13.4214251, 50.4607742
45652

7. Chomutov
Palackého (MHD), GPS: 13.4146847, 

50.4607539
45652

7. Chomutov
Písečná, lékárna (MHD zdravotní 

středisko), GPS: 13.437521, 50.487327
45652

7. Chomutov
Moravská x Jezerní (MHD), GPS: 

13.4095215, 50.4678909
45652

7. Chomutov
Palackého x Zborovská (dětské 

kočárky), GPS: 13.4108397, 
50.4616761

45652

7. Chomutov
Zborovská (Městský úřad), GPS: 

13.4117761, 50.4626242
45652

7. Chomutov
Farského (OC Chomutovka), GPS: 

13.414324, 50.461409
45652

7. Chomutov
Wolkerova (MHD), GPS: 13.4095089, 

50.460617
45652

7. Chomutov
Kadaňská x Fügnerova (MHD), GPS: 

13.4003467, 50.4618200
45652

7. Chomutov
17. listopadu x Dřínovská (MHD), GPS: 

13.4177938, 50.479608
45652

8. Jihlava
Fibichova x Znojemská (City Park), 

GPS: 15.5905281, 49.3920628
48086

8. Jihlava
J.Masaryka x Komenského (vpravo), 

GPS: 15.5883856, 49.3987753
48086

8. Jihlava
Tolstého x Tyršova (divadlo DIOD, 
zimní stadion), GPS: 15.5839144, 

49.3990156
48086

8. Jihlava
Palackého x Divadelní (park, Komerční 
banka), GPS: 15.5869928, 49.3978672

48086

8. Jihlava
Vrchlického x 17.listopadu (vojenské 

velitelství), GPS: 15.5783967, 
49.3965589

48086

8. Jihlava
Okružní x Brněnská, GPS: 15.6082422, 

49.3982383
48086

8. Jihlava
třída Legionářů (nádraží, MHD), GPS: 

15.5835281, 49.4033358
48086

8. Jihlava
Hradební (MHD, City Park), GPS: 

15.5935397, 49.3928783
48086



8. Jihlava
U Hřbitova (prodejna vodárenského 

materiálu), GPS: 15.5747158, 
49.3935803

48086

8. Jihlava
Tyršova (autobusové nádraží), GPS: 

15.5823889, 49.3997792
48086

8. Jihlava
Palackého x Židovská, GPS: 

15.5896083, 49.3945331
48086

8. Jihlava
Masarykovo nám., dolní (MHD, 

McDonalds, ALBERT), GPS: 
15.5912836, 49.3948053

48086

8. Jihlava
Masarykovo nám. x Benešova, 

(muzeum, pošta), GPS: 15.5894178, 
49.3963825

48086

8. Jihlava
Na Dolech - PENNY Market (MHD), sm. 

k zastávce, GPS: 15.5676283, 
49.4098653

48086

8. Jihlava
U Cvičiště x Vrchlického, GPS: 

15.574257, 49.396926
48086

8. Jihlava
Strojírenská (Transa), GPS: 

15.5623533, 49.4117683
48086

8. Jihlava
Úvoz x Třebízkého (magistrát), GPS: 

15.5887214, 49.4037992
48086

8. Jihlava
Kollárova (Albert), GPS: 15.5927394, 

49.4137786
48086

8. Jihlava
Jiřího z Poděbrad x Kollárova 
(restaurace), GPS: 15.5915361, 

49.4137586
48086

8. Jihlava
Sokolovská x 5.května, GPS: 

15.5953900, 49.4199464
48086

8. Jihlava
Za Poštou x S. K. Neumanna (MHD 

Horní Kosov), GPS: 15.556356, 
49.40364

48086

8. Jihlava
Žižkova (MHD Fibichova), GPS: 

15.5847592, 49.3946947
48086

8. Jihlava
Kollárova (č.p. 2336/24), GPS: 

15.5942406, 49.4139128
48086

8. Jihlava
Okružní x Helenínská (MHD), GPS: 

15.595186, 49.405506
48086

8. Jihlava
Okružní (MHD Březinova), GPS: 

15.6033019, 49.4026594
48086

8. Jihlava
Jiráskova (zimní stadion), GPS: 

15.5832881, 49.3976603
48086

8. Jihlava
Polní x U Dlouhé stěny (JAMALL), 

GPS: 15.5977503, 49.3909111
48086

8. Jihlava
Jiráskova x 17. listopadu (BUS 

nádraží), GPS: 15.5813800, 49.3985975
48086

8. Jihlava
Brtnická x Tylova (úřad práce), GPS: 

15.5967653, 49.3877781
48086

8. Jihlava
Kosovská x Na Vrchu, GPS: 

15.6017042, 49.3929503
48086

8. Jihlava
Jiráskova x Štursova (MHD u 

městských domů), GPS: 15.5782694, 
49.4002771

48086



8. Jihlava
Vrchlického (Dům zdraví, parkoviště), 

GPS: 15.5726225, 49.3977111
48086

8. Jihlava
S. K. Neumanna x Kainarova (MHD), 

GPS: 15.5676756, 49.4081300
48086

8. Jihlava
Brněnská (MHD Brněnský kopec, sm. 

centrum), GPS: 15.6023081, 
49.3967842

48086

8. Jihlava
Brněnská (MHD Brněnský kopec směr 
z města), GPS: 15.6023986, 49.3965572

48086

8. Jihlava
Vrchlického x Štefánikovo nám. 

(vlevo), GPS: 15.5799361, 49.3967233
48086

8. Jihlava
Vrchlického x Štefánikovo nám. 

(vpravo), GPS: 15.580034, 49.396739
48086

8. Jihlava
Pod Příkopem x Svatopluka Čecha, 

GPS: 15.5847975, 49.3928044
48086

8. Jihlava
Okružní x Březinova (MHD Demlova), 

GPS: 15.6076083, 49.3989675
48086

8. Jihlava
Sokolovská x Kosárkova (MHD 

Královský vršek), GPS: 15.5876614, 
49.4103114

48086

8. Jihlava
Havlíčkova x U Skály (minigolf), GPS: 

15.5922933, 49.4099778
48086

8. Jihlava
Žižkova x Ke Skalce (MHD, ZŠ), GPS: 

15.5779469, 49.3940967
48086

8. Jihlava
Havlíčkova x Jiřího z Poděbrad (MHD), 

GPS: 15.5935853, 49.4113078
48086

8. Jihlava
Brtnická x Znojemská (Albert, MHD), 

GPS: 15.5939711, 49.3896019
48086

8. Jihlava
Na Dolech - PENNY Market (MHD), sm. 

ke stánku, GPS: 15.5676083, 
49.4098572

48086

8. Jihlava
Riegrova x Jiřího z Poděbrad 

(restaurace), GPS: 15.5916026, 
49.4133335

48086

8. Jihlava
Fritzova x Chlumova (MHD), GPS: 

15.5867458, 49.4025950
48086

8. Jihlava
Třída Legionářů x Tolstého 

(parkoviště BILLA), GPS: 15.5860187, 
49.4005619

48086

8. Jihlava
Okružní x Březinova (MHD Na 
Helenínské), GPS: 15.596781, 

49.405075
48086

8. Jihlava
Jiráskova x E. Rošického (MHD), GPS: 

15.5732467, 49.4041286
48086

8. Jihlava
Smetanovy sady (zimní stadion), GPS: 

15.5840828, 49.3979986
48086

8. Jihlava
Hradební (CITY PARK, Tchibo), GPS: 

15.5947967, 49.3929883
48086

8. Jihlava
J. Masaryka x Komenkého (vlevo), 

GPS: 15.5883411, 49.3987578
48086



8. Jihlava
Erbenova x Hamerníkova (COOP), 

GPS: 15.5751633, 49.4002306
48086

8. Jihlava
Evžena Rošického X Pavlovova (ZŠ), 

GPS: 15.5720253, 49.4013419
48086

8. Jihlava
Evžena Rošického x Kpt. Jaroše 

(sportovní hala), GPS: 15.5709422, 
49.4024711

48086

8. Jihlava
Hamerlíkova x Leoše Janáčka (krajské 
ředitelství policie), GPS: 15.5750372, 

49.3984586
48086

8. Jihlava
Havlíčkova x Chlumova, naproti BILLA 
(MHD), GPS: 15.5881753, 49.4012797

48086

8. Jihlava
V Důlkách (SOŠ), GPS: 15.5885841, 

49.3926422
48086

8. Jihlava
sídliště Březinova (zdravotní 

středisko), GPS: 15.601207, 49.401046
48086

9. Karlovy Vary
Závodní x V Lučinách, GPS: 

12.8306084, 50.2217466
45500

9. Karlovy Vary
Plzeňská x Novotuhnická (MHD), GPS: 

12.841648, 50.2231666
45500

9. Karlovy Vary
Mattoniho nábř. x Drahovický most 

(Garáže), GPS: 12.881557, 50.236590
45500

9. Karlovy Vary
Lidická (Česká pošta), GPS: 

12.891196, 50.233323
45500

9. Karlovy Vary
Truhlářská x Školní (Potraviny COOP), 

GPS: 12.8341834, 50.2427893
45500

9. Karlovy Vary
Borová x Závodu míru (Realistic), 

GPS: 12.841279, 50.237028
45500

9. Karlovy Vary
Blahoslavova x Národní (Lékárna), 

GPS: 12.8858439, 50.235115
45500

9. Karlovy Vary
Vítězná x Foersterova (Transfuzní 

stanice, Lidl), GPS: 12.87282, 
50.2331323

45500

9. Karlovy Vary
Americká (Nemocnice - vstupní 

budova), GPS: 12.8769594, 50.2327583
45500

9. Karlovy Vary
Libušina x Moravská (MHD), GPS: 

12.8883503, 50.2212367
45500

9. Karlovy Vary
Chebská (MHD Chebská, SPORT), 

GPS: 12.8399897, 50.2313211
45500

9. Karlovy Vary
Čankovská (MHD Konečná),trafika, 

GPS: 12.8533446, 50.2408783
45500

9. Karlovy Vary
Bezručova (Vstup do nemocnice, 

Lékárna), GPS: 12.8747159, 
50.2321236

45500

9. Karlovy Vary
Americká (Nemocnice – parkoviště), 

GPS: 12.8759253, 50.2323616
45500

9. Karlovy Vary
Americká x Zbrojnická, GPS: 

12.8782317, 50.2331593
45500



9. Karlovy Vary
Sokolovská x nám.17.listopadu (MHD 

Keram.škola), GPS: 12.851672, 
50.234136

45500

9. Karlovy Vary
Slovenská, Sluneční lázně (MHD), 

GPS: 12.8884675, 50.2173603
45500

9. Karlovy Vary
Lidická x Národní, gymnázium (MHD 
Národní), GPS: 12.887342, 50.233164

45500

9. Karlovy Vary
Karla IV x Zahradní (MHD Lázně III.), 

GPS: 12.8803086, 50.227314
45500

9. Karlovy Vary
Dvořákovy sady x Sadová kolonáda 

(OC ATRIUM), GPS: 12.8793258, 
50.2276189

45500

9. Karlovy Vary
Slovenská, sm. letní kino (MHD 
Richmond), GPS: 12.8892517, 

50.2168383
45500

9. Karlovy Vary
Sokolovská x Železniční, GPS: 

12.85283, 50.2342486
45500

9. Karlovy Vary
Sokolovská x Celní (MHD Pivovar), 

GPS: 12.8557753, 50.2339647
45500

9. Karlovy Vary
Nová louka (Městské divadlo), GPS: 

12.8813353, 50.2210472
45500

9. Karlovy Vary
nám. Dr. M. Horákové x Moskevská 

(MHD), GPS: 12.8638236, 50.2286308
45500

9. Karlovy Vary
T.G. Masaryka x nábř. Osvobození 

(Smetanovy sady), GPS: 12.8738119, 
50.2294969

45500

9. Karlovy Vary
Kpt. Jaroše (MHD MOSER), GPS: 

12.835993, 50.227547
45500

9. Karlovy Vary
Krymská (Fitness klub Luky, nákupní 
centrum), GPS: 12.856110, 50.227936

45500

9. Karlovy Vary
Mlýnské nábř. Lázně III (hotel 

Windsor), GPS: 12.8805722, 50.22673
45500

9. Karlovy Vary
Moskevská x Svahová, GPS: 

12.8680097, 50.2288367
45500

9. Karlovy Vary
Moskevská x Alšova (MHD), GPS: 

12.8577692, 50.2269294
45500

9. Karlovy Vary
nábřeží J. Palacha, SOU (školní lávka), 

GPS: 12.873492, 50.230679
45500

9. Karlovy Vary
Divadelní nám. x Divadelní lávka 

(parking, MHD), GPS: 12.8817256, 
50.2215456

45500

9. Karlovy Vary
T.G. Masaryka, Smetanovy sady (kino 

Čas, SEPHORA), GPS: 12.8730906, 
50.2292617

45500

9. Karlovy Vary
T.G. Masaryka (McDonald's, BILA, OD 
Perla), GPS: 12.8718869, 50.2293553

45500

9. Karlovy Vary
T.G. Masaryka x Zeyerova (Unicredit 
banka), GPS: 12.8690292, 50.2299808

45500

9. Karlovy Vary
Zahradní x Mlýnské nábř. (Vojenská 

léčebna), GPS: 12.8801022, 
50.2271706

45500



9. Karlovy Vary
Stará louka x Jánský most, GPS: 

12.8822183, 50.2221922
45500

9. Karlovy Vary
Stará louka x Mírové náměstí 

(Grandhotel Pupp), GPS: 12.8792189, 
50.2204858

45500

9. Karlovy Vary
Lidická x Gagarinova, nákupní 

středisko, GPS: 12.8900681, 
50.2338731

45500

9. Karlovy Vary
Krymská x Charkovská, GPS: 

12.8581172, 50.2281642
45500

9. Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží x Zahradní, GPS: 

12.880390, 50.226941
45500

9. Karlovy Vary
Zeyerova (parking GH Ambassador), 

GPS: 12.869649, 50.230508
45500

9. Karlovy Vary
Zeyerova (GH Ambassador), GPS: 

12.869579, 50.230356
45500

9. Karlovy Vary
Hotel Thermal - dvorana, GPS: 

12.8749197, 50.2292978
45500

9. Karlovy Vary
Hotel Thermal - Hochbergerova lávka, 

GPS: 12.8764833, 50.2282358
45500

9. Karlovy Vary
Vřídelní x I.P. Pavlova (hotel 
Kolonáda), GPS: 12.8814953, 

50.2262044
45500

9. Karlovy Vary
I.P. Pavlova (hotel Kolonáda), GPS: 

12.8808044, 50.2268558
45500

9. Karlovy Vary
Mariánskolázeňská - Císařské lázně, 

GPS: 12.8810108, 50.2194536
45500

9. Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží - hotel Windsor/ 

Pramen Svoboda, GPS: 12.8809636, 
50.2262772

45500

9. Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží x Lázeňská x Mlýnský 

most, GPS: 12.8826275, 50.2249142
45500

9. Karlovy Vary
Moskevská x Bělehradská, GPS: 

12.8667997, 50.2286847
45500

9. Karlovy Vary
Moskevská x Šumavská, GPS: 

12.8525472, 50.2266283
45500

9. Karlovy Vary
T.G. Masaryka - Muzeum J. Bechera, 

GPS: 12.8678522, 50.2303031
45500

9. Karlovy Vary
Horova - Městská tržnice (parkoviště), 

GPS: 12.8696436, 50.2313394
45500

9. Karlovy Vary
Horova - Městská tržnice (restaurace), 

GPS: 12.8704364, 50.2314389
45500

9. Karlovy Vary
Varšavská - parkoviště, Muzeum J. 

Bechera, GPS: 12.8676911, 50.2306772
45500

9. Karlovy Vary
Počerny, náměstíčko nad MHD, GPS: 

12.8077083, 50.2374644
45500

9. Karlovy Vary
Vřídelní (pod kostelem u Vřídla), GPS: 

12.8841836, 50.2233456
45500

9. Karlovy Vary
Divadelní nám. x Vřídelní (Jánský 

most), GPS: 12.8826339, 50.2221419
45500



10. Karviná
17. listopadu (MHD nemocnice), GPS: 

18.551463, 49.848583
50610

10. Karviná
Lázeňská - Lázně Darkov (recepce, 

bistro, MHD), GPS: 18.545344, 
49.841190

50610

10. Karviná
Podlesí x Borovského, restaurace 

(MHD Ščerba), GPS: 18.579884, 
49.853030

50610

10. Karviná
Ciolkovského x U Lesa (restaurace 

Myslivna), GPS: 18.560436, 49.8481827
50610

10. Karviná
Hrnčířská (drogerie TETA, Lucky Bar), 

GPS: 18.544197, 49.854070
50610

10. Karviná
tř. 17.listopadu x Osvobození 

(obchodní dům), GPS: 18.541570, 
49.856780

50610

10. Karviná
Lázeňská, vila Vlasta (MHD Lázně 

Darkov), GPS: 18.5448534, 49.8421199
50610

10. Karviná
Polská x Na Stráni (Karvinský 

pivovar), GPS: 18.5625841, 49.843528
50610

10. Karviná
Borovského, HRUŠKA (MHD Na 

Kopci), GPS: 18.5634709, 49.8540635
50610

10. Karviná
Kosmonautů x nám. Gagarinovo 

(HRUŠKA), GPS: 18.557170, 49.850420
50610

10. Karviná
Einsteinova (ZŠ Mendelova), GPS: 

18.5585803, 49.8678732
50610

10. Karviná
U Bažantnice, univerzitní knihovna, 

GPS: 18.528515, 49.868191
50610

10. Karviná
Náměstí Budovatelů (park), GPS: 

18.535285, 49.866752
50610

10. Karviná
Tř.Osvobození x Janského, ČSOB 
(MHD), GPS: 18.540173, 49.860232

50610

10. Karviná
Zakladatelská x Havířská (potraviny), 

GPS: 18.5415282, 49.8651285
50610

10. Karviná
Slovenská, u parkoviště (BRISSPOL), 

GPS: 18.553014, 49.869857
50610

10. Karviná
Havířská x Letní (MHD stadion 

házené), GPS: 18.535820, 49.863919
50610

10. Karviná
Žižkova x Mickiewiczova (MHD 

Tesarčík), GPS: 18.5686192, 
49.8680215

50610

10. Karviná
Slovenská x nám. Permon (HRUŠKA), 

GPS: 18.553104, 49.866515
50610

10. Karviná
Nám. O.Foltýna x Myslivecká (MHD 
škola), GPS: 18.514358, 49.861191

50610

11. Kladno
Cyrila Boudy (MHD Náměstí Sítná), 

GPS: 14.103133, 50.136551
63802

11. Kladno
Petra Bezruče x Liebscherova (zimní 
stadion), GPS: 14.097302, 50.138090

63802



11. Kladno
Františka Kloze x Strouhalova (žel. 

přejezd), GPS: 14.0892653, 50.1376053
63802

11. Kladno
Míru x Severní (garáže), GPS: 

14.0762583, 50.1443025
63802

11. Kladno
Rooseveltova x Gen. Klapálka, GPS: 

14.1069633, 50.1448600
63802

11. Kladno
Hajnova x Nám. starosty Pavla, GPS: 

14.1046561, 50.1472629
63802

11. Kladno
Zádušní x Havířská (průchod - 

zdravotní škola), GPS: 14.098524, 
50.146279

63802

11. Kladno
U Hvězdy x Vodárenská (střední škola) 

, GPS: 14.1143672, 50.1339917
63802

11. Kladno
Františka Kloze (zdravotní ústav), 

GPS: 14.0908056, 50.1393917
63802

11. Kladno
Vančurova (nemocnice - hlavní vchod) 
vpravo, GPS: 14.0895469, 50.1422769

63802

11. Kladno
Josefa Hory x Čechova, GPS: 

14.106107, 50.1427
63802

11. Kladno
Nemocnice (pavilon E), GPS: 

14.089433, 50.141796
63802

11. Kladno
Nám. Jana Masaryka x Petrohradská 

(TESCO, pošta), GPS: 14.0736686, 
50.1397669

63802

11. Kladno
Vančurova (nemocnice - vjezd pro 

zaměstnance), GPS: 14.090789, 
50.141002

63802

11. Kladno
Vančurova (nemocnice - hlavní 
vchod)vlevo, GPS: 14.089643, 

50.142173
63802

11. Kladno
Vančurova (nemocnice - hlavní vchod) 
uprostřed, GPS: 14.089589, 50.142228

63802

11. Kladno
Vodárenská (MHD U Hvězdy), GPS: 

14.113988, 50.132704
63802

11. Kladno
Holandská (Bajkal), GPS: 14.1214119, 

50.1293794
63802

11. Kladno
Americká (MHD TESCO), GPS: 

14.1188375, 50.1276531
63802

11. Kladno
Amálská x Ke Stadionu, GPS: 

14.0926104, 50.1409531
63802

12. Liberec
U Besedy x Na Zápraží, GPS: 

15.0510794, 50.7669158
97937

12. Liberec
17. Listopadu (TUL – pěší lávka, 

vpravo), GPS: 15.0851311, 50.7715686
97937

12. Liberec
U Nisy x Nitranská (iQ LANDIA, 

vpravo), GPS: 15.0517856, 50.7609872
97937

12. Liberec
Nitranská x U Nisy (BABYLON, IQ 

LANDIA, vpravo), GPS: 15.0522522, 
50.7606258

97937



12. Liberec
Papírové náměstí x Na Poříčí 

(parkoviště), GPS: 15.0547681, 
50.7684692

97937

12. Liberec
Široká x Papírová ulička (Kalendář 

Liberecka), GPS: 15.0552731, 
50.7675464

97937

12. Liberec
Ruprechtická x Budyšínská (MHD, 

restaurace Country), GPS: 15.0616419, 
50.7779039

97937

12. Liberec
Rychtářská x Zákopnická (Prádelna 

Koudelka, Makakaréna), GPS: 
15.0640872, 50.7836747

97937

12. Liberec
Blažkova x Náchodská, parkoviště za 
OC Forum, GPS: 15.054850, 50.764550

97937

12. Liberec
Dr. M. Horákové x Melantrichova 

(MHD), GPS: 15.0588622, 50.7572392
97937

12. Liberec
Chrastavská x Sokolská (MHD U Věže, 
vpravo), GPS: 15.0473644, 50.7726364

97937

12. Liberec
Hlávkova x Vrchlického, naproti 

Kolokrám (MHD), GPS: 15.063727, 
50.785842

97937

12. Liberec
5. Května (kavárna Mikyna, vpravo), 

GPS: 15.0636089, 50.7718556
97937

12. Liberec
Dobiášova (bar Výměník), GPS: 

15.0649542, 50.7516881
97937

12. Liberec
Zákopnická x Rychtářská (sídlo 

RENGL), GPS: 15.0633875, 50.7839953
97937

12. Liberec
VRAT/Zámecký Vrch (schody, 

prodejna potravin), GPS: 15.0969639, 
50.7444303

97937

12. Liberec
VRAT/Krajní x U Sila (MHD sídl. Nové 

Vratislavice, vpravo), GPS: 
15.0788525, 50.7528792

97937

12. Liberec
Vrchlického x Třešňová (TESCO, 

Lékárna, Pošta), GPS: 15.0604603, 
50.7837667

97937

12. Liberec
Sokolská x Frýdlantská, pod OSSZ a 

ZUŠ (MHD) , GPS: 15.0558644, 
50.7721886

97937

12. Liberec
Letná x Polní (MHD Pavlovice Stadion, 
Kaufland), GPS: 15.041643, 50.782547

97937

12. Liberec
Soukenné nám. x Blažkova (Dům 

kultury, OC Forum), GPS: 15.0540294, 
50.7651339

97937

12. Liberec
Hejnická x Kateřinská (MHD Pavlovice 

křižovatka), GPS: 15.044650, 
50.789669

97937

12. Liberec
Ruská x Tržní náměstí (Labský 

zámek), GPS: 15.0604731, 50.7738558
97937



12. Liberec
Mlýnská x Na Perštýně, GPS: 

15.0595486, 50.7646478
97937

12. Liberec
Růžová (Tipsport Bar), GPS: 

15.0539314, 50.7704725
97937

12. Liberec
VRAT/Tanvaldská (MHD Kostel), GPS: 

15.0930075, 50.7428289
97937

12. Liberec
VRAT/U Sila (MHD Lékárna), GPS: 

15.0851669, 50.7460978
97937

12. Liberec
VRAT/Dlouhomostecká (Nisapark), 

GPS: 15.0962108, 50.7415786
97937

12. Liberec
VRAT/Dopravní (lávka), GPS: 

15.089961, 50.741461
97937

12. Liberec
Frimlova x Králův háj, GPS: 15.082346, 

50.767923
97937

12. Liberec
Frýdlantská x Mariánská, GPS: 

15.0572006, 50.7704589
97937

12. Liberec
Vítězná x Gorkého (Muzeum), GPS: 

15.0675544, 50.7748489
97937

12. Liberec
Masarykova x Lesní (MHD Botanická-

ZOO), GPS: 15.074660, 50.776011
97937

12. Liberec
Dr. M. Horákové x Košická (MHD), 

GPS: 15.0553142, 50.7602639
97937

12. Liberec
Hodkovická x U Kolory (MHD Doubí 
Pošta), GPS: 15.0571367, 50.7346861

97937

12. Liberec
Hanychovská x Žitavská (MHD 

Viadukt), GPS: 15.043815, 50.7648341
97937

12. Liberec
Matoušova x Na Rybníčku (Fin.úřad, 
Raiffeisenbank), GPS: 15.0509358, 

50.7654008
97937

12. Liberec
Kubelíkova x Gagarinova (MHD), GPS: 

15.0334957, 50.7497925
97937

12. Liberec
Rynoltická x Heřmánková (pošta), 

GPS: 14.9917169, 50.7899289
97937

12. Liberec
Česká x Kašparova (pošta, MHD 

Vesec samoobsluha), GPS: 
15.0642867, 50.7381542

97937

12. Liberec
Dobiášova x Krejčího (MHD, Albert), 

GPS: 15.0694286, 50.7522483
97937

12. Liberec
Sklářská x Puškinova (Preciosa), GPS: 

15.0406867, 50.7254808
97937

12. Liberec
Frýdlantská x Sokolská (Šnyt), GPS: 

15.0551253, 50.7720694
97937

12. Liberec
Londýnská x Cyrila a Metoděje (MHD 

Růžodol I), GPS: 15.0391531, 
50.7748553

97937

12. Liberec
Dr. M. Horákové x U Potůčku (MHD 

Čechova), GPS: 15.055090, 50.754925
97937

12. Liberec
Vaňurova  x 1.máje (BUS nádraží), 

GPS: 15.0483067, 50.7633889
97937

12. Liberec
Fügnerova x Lípová, terminál MHD, 

GPS: 15.0577339, 50.7652264
97937



12. Liberec
Poštovní nám. (MHD Rochlice), GPS: 

15.0631397, 50.7472033
97937

12. Liberec
Nám. Míru x Vrchlického (MHD 

Ruprechtice nám.), GPS: 15.0675156, 
50.7896250

97937

12. Liberec
Valdštejnská x Chrastavská (okresní 
soud), GPS: 15.0515631, 50.7709869

97937

12. Liberec
Ruprechtická x Ruská (Nábytek 

JAMALL), GPS: 15.0581886, 
50.7746919

97937

12. Liberec
Vrchlického x Na Pískovně (u hokejky, 

směr k TESCO), GPS: 15.0625994, 
50.7854664

97937

12. Liberec
Lidové Sady x Alšova (MHD, PKO), 

GPS: 15.0812947, 50.7775975
97937

12. Liberec
Kralická x Hanychovská (MHD Staré 

Pekárny), GPS: 15.0436142, 
50.7572131

97937

12. Liberec
Broumovská x Sametová (MHD), GPS: 

15.0738378, 50.7588544
97937

12. Liberec
Dvorská (MHD Školní, SŠ), GPS: 

15.0761289, 50.7657853
97937

12. Liberec
Ruprechtická x Baltská (MHD U 

Beránka), GPS: 15.0652800, 
50.7845100

97937

12. Liberec
Jizerská x Wolkerova (potraviny), 

GPS: 15.0851678, 50.7743253
97937

12. Liberec
Jeronýmova x U Školy (sportovní 

hala), GPS: 15.0484333, 50.7542228
97937

12. Liberec
Ostašovská, nákupní park Severka 

(MHD), GPS: 15.0250508, 50.7730728
97937

12. Liberec
Hlávkova x Sokolovská (MHD, 

Hokejka), GPS: 15.0583325, 
50.7870122

97937

12. Liberec
Horská x Baltská (MHD), GPS: 

15.0704783, 50.7819844
97937

12. Liberec
Budyšínská - vstup ALBERT (MHD 
Tržní náměstí), GPS: 15.0622214, 

50.7756519
97937

12. Liberec
Londýnská x Sokolská (MHD 
Dožínková), GPS: 15.0444317, 

50.7740311
97937

12. Liberec
Průmyslová (MHD U Slunného 

potoka), GPS: 15.0370064, 50.7364567
97937

12. Liberec
Ještědská x Erbenova (MHD Dolní 

Hanychov), GPS: 15.0278689, 
50.7476797

97937

12. Liberec
1. máje x Vaňurova (parkoviště), GPS: 

15.0485422, 50.7627733
97937

12. Liberec
Gen. Svobody x Vrchlického (MHD, 

Merkur), GPS: 15.0540528, 50.7802964
97937



12. Liberec
Švermova (BILLA), GPS: 15.0344511, 

50.7611475
97937

12. Liberec
Jablonecká x Dvorská (MHD 
Textilana), GPS: 15.0692381, 

50.7652814
97937

13. Most
Tř. Budovatelů x U Stadionu 

(Sportovní hala), GPS: 13.643407, 
50.510250

63155

13. Most
Moskevská x tř. Budovatelů (PRIOR 
směr parkoviště), GPS: 13.6416028, 

50.5049833
63155

13. Most
Barvířská x Kabátnická (KAUFLAND), 

GPS: 13.648121, 50.511875
63155

13. Most
Josefa Ševčíka (potraviny, pizzerie), 

GPS: 13.661640, 50.494865
63155

13. Most
J. E. Purkyně (MHD Nemocnice), GPS: 

13.627338, 50.508252
63155

13. Most
Moskevská, SPORTOVKA (MHD 

Sever), GPS: 13.655199, 50.507813
63155

13. Most
Kostelní x Hřbitovní (Kostel 

Nanebevzetí Panny Marie), GPS: 
13.647924, 50.517996

63155

13. Most
Višňová x Komořanská, OC Elda 

(MHD), GPS: 13.656268, 50.495823
63155

13. Most
Rudolická x Václava Řezáče (MHD 
MUS), GPS: 13.658777, 50.508356

63155

13. Most
Nádražní (MHD Vlakové nádraží), GPS: 

13.657607, 50.510649
63155

13. Most
Lipová x Velebudická (MHD Kahan), 

GPS: 13.651593, 50.491717
63155

13. Most
Topolová x Ke Koupališti, ALBERT 
(MHD Aquadrom), GPS: 13.648792, 

50.496298
63155

13. Most
Albrechtická x Zahradní (Středisko 

volného času), GPS: 13.640449, 
50.491164

63155

13. Most
Jaroslava Průchy X tř. Budovatelů, OC 

CENTRAL (MHD), GPS: 13.640093, 
50.500334

63155

13. Most
Tř. Budovatelů x J. Skupy (MHD OD 
PRIOR), GPS: 13.639881, 50.505438

63155

13. Most
Tř. Budovatelů x Moskevská, Komes 
(MHD OD PRIOR), GPS: 13.641095, 

50.505929
63155

13. Most
2. Náměstí x Moskevská (Pošta, 
Finanční úřad), GPS: 13.642714, 

50.504550
63155

13. Most
Josefa Suka x Václava Talicha (MHD 
Sukova blok 508), GPS: 13.654240, 

50.503520
63155

13. Most
Tř. Budovatelů x Čs. mládeže (MHD), 

GPS: 13.635174, 50.494502
63155



13. Most
Z. Fibicha x M. Švabinského (VOŠ, 

SPgŠ a OA), GPS: 13.634619, 
50.499064

63155

14. Olomouc
Droždín – Gagarinova (Hostinec U 
Šišků), GPS: 17.331829, 49.616440

97993

14. Olomouc
Kateřinská x Aksamitova (vlevo), GPS: 

17.254399, 49.590198
97993

14. Olomouc
Kateřinská x Aksamitova (vpravo), 

GPS: 17.254368, 49.590240
97993

14. Olomouc
17.listopadu x Šmeralova, strojnická 

škola (MHD), GPS: 17.264831, 
49.594984

97993

14. Olomouc
Ladova x Dolní Hejčínská (parkoviště 

pošta), GPS: 17.241422, 49.602158
97993

14. Olomouc
Táboritů x Bendlova (Hostinec Na 

Blajchu), GPS: 17.282445, 49.599077
97993

14. Olomouc
Chválkovická x Veverkova (MHD 

EPAVA), GPS: 17.282193, 49.607334
97993

14. Olomouc
Klášterní Hradisko – Sušilovo nám. x 

Černá cesta, GPS: 17.265144, 
49.603932

97993

14. Olomouc
U Hradiska (MHD Stratilova), GPS: 

17.259158, 49.611103
97993

14. Olomouc
Tř. Míru x U Kovárny (MHD), GPS: 

17.228354, 49.596405
97993

14. Olomouc
Dělnická (ZŠ Tererovo nám), GPS: 

17.229841, 49.594559
97993

14. Olomouc
Kmochova x Dobnerova (BILLA), GPS: 

17.232430, 49.591538
97993

14. Olomouc
Jílová (Park Malého prince), GPS: 

17.229125, 49.590122
97993

14. Olomouc
Hraniční x I. P. Pavlova vpravo 
(trafika, točna tramvaje), GPS: 

17.230497, 49.577750
97993

14. Olomouc
Heyrovského (Pivnice, podchod pod 

Brněnskou), GPS: 17.240666, 
49.580903

97993

14. Olomouc
Slavonín - Kyselovská (Potraviny, 

Autobazar), GPS: 17.236700, 
49.567755

97993

14. Olomouc
I. P. Pavlova x Mošnerova, GPS: 

17.234409, 49.580969
97993

14. Olomouc
I.P.Pavlova x Za Vodojemem (trafika), 

levá, GPS: 17.232054, 49.579816
97993

14. Olomouc
I.P.Pavlova x Za Vodojemem (trafika), 

pravá, GPS: 17.232000, 49.579755
97993

14. Olomouc
I. P. Pavlova x Okružní (Vodojem), 

GPS: 17.230511, 49.578964
97993

14. Olomouc
Dlouhá (Restaurace Na Dlouhé, 

Hruška), GPS: 17.257013, 49.601314
97993

14. Olomouc
Jeremenkova, hotel SENIMO (MHD), 

GPS: 17.274241, 49.599187
97993

14. Olomouc
Přichystalova x Ručilova (HRUŠKA), 

GPS: 17.270561, 49.578064
97993



14. Olomouc
Chválkovice – Selské nám. x 

Kubátova (MHD), GPS: 17.292702, 
49.614275

97993

14. Olomouc
Sokolovská (MHD Černá cesta), GPS: 

17.267327, 49.599339
97993

14. Olomouc
Rooseveltova x Na Loučkách (MHD), 

GPS: 17.258035, 49.576836
97993

14. Olomouc
Stupkova (ZŠ, MHD), GPS: 17.231240, 

49.588428
97993

14. Olomouc
Stupkova x Hněvotínská (MHD 
Karafiátová), GPS: 17.229860, 

49.586245
97993

14. Olomouc
Zikova x Werichova (MHD, 

supermarket ALBERT), GPS: 
17.254599, 49.577329

97993

14. Olomouc
Schweitzerova x Voskovcova (MHD), 

GPS: 17.248276, 49.574257
97993

14. Olomouc
Nedvědova (MŠ, Zenit), GPS: 

17.246246, 49.581173
97993

14. Olomouc
Pionýrská x Brněnská, u podchodu 
(MHD), GPS: 17.237851, 49.577556

97993

14. Olomouc
Erenburgova (MHD), GPS: 17.231976, 

49.599552
97993

14. Olomouc
Na Střelnici x U Stadiónu (MHD), GPS: 

17.251329, 49.598431
97993

14. Olomouc
Foerstrova (MHD Dvořákova), GPS: 

17.238005, 49.589657
97993

14. Olomouc
Foerstrova x Kmochova (ALBERT, 

MHD Pošta), GPS: 17.235426, 
49.591263

97993

14. Olomouc
Stiborova x Kmochova (OD Timpo, 
LIDL), GPS: 17.229378, 49.592672

97993

14. Olomouc
Tř. Svornosti  (MHD, Gym), GPS: 

17.234990, 49.594105
97993

14. Olomouc
Lazecká x U Sportovní haly (MHD 
Finanční úřad), GPS: 17.252067, 

49.601730
97993

14. Olomouc
Ladova x Dolní hejčínská (MHD, 

pošta), GPS: 17.241612, 49.602505
97993

14. Olomouc
Dolní hejčínská x Legionářska 

(stadion SK Sigma Olomouc), GPS: 
17.247995, 49.601729

97993

14. Olomouc
Hodolanská x Jiráskova (Mačák), 

GPS: 17.286009, 49.591364
97993

14. Olomouc
Holice – Keplerova x U Cukrovaru, 

GPS: 17.295720, 49.569808
97993

14. Olomouc
Brněnská (MHD Fakultní nemocnice), 

GPS: 17.239614, 49.580740
97993

14. Olomouc
17.listopadu,Právnická fak.(MHD 

Envelopa),vpravo, GPS: 17.260901, 
49.590503

97993

14. Olomouc
17. listopadu, Přírodovědecká fak. (S 

klub), GPS: 17.263119, 49.593334
97993



14. Olomouc
Dr. Milady Horákové x Kaštanová 
(most), GPS: 17.273130, 49.596066

97993

14. Olomouc
Dobrovského x Kubíčkova, GPS: 

17.256485, 49.598373
97993

14. Olomouc
Polská x tř. Svobody (BUS nádraží 

Tržnice), GPS: 17.2551467, 49.5879108
97993

14. Olomouc
Na Bystřičce x Masarykova tř. 

(Kooperativa), GPS: 17.270910, 
49.594265

97993

14. Olomouc
Tovární (autobusové nádraží), GPS: 

17.284388, 49.588478
97993

14. Olomouc
Vejdovského x Tř.Kosmonautů 

(policie, katastr.úřad), GPS: 17.270356, 
49.590211

97993

14. Olomouc
Nedbalova, knihovna (MHD Topolany), 

GPS: 17.178306, 49.585376
97993

14. Olomouc
U Botanické zahrady x Zamenhofova 

(žel. přejezd), GPS: 17.248913, 
49.586040

97993

14. Olomouc
Na Vozovce x Polívkova (žel. přejezd), 

GPS: 17.241100, 49.592747
97993

14. Olomouc
Tř. Kosmonautů (MHD, Albert, 

Clarion), GPS: 17.274941, 49.591944
97993

14. Olomouc
Slavonín – Topolová x Jižní, GPS: 

17.245278, 49.569689
97993

14. Olomouc
Nemilany – Lidická (MHD, Hospoda, 

Potraviny), GPS: 17.248308, 49.557051
97993

14. Olomouc
Holická x Babíčkova (MHD), GPS: 

17.268705, 49.585361
97993

14. Olomouc
Dvorského x nám.Sadové (MHD Sv. 
Kopeček, bazilika), GPS: 17.341136, 

49.628967
97993

15. Opava
Rooseveltova x Hradecká (bar Kokos), 

GPS: 17.8997608, 49.9327117
55679

15. Opava
Alšova x Mánesova (obchodní 
akademie), GPS: 17.8917061, 

49.9395269
55679

15. Opava
Sadová x Rybářská (TIPA), GPS: 

17.8973181, 49.9438458
55679

15. Opava
Kylešovská (Průchod k vlakovému 

nádraží), GPS: 17.9109053, 49.9349561
55679

15. Opava
Sadová x Mostní (MHD Mostní, U Tří 

Jabloní), GPS: 17.8953708, 49.9462725
55679

15. Opava
Dostojevského x Tolstého (ZŠ, MHD), 

GPS: 17.8852006, 49.9349817
55679

15. Opava
Purkyňova (Bar Pattaya), GPS: 

17.8805736, 49.9322650
55679



15. Opava
Olomoucká x Dostojevského, GPS: 

17.8844606, 49.9351283
55679

15. Opava
Na Pastvisku x Antonína Sovy (MHD 

Partyzánská), GPS: 17.9071372, 
49.9441061

55679

15. Opava
Partyzánská x Ratibořická (TESCO), 

GPS: 17.9106011, 49.9416478
55679

15. Opava
Vrchní (Stavební stroje, ZŠ), GPS: 

17.9136686, 49.9462158
55679

15. Opava
Oblouková (garáže, sběrné suroviny), 

GPS: 17.9008492, 49.9426656
55679

15. Opava
Černá x Ratibořická (TESCO), GPS: 

17.9113522, 49.9419739
55679

15. Opava
Nákladní (Disco club 90), GPS: 

17.9057778, 49.9414572
55679

15. Opava
Válečkova x Fügnerova, GPS: 

17.9177175, 49.9403081
55679

15. Opava
Bílovecká (HRUŠKA, zprava), GPS: 

17.9127739, 49.9234336
55679

15. Opava
17. listopadu x Bílovecká (Bowling 

Olymp), GPS: 17.9128122, 49.9257000
55679

15. Opava
Bílovecká (HRUŠKA zleva), GPS: 

17.9127239, 49.9230158
55679

15. Opava
třída Spojenců x Denisovo nám., GPS: 

17.8934503, 49.9353119
55679

16. Ostrava
VÍT/Jeremenkova x Halasova (Hruška), 

GPS: 18.268797, 49.812589
280075

16. Ostrava
JIH/Dr. Martínka (Poliklinika 

Hrabůvka), GPS: 18.259147, 49.785244
280075

16. Ostrava
JIH/Jandova x Zimmlerova, GPS: 

18.23338, 49.80959
280075

16. Ostrava
SLEZ/Hladnovská x Kranichova (VŠ 
koleje), GPS: 18.305863, 49.845351

280075

16. Ostrava
SLEZ/Kranichova (VŠ koleje, hlavní 
vstup), GPS: 18.306456, 49.845409

280075

16. Ostrava
SLEZ/Chittussiho x M.D.Rettigové, 

GPS: 18.3039592, 49.8436573
280075

16. Ostrava
JIH/Místecká (MHD Benzina) sm. 

Ostrava, GPS: 18.271902, 49.782552
280075

16. Ostrava
JIH/Místecká (MHD Benzina) sm. 

Frýdek, GPS: 18.271433, 49.782522
280075

16. Ostrava
POR/Ježkova x Sokolovská (naproti 
Hruška), GPS: 18.177908, 49.836590

280075

16. Ostrava
POR/1.čs.armádního sboru x 

Sokolská, ALBERT, GPS: 18.183259, 
49.836619

280075

16. Ostrava
POR/Sokolovská x Bajkalská, GPS: 

18.184991, 49.835075
280075

16. Ostrava
POR/Gen. Sochora (úřad MO Poruba), 

GPS: 18.180253, 49.834048
280075



16. Ostrava
POR/Spartakovců x Jaselská, GPS: 

18.178054, 49.832538
280075

16. Ostrava
POR/Heyrovského (Sportbar RIO), 

GPS: 18.177651, 49.841237
280075

16. Ostrava
POR/Spojů x Čkalovova, GPS: 

18.176230, 49.829552
280075

16. Ostrava
POR/Bulharská x 

Francouzská,vnitroblok (HRUŠKA), 
GPS: 18.189762, 49.827918

280075

16. Ostrava
POR/Francouzská x Jilemnického n. 

(McDonalds), GPS: 18.185314, 
49.827427

280075

16. Ostrava
POR/Francouzská x Opavská, naproti 
ALBERT, GPS: 18.1861254, 49.829092

280075

16. Ostrava
POR/Mongolská (MHD Řecká), GPS: 

18.196157, 49.825220
280075

16. Ostrava
POR/Polská x Francouzská (MHD), 

GPS: 18.185044, 49.824200
280075

16. Ostrava
POR/Resslova x Větrná, pivnice 

ASSEN, GPS: 18.179096, 49.825159
280075

16. Ostrava
JIH/Františka Hajdy (Noble restaurant) 

I, GPS: 18.259988, 49.784049
280075

16. Ostrava
JIH/Františka Hajdy (Noble restaurant) 

II, GPS: 18.260116, 49.784081
280075

16. Ostrava
MarH/Novoveská x Grmelova, GPS: 

18.250525, 49.833975
280075

16. Ostrava
MarH/Oblá x 28. října, GPS: 18.252546, 

49.827958
280075

16. Ostrava
MarH/28. října x Přemyslovců (MHD 

Mariánské n.), GPS: 18.256880, 
49.828060

280075

16. Ostrava
MarH/Jablonského x Fráni Šrámka, 

GPS: 18.260476, 49.827119
280075

16. Ostrava
JIH/Místecká (MHD Moravská u Shell), 

GPS: 18.270886, 49.797111
280075

16. Ostrava
MOAP/Škroupova x Stodolní 
(parkoviště), GPS: 18.285230, 

49.836343
280075

16. Ostrava
JIH/Dr.Martínka (MHD Poliklinika) 

podchod, GPS: 18.259520, 49.784570
280075

16. Ostrava
JIH/U Hrůbků x Písečná (MHD Pískové 

doly), GPS: 18.231396, 49.808337
280075

16. Ostrava
JIH/Nákupní x Výškovická, Avion 
Shopping (MHD), GPS: 18.233877, 

49.801567
280075

16. Ostrava
JIH/Výškovická x 29.dubna (MHD), 

GPS: 18.223280, 49.780359
280075

16. Ostrava
JIH/Výškovická x Srbská (MHD 

Výškovice), GPS: 18.223172, 
49.776530

280075



16. Ostrava
JIH/Plzeňská, hotelový dům (MHD 
Hotel Bělský les), GPS: 18.248178, 

49.792499
280075

16. Ostrava
JIH/Plzeňská, trafika (MHD Hotel 

Bělský les), GPS: 18.248740, 
49.792523

280075

16. Ostrava
JIH/Proskovická, rest. Pod Parohama 

(MHD Staré Výškovice), GPS: 
18.219276, 49.785055

280075

16. Ostrava
JIH/Proskovická x Šeříková (MHD), 

GPS: 18.219493, 49.784836
280075

16. Ostrava
JIH/Proskovická (MHD Smrčkova) 

sm.Mošnov, GPS: 18.215498, 
49.781265

280075

16. Ostrava
JIH/Proskovická (MHD 

Smrčkova)sm.Ostrava, GPS: 
18.215912, 49.781353

280075

16. Ostrava
JIH/Dr.Martínka (MHD 

Poliklinika)sm.Dubina, GPS: 
18.260193, 49.785178

280075

16. Ostrava
JIH/Výškovická, podchod KAUFLAND, 

GPS: 18.232705, 49.800263
280075

16. Ostrava
MarH/Mariánskohorská, Kaufland 

(MHD Grmelova), GPS: 18.2469353, 
49.8364265

280075

16. Ostrava
MarH/28.října (MHD Hulváky,tra.)sm. 
Poruba, GPS: 18.244003, 49.825995

280075

16. Ostrava
MOAP/Sokolská tř. x Mariánskohorská 

(sad B.Němcové), GPS: 18.277992, 
49.851307

280075

16. Ostrava
POR/Hlavní tř. x Lud. Štúra (MHD 
Francouzská), GPS: 18.182807, 

49.825904
280075

16. Ostrava
POR/Polská x Ukrajinská (MHD 
Mongolská), GPS: 18.195124, 

49.822709
280075

16. Ostrava
POR/Opavská x Francouzská (naproti 

ALBERT), GPS: 18.1866594, 
49.8295991

280075

16. Ostrava
POR/Opavská x 17. listopadu (MHD 

Rektorát VŠB), GPS: 18.167346, 
49.834517

280075

16. Ostrava
POR/Klimkovická x Vřesinská (úřad 

MO Poruba), GPS: 18.165770, 
49.823174

280075

16. Ostrava
POR/Sokolovská x Slavíkova, GPS: 

18.177454, 49.835736
280075

16. Ostrava
POR/Martinovská x A. Hrdličky, GPS: 

18.181914, 49.846621
280075

16. Ostrava
POR/17. listopadu (MHD DUHA), GPS: 

18.168424, 49.844388
280075

16. Ostrava
POR/17. listopadu (Albert), GPS: 

18.169027, 49.844491
280075



16. Ostrava
POR/Lud. Podéště (ALBERT), GPS: 

18.157164, 49.844565
280075

16. Ostrava
POR/L. Podéště x O. Synka (Hruška), 

GPS: 18.158537, 49.846807
280075

16. Ostrava
POR/Průběžná (MHD L. Podéště), 

GPS: 18.155837, 49.846577
280075

16. Ostrava
POR/Bedřicha Nikodéma, rest. Šatlava 
(MHD Heyrovského), GPS: 18.177787, 

49.840520
280075

16. Ostrava
POR/Bedřicha Nikodéma x Jana 
Šoupala (MHD), GPS: 18.172586, 

49.841938
280075

16. Ostrava
VÍT/Věžní (Vítkovická nemocnice C), 

GPS: 18.268222, 49.814651
280075

16. Ostrava
VÍT/Svatoplukova x Palkovského, 

GPS: 18.247836, 49.808152
280075

16. Ostrava
MOAP/Jiráskovo náměstí x Poštovní, 

GPS: 18.291018, 49.836431
280075

16. Ostrava
MOAP/Prokešovo nám. x 30.dubna 

(magistrát), GPS: 18.289532, 
49.841073

280075

16. Ostrava
MOAP/Stodolní x Poděbradova 

(Berie´s), GPS: 18.283942, 49.835563
280075

16. Ostrava
MOAP/Stodolní x Nádražní (Café 
Černá Hvězda), GPS: 18.285982, 

49.836137
280075

16. Ostrava
MOAP/Nám. Svatopluka Čecha x 
Nádražní (MHD), GPS: 18.273179, 

49.850207
280075

16. Ostrava
JIH/Nám. SNP (Pošta), GPS: 

18.237822, 49.792008
280075

16. Ostrava
JIH/Jugoslávská x Výškovická (LIDL), 

GPS: 18.242991, 49.804072
280075

16. Ostrava
JIH/Předškolní x Výškovická (Albert), 

GPS: 18.222302, 49.781572
280075

16. Ostrava
JIH/Horní (MÖBELIX), GPS: 18.248585, 

49.774130
280075

16. Ostrava
MOAP/Nádražní x 30. dubna (Bezručův 

sad), GPS: 18.284387, 49.839744
280075

16. Ostrava
MOAP/Slovenská (MHD Hlučínská 
směr centrum), GPS: 18.264195, 

49.859145
280075

16. Ostrava
MOAP/Smetanovo náměstí (MHD 

Výstaviště), GPS: 18.291703, 
49.833005

280075

16. Ostrava
MOAP/Nádražní (MHD Muglinovská), 

GPS: 18.277385, 49.849300
280075

16. Ostrava
MOAP/Sokolská tř. (MHD Sad 
B.Němcové), GPS: 18.277056, 

49.852056
280075

16. Ostrava
MOAP/Sokolská tř. x Fügnerova 

(MHD), GPS: 18.275974, 49.853394
280075



16. Ostrava
MOAP/Mariánskohorská (MHD Sad 

B.Němcové), GPS: 18.277674, 
49.850952

280075

16. Ostrava
MOAP/Sokolská tř. x Škrétova (MHD), 

GPS: 18.279459, 49.850396
280075

16. Ostrava
MOAP/Varenská (MHD Dům 

Vodohospodářů) Povodí, GPS: 
18.266030, 49.831382

280075

16. Ostrava
MOAP/Varenská (MHD Stanice ZS), 
Fifejdy, GPS: 18.272934, 49.834744

280075

16. Ostrava
MOAP/Hornopolní x Kafkova (MHD), 

GPS: 18.277403, 49.835355
280075

16. Ostrava
MOAP/Místecká (MHD, Nádraží 

Ostrava-Střed), GPS: 18.281879, 
49.829045

280075

16. Ostrava
POR/Bed. Nikodéma x Otak. 

Jeremiáše (MHD), GPS: 18.156424, 
49.842760

280075

16. Ostrava
POR/Bedřicha Nikodéma, cykloservis 

(MHD), GPS: 18.15755, 49.84265
280075

16. Ostrava
MOAP/Slovenská (MHD Hlučínská)sm. 

Příbor, GPS: 18.263600, 49.859043
280075

16. Ostrava
SLEZ/Českobratrská, Bazaly (MHD 

Jaklovecká), GPS: 18.301158, 
49.843966

280075

16. Ostrava
MOAP/Hornopolní (MHD 

Lechowiczova)sm. Ostrava, GPS: 
18.2628675, 49.8422854

280075

16. Ostrava
MOAP/Hornopolní (MHD 

Lechowiczova)sm. Hulváky, GPS: 
18.2626333, 49.8425259

280075

16. Ostrava
MOAP/Hornopolní (MHD Ahepjukova), 

GPS: 18.261073, 49.839397
280075

16. Ostrava
MOAP/Hornopolní (MHD 

Ahepjukova),Auto Doležal, GPS: 
18.2605254, 49.8393195

280075

16. Ostrava
MOAP/Hornopolní (MHD Pivovar), 

parkoviště, GPS: 18.271894, 49.840076
280075

16. Ostrava
MOAP/Hornopolní (MHD Pivovar), 

GPS: 18.272199, 49.840331
280075

16. Ostrava
MOAP/Hornopolní x Jos.Brabce, 
HRUŠKA (MHD), GPS: 18.267810, 

49.841920
280075

16. Ostrava
JIH/Dr.Martínka (MHD Hrabůvka 

kostel) podchod, GPS: 18.266368, 
49.786046

280075

16. Ostrava
MOAP/Muglinovská (MHD Sad 
B.Němcové), GPS: 18.2801661, 

49.8516211
280075



16. Ostrava
JIH/Dr.Martínka (MHD Hrabůvka 

kostel)sm.Dubina, GPS: 18.266622, 
49.786588

280075

16. Ostrava
MOAP/Hornopolní, hotel PARK INN 
(MHD), GPS: 18.267995, 49.842231

280075

16. Ostrava
ŠEN/Těšínská (MHD Šenov křižovatka) 

Hruška, GPS: 18.369712, 49.794197
280075

16. Ostrava
ŠEN/Těšínská (MHD Šenov křižovatka) 
sm.Šenov, GPS: 18.369658, 49.793993

280075

16. Ostrava
MOAP/Nádražní x 30. dubna, ALBERT 
(MHD), GPS: 18.2836435, 49.8399078

280075

17. Plzeň
MO2/Koterovská, Galerie SLOVANY 
(MHD Radnice), GPS: 13.4025136, 

49.7319584
155566

17. Plzeň
MO2/Francouzská, Galerie SLOVANY 
(MHD Poliklinika), GPS: 13.4010509, 

49.7312816
155566

17. Plzeň
MO2/Mikulášská x Slovanská (MHD 
Mikulášské nám.), GPS: 13.3869072, 

49.7393249
155566

17. Plzeň
MO2/Slovanská alej (U Světovaru), 

GPS: 13.4109114, 49.7280711
155566

17. Plzeň
MO2/Slovanská x Částkova, GPS: 

13.394534, 49.730547
155566

17. Plzeň
MO2/Koterovská x Spojovací 
(prodejna jízdních kol), GPS: 

13.405061, 49.730972
155566

17. Plzeň
MO4/V Malé Doubravce x Staniční 

(LIDL), GPS: 13.4109715, 49.7508743
155566

17. Plzeň
MO4/Masarykova x Mohylová (ÚMO 
Plzeň 4), GPS: 13.418110, 49.754665

155566

17. Plzeň
MO4/Ke Svatému Jiří x Chmelová 

(garáže), GPS: 13.418815, 49.760292
155566

17. Plzeň
MO4/Těšínská x Sousedská (MHD), 

GPS: 13.4086269, 49.7504014
155566

17. Plzeň
MO2/Nám. M.Horákové x Slovanská 

(MHD Slovany), GPS: 13.400140, 
49.724843

155566

17. Plzeň
MO4/Těšínská x Staniční, LIDL (MHD 
Těšínská), GPS: 13.410054, 49.750272

155566

17. Plzeň
MO4/Teplárna (MHD), GPS: 

13.4028163, 49.749368
155566

17. Plzeň
MO3/Kopeckého sady x Bedřicha 

Smetany, GPS: 13.375986, 49.745047
155566

17. Plzeň
MO3/Křižíkovy sady x Pražská, GPS: 

13.380638, 49.7471171
155566

17. Plzeň
MO3/Zbrojnická x Šafaříkovy sady 

(hotel Continental), GPS: 13.380319, 
49.746192

155566



17. Plzeň
MO4/Rokycanská x Cvokařská (MHD 

Divadlo Alfa), GPS: 13.403502, 
49.748225

155566

17. Plzeň
MO4/Rokycanská x Jateční (MHD), 

GPS: 13.4030933, 49.7485442
155566

17. Plzeň
MO3/Sady 5.května (Na Parkánu), 

GPS: 13.3811412, 49.7486803
155566

17. Plzeň
MO3/Solní x Sady Pětatřicátníků 
(hlavní pošta), GPS: 13.374500, 

49.748527
155566

17. Plzeň
MO3/Tylova x Nám. E. Škody (vlevo), 

GPS: 13.3622033, 49.7454636
155566

17. Plzeň
MO3/Tylova x Nám. E. Škody 
(uprostřed), GPS: 13.3626069, 

49.7454334
155566

17. Plzeň
MO3/Tylova x Nám. E. Škody (vpravo), 

GPS: 13.3629972, 49.7453849
155566

17. Plzeň
MO3/Husova, Brummelův dům (vstup 
do CAN), GPS: 13.363626, 49.746149

155566

17. Plzeň
MO3/Heyrovského x Šimerova 

(vpravo), GPS: 13.377603, 49.723744
155566

17. Plzeň
MO3/Heyrovského x Šimerova 
(uprostřed), GPS: 13.377593, 

49.723796
155566

17. Plzeň
MO3/Areál Plzeňského Prazdroje 

(návštěvnické centrum), GPS: 
13.3878378, 49.7476606

155566

17. Plzeň
MO2/Mikulášské náměstí (vstup do 
parku), GPS: 13.386661, 49.740231

155566

17. Plzeň
MO2/Habrmannova x Jablonského 

(pošta), GPS: 13.3954731, 49.7362969
155566

17. Plzeň
MO2/Slovanská x Jedlová (MHD 

Jedlová), GPS: 13.3896746, 
49.7353876

155566

17. Plzeň
MO2/Nepomucká x Pěnkavova (MHD 

Čechurov), GPS: 13.414385, 
49.7096159

155566

17. Plzeň
MO2/Papírnická x Zahradní 

(Papírenská lávka), GPS: 13.3850805, 
49.7366549

155566

17. Plzeň
MO2/Nepomucká x K Dráze (MHD 

Bručná), GPS: 13.410432, 49.713565
155566

17. Plzeň
MO2/Slovanská x Vřesová (MHD 

Vřesová), GPS: 13.396569, 49.727804
155566

17. Plzeň
MO2/Slovanská x Papírnická (BILLA), 

GPS: 13.3875256, 49.7377883
155566

17. Plzeň
MO2/Nepomucká x Zelenohorská 
(MHD U Školky), GPS: 13.4024496, 

49.7212264
155566



17. Plzeň
MO2/K Starým valům x Nad Hradištěm 
(MHD Zelenohorská), GPS: 13.403724, 

49.715325
155566

17. Plzeň
MO3/Skvrňanská, vstup do podchodu 

k CAN (vpravo), GPS: 13.363243, 
49.747381

155566

17. Plzeň
MO3/Klatovská tř.x Zámečnická 

(policie), GPS: 13.370709, 49.739098
155566

17. Plzeň
MO3/Doudlevecká LIDL (MHD), GPS: 

13.378118, 49.734636
155566

17. Plzeň
MO4/Masarykova x U Družby (MHD 

Opavská), GPS: 13.414093, 49.750761
155566

17. Plzeň
MO4/Lazaretní x Nad Týncem (Club 
Skleník, potraviny), GPS: 13.415744, 

49.759587
155566

17. Plzeň
MO4/Masarykova, parking TESCO 

(úřad MO4), GPS: 13.4183137, 
49.7547707

155566

17. Plzeň
MO4/Dlouhá x Pod Vrchem, Sport Bar 

(MHD U Astry), GPS: 13.410957, 
49.742854

155566

17. Plzeň
MO4/Revoluční x Dlouhá (MHD U 

Astry), GPS: 13.4101781, 49.7420214
155566

17. Plzeň
MO4/Červenohrádecká x Křivá (MHD 

Červený h.), GPS: 13.457371, 
49.757021

155566

17. Plzeň
MO4/Zábělská x Pod Chlumem 
(železářství), GPS: 13.421040, 

49.758528
155566

17. Plzeň
MO3/Puškinova x Kollárova, GPS: 

13.371540, 49.747372
155566

17. Plzeň
MO3/Heyrovského x Skupova (MHD U 

Teplárny), GPS: 13.3763931, 
49.7258203

155566

17. Plzeň
MO3/Heyrovského (MHD Sídliště 

Bory), GPS: 13.3731996, 49.7204864
155566

17. Plzeň
MO3/nám. Míru x Klostermannova, 

GPS: 13.3704933, 49.7312874
155566

17. Plzeň
MO3/Folmavská (MHD Folmavská, 

Carrefour), GPS: 13.3441828, 
49.7304555

155566

17. Plzeň
MO3/Univerzitní (MHD Západočeská 

univerzita), GPS: 13.352350, 49.723073
155566

17. Plzeň
MO3/nám. T.G.Masaryka x Klatovská 
(ČSOB), GPS: 13.372955, 49.742058

155566

17. Plzeň
MO3/Klatovská tř. x Majerova (MHD 

Dvořákova), GPS: 13.368838, 
49.728898

155566

17. Plzeň
MO3/Radobyčická x Harantova 

(podchod), GPS: 13.377348, 49.740083
155566



17. Plzeň
MO3/Arbesova x 17.listopadu, GPS: 

13.3745777, 49.7299056
155566

17. Plzeň
MO3/U Borského parku (MHD, park), 

GPS: 13.3660436, 49.7257250
155566

17. Plzeň
MO3/U Borského parku (MHD Bory), 

GPS: 13.3665913, 49.7259883
155566

17. Plzeň
MO3/Heyrovského (BUS Šimerova), 

GPS: 13.377258, 49.724002
155566

17. Plzeň
MO3/nám. E. Škody x Tylova, parking 

(MHD), GPS: 13.362033, 49.745532
155566

17. Plzeň
MO3/Husova x sady Pětatřicátníků 

(Divadlo), GPS: 13.372385, 49.745292
155566

17. Plzeň
MO3/Budilova x Kovářská (hotel 

Trend), GPS: 13.369810, 49.747396
155566

17. Plzeň
MO3/Přemyslova x Pobřežní (OC 

PLAZA), GPS: 13.369408, 49.748705
155566

17. Plzeň
MO3/Šumavská x Nádražní, u 

podchodu (Astory Hotel), GPS: 
13.386770, 49.744310

155566

17. Plzeň
MO3/Sirková x Šumavská (MHD Hlavní 

nádraží), GPS: 13.386088, 49.744558
155566

17. Plzeň
MO3/Americká x Mikulášská (MHD 

Pařížská), GPS: 13.3843489, 
49.7432201

155566

17. Plzeň
MO3/Americká x Denisovo nábř. 

(Wilsonův most), GPS: 13.381593, 
49.743472

155566

17. Plzeň
MO3/Přemyslova x Jízdecká (Nové 

divadlo, OC PLAZA), GPS: 13.371071, 
49.748719

155566

17. Plzeň
MO3/nám.T.G.Masaryka x Klatovská 

tř., GPS: 13.372195, 49.740944
155566

18. Pradubice
S. K. Neumanna x Na Spravedlnosti 

(MHD Výzkumný ústav), GPS: 
15.778986, 50.028708

83482

18. Pradubice
Demokratické mládeže x Češkova 

(MHD), GPS: 15.769717, 50.0210414
83482

18. Pradubice
K Polabinám (trafika), GPS: 

15.7663098, 50.0358953
83482

18. Pradubice
K Polabinám (lékárna), GPS: 

15.7662983, 50.0360483
83482

18. Pradubice
Jindřišská x U Divadla (Úřad MO1, 

divadlo), GPS: 15.7766331, 50.0361325
83482

18. Pradubice
Na Záboří x Kpt. Nálepky (MHD točna), 

GPS: 15.759199, 50.020260
83482

18. Pradubice
Jindřišská x Smilova (Art Café, Úřad 

městského obvodu), GPS: 15.777018, 
50.035542

83482

18. Pradubice
Chrudimská (StarFish), GPS: 

15.7711577, 50.0203483
83482



18. Pradubice
K Vinici (Stadion FK AS Pardubice), 

GPS: 15.780413, 50.029218
83482

18. Pradubice
Bělehradská (Rest. U Starýho slona), 

GPS: 15.7595861, 50.0478387
83482

18. Pradubice
K Rozvodně (MHD Cihelna, točna), 

GPS: 15.7709211, 50.0535292
83482

18. Pradubice
Milheimova (Stavebniny), GPS: 

15.7637552, 50.0289057
83482

18. Pradubice
Nábř. Závodu Míru (Sportovka), GPS: 

15.7606, 50.0377586
83482

18. Pradubice
Ohrazenická (Česká spořitelna, Disco 
Klec), GPS: 15.7635251, 50.0496117

83482

18. Pradubice
J. K. Tyla x Generála Svobody 
(Potraviny), GPS: 15.7376308, 

50.0433843
83482

19. Teplice
Masarykova x Okružní (MHD, 

McDonald's), GPS: 13.8371678, 
50.6501869

47620

19. Teplice
Na Hrázi x Nádražní nám. (MHD), GPS: 

13.8294231, 50.6459422
47620

19. Teplice
Na Hrázi (MHD, Nádraží ČD), GPS: 

13.8285783, 50.6458642
47620

19. Teplice
Hrázní (Autobusové nádraží), GPS: 

13.8307700, 50.6465231
47620

19. Teplice
Masarykova x Mrštíkova (Casino, 

MHD), GPS: 13.8305553, 50.6442500
47620

19. Teplice
Masarykova x Čs. Legií (MHD 
Trnovany), GPS: 13.8437075, 

50.6521900
47620

19. Teplice
Benešovo náměstí (MHD), GPS: 

13.8264158, 50.6420539
47620

19. Teplice
Alejní x Nám. Svobody (MHD), GPS: 

13.8225247, 50.6396689
47620

19. Teplice
Lounská x Duchcovská, GPS: 

13.81938, 50.63559
47620

19. Teplice
Pod Doubravkou x Vančurova, GPS: 

13.84866, 50.64175
47620

19. Teplice
Antonína Sochora (Parkoviště Tesco), 

GPS: 13.8509123, 50.6477184
47620

19. Teplice
Duchcovská (MHD Mariánský dvůr), 

GPS: 13.8148171, 50.6363669
47620

19. Teplice
Prosetická x Pod Školou (MHD), GPS: 

13.8433171, 50.6338653
47620

19. Teplice
Přítkovská (MHD Pluto), GPS: 

13.8453344, 50.6537292
47620

19. Teplice
Duchcovská x Smetanova 

(Krušnohor), GPS: 13.807805, 
50.637765

47620

19. Teplice
Duchcovská x Rooseveltovo nám. 

(kadeřnictví), GPS: 13.8060742, 
50.6379481

47620



19. Teplice
Bohosudovská x Májová (Pivnice 

Legenda), GPS: 13.8455911, 
50.6565739

47620

19. Teplice
Bohosudovská x 5. května, GPS: 

13.8483753, 50.657893
47620

19. Teplice
Doubravská (Penzion Manhattan), 

GPS: 13.8404803, 50.6504267
47620

19. Teplice
Trnovanská x Antonína Sochora (MHD 
Šanov II), GPS: 13.853835, 50.648287

47620

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Seifertova x U Radnice (úřad MO 

Neštěmice), GPS: 14.103066, 
50.671907

89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Seifertova x U Radnice (pošta, 

sportbar), GPS: 14.1041975, 
50.6720772

89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Sibiřská x Opletalova, GPS: 

14.1043512, 50.6741428
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Sibiřská x Na Skalce, GPS: 

14.1012697, 50.676907
89356

20. Ústí nad Labem
STŘ/Žukovova x Děčínská (Hospůdka 
U Lípy), GPS: 14.0494419, 50.6560306

89356

20. Ústí nad Labem
TRM/Tyršova (MHD Bělský můstek), 

GPS: 14.005290, 50.646612
89356

20. Ústí nad Labem
Školní x Mírová (kostel), GPS: 

14.161274, 50.673633
89356

20. Ústí nad Labem
POV/Neštědice (schodiště), GPS: 

14.156346, 50.670898
89356

20. Ústí nad Labem
POV/Sídliště (u školy), GPS: 

14.158227, 50.676998
89356

20. Ústí nad Labem
POV/Mírová x Radní, obecní úřad 
(MHD), GPS: 14.159994, 50.672020

89356

20. Ústí nad Labem
POV/Ústecká x U Pomníku (MHD), 

GPS: 14.144163, 50.669365
89356

20. Ústí nad Labem
POV/Roztoky nad Labem (MHD), GPS: 

14.180799, 50.686073
89356

20. Ústí nad Labem
TRM/ Václavské náměstí (MHD), GPS: 

13.993666, 50.643101
89356

20. Ústí nad Labem
SevT/Šrámkova (MHD Dobětice, 

vlevo), GPS: 14.057554, 50.674902
89356

20. Ústí nad Labem
MĚST/Palachova (MHD Kampus), 

GPS: 14.026812, 50.666360
89356

20. Ústí nad Labem
MĚST/U Kostela (Parkoviště, Pasáž 
JEPA), GPS: 14.041152, 50.659382

89356

20. Ústí nad Labem
TRM/Tyršova - nákupní park, MHD 
GLOBUS (vlevo), GPS: 14.003473, 

50.651090
89356

20. Ústí nad Labem
TRM/Tyršova - nákupní park, MHD 
GLOBUS (vpravo), GPS: 14.003473, 

50.651090
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Mojžíř - Hlavní, GPS: 14.116144, 

50.681179
89356



20. Ústí nad Labem
MĚST/U Nádraží (vchod hlavní 

nádraží), GPS: 14.044033, 50.659774
89356

20. Ústí nad Labem
MĚST/Malá Hradební x U Nádraží 

(MHD, hlavní nádraží), GPS: 
14.043739, 50.659370

89356

20. Ústí nad Labem
MĚST/Velká Hradební (krajský úřad), 

GPS: 14.0391861, 50.6618292
89356

20. Ústí nad Labem
STŘ/Nová (MHD Kamenný vrch škola), 

GPS: 14.0613922, 50.6571939
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Drážďanská (ZOO BUS zast.), 

GPS: 14.0638515, 50.6653439
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Drážďanská x U Cukrovaru (MHD 

Jungmannova), GPS: 14.071175, 
50.665709

89356

20. Ústí nad Labem
MĚST/Stará (MHD Hornická), GPS: 

14.028025, 50.6721283
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/V Oblouku x Neštěmická (vlevo), 

GPS: 14.0668900, 50.6691389
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/V Oblouku x Neštěmická 

(vpravo), GPS: 14.0668900, 50.6691389
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Neštěmická (PRIOR, vpravo), 

GPS: 14.0745964, 50.6686853
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Neštěmická (PRIOR, vlevo), GPS: 

14.0749077, 50.6686877
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Neštěmická x Krčínova (MHD 
Prior), GPS: 14.073379, 50.668811

89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Neštěmická (MHD Pod 

Vyhlídkou), GPS: 14.097436, 50.669303
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Pod Vyhlídkou - Neštěmická, 

GPS: 14.0929436, 50.6682989
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Hluboká x Pod Úvozem, GPS: 

14.0982755, 50.678053
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Peškova (bus. zastávka Skalka), 

GPS: 14.1033269, 50.6796208
89356

20. Ústí nad Labem
MĚST/Lidické náměstí x Velká 
Hradebbní (magistrát), GPS: 

14.0366339, 50.6600553
89356

20. Ústí nad Labem
MĚST/Revoluční x Malá Hradební 
(MHD Divadlo), GPS: 14.036694, 

50.659244
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Neštěmická (MHD Svatopluka 

Čecha), GPS: 14.0947806, 50.6681961
89356

20. Ústí nad Labem
SEVT/Šrámkova (MHD Dobětice, 

vpravo), GPS: 14.057554, 50.674902
89356

20. Ústí nad Labem
MĚST/Masarykova (MHD Poliklinika), 

GPS: 14.0302492, 50.6664281
89356

20. Ústí nad Labem
MĚST/Winst.Churchilla (hotel 
Vladimir), GPS: 14.0338508, 

50.6645833
89356



20. Ústí nad Labem
STŘ/Národního odboje, naproti 

Kraj.soudu (MHD), GPS: 14.0485062, 
50.657971

89356

20. Ústí nad Labem
STŘ/Nár.odboje x Varšavská  

(obchodní akademie), GPS: 14.050129, 
50.657458

89356

20. Ústí nad Labem
STŘ/Nová (MHD Kamenný vrch), GPS: 

14.0661592, 50.6541564
89356

20. Ústí nad Labem
STŘ/Karla IV. x Dobrovského (MHD, 

potraviny), GPS: 14.0518761, 
50.6481519

89356

20. Ústí nad Labem
STŘ/Novosedlické náměstí (MHD), 

GPS: 14.0599139, 50.6501172
89356

20. Ústí nad Labem
STŘ/Novosedlické náměstí 

(Supermarket), GPS: 14.059525, 
50.649942

89356

20. Ústí nad Labem
STŘ/Železničářská (MHD Střekov 

nádraží), GPS: 14.0476164, 50.6510728
89356

20. Ústí nad Labem
STŘ/Sebuzínská x Na Rybárně (MHD), 

GPS: 14.069969, 50.627012
89356

20. Ústí nad Labem
STŘ/Sebuzínská x U Točny (MHD 
Brná), GPS: 14.078347, 50.620353

89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Drážďanská (Parkoviště), GPS: 

14.061768, 50.663851
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Neštěmická x Výstupní (MHD), 

GPS: 14.068259, 50.669109
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Neštěmická (Potraviny), GPS: 

14.075624, 50.668745
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Žežická (MHD Anežky České), 

GPS: 14.076067, 50.671782
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Drážďanská x U piv.zahrady 

(MHD), GPS: 14.076079, 50.665763
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Drážďanská(MHD Krásné 

Březno), GPS: 14.0791547, 50.6660967
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Seifertova x Opletalova, GPS: 

14.1032603, 50.6712750
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Seifertova (MHD OD Květ), GPS: 

14.104691, 50.673021
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Peškova (MHD Skalka), GPS: 

14.1031069, 50.6793889
89356

20. Ústí nad Labem
NEŠ/Hlavní (MHD Mojžíř sídliště), 

GPS: 14.1153456, 50.6808194
89356

21. Zlín Zast. MHD Jaroslavice střed 73250

21. Zlín JS - I. segment 73250

21. Zlín JS - konečná MHD Středová 73250

21. Zlín JS - Luční 73250

21. Zlín JS - Přerovanka 73250

21. Zlín JS - Slunečná - u fakulty UTB 73250

21. Zlín JS - zast. MHD Česká (dolů) 73250

21. Zlín JS - zast. MHD Česká (nahoru) 73250



21. Zlín JS - zast. MHD Křiby (dolů) 73250

21. Zlín Podhoří - zast. MHD na tř. T. Bati 73250

21. Zlín Podhoří L. Váchy (pod restaurací) 73250

21. Zlín Prštné náves 73250

21. Zlín zast. MHD Příluky (konečná) 73250

21. Zlín čtvrť U Majáku (rest. U Hřiba) 73250

21. Zlín Bartošova čtvrť - Dřevnická (obchod) 73250

21. Zlín Bartošova čtvrť - zast. MHD Kneslova 73250

21. Zlín Benešovo nábř. - obchod 73250

21. Zlín Cigánov - zast. MHD 73250

21. Zlín Hradská (pod Zimními lázněmi) 73250

21. Zlín Januštice (U Jelena) 73250

21. Zlín Křižovatka tř. T. Bati x Díly VI (u pošty) 73250

21. Zlín Křižovatka ul. Dlouhá - Vodní 73250

21. Zlín Kúty (u obchodu) 73250

21. Zlín Lesní čtvrť - konečná MHD 73250

21. Zlín Mladcovská 73250

21. Zlín Nádraží ČSAD 73250

21. Zlín Nám. Práce - zast. MHD (směr Otrok.) 73250

21. Zlín Obeciny (u nákupního střediska) 73250

21. Zlín Padělky VII - zast. MHD (Vysoká mez) 73250

21. Zlín Přílucká (u střediska koupelen) 73250

21. Zlín Štefánikova ul. (u přehrady) 73250

21. Zlín Štefánikova ul. u Malé scény 73250

21. Zlín tř. T.Bati pod poliklinikou 73250

21. Zlín Vršava (nad konečnou MHD) 73250

21. Zlín Zálešná V. 73250

21. Zlín Zast. MHD - Baťova nemocnice 73250

21. Zlín Zast. MHD Divadlo 73250

21. Zlín Zast. MHD Nám. Práce (směr Školní) 73250

21. Zlín Zast. MHD Příční (směr Příluk) 73250

21. Zlín Zast. MHD U Zámku (směr z centra) 73250

Pořadí 
města

Název města
Lokace výlepové plochy (adresa, GPS 

nebo jiné označení pro lokaci)
Počet obyvatel ke 

dni 1. 1. 2022

1. Benešov
BEN/Tyršova x Piaristická ulička, 

GPS: 14.688299, 49.782077
16448

Města se 14 000 až 45 000 obyvatel (objednatel požaduje minimálně 50 měst)



1. Benešov
BEN/Masarykovo nám. x Tyršova , 

GPS: 14.689344, 49.782713
16448

1. Benešov
BEN/K Nemocnici (parkoviště, 

lékárna), GPS: 14.681768, 49.787644
16448

1. Benešov
BEN/K Nemocnici x Purkyňova (vstup 

do nemocnice), GPS: 14.680574, 
49.787443

16448

1. Benešov
BEN/Černoleská x Hráského (parking), 

GPS: 14.692339, 49.779547
16448

1. Benešov
BEN/Tyršova x Piaristická (u kavárny), 

GPS: 14.688418, 49.781965
16448

1. Benešov
BEN/Antuškova x Ladova, GPS: 

14.688888, 49.786486
16448

1. Benešov
BEN/Nádražní x Tyršova, GPS: 

14.682531, 49.780518
16448

1. Benešov
BEN/Nová pražská x J.Švermy, GPS: 

14.688152, 49.785382
16448

1. Benešov
BEN/Pražská x J.Horáka, GPS: 

14.685860, 49.784764
16448

1. Benešov
BEN/Tyršova x Dukelská, GPS: 

14.683111, 49.781283
16448

1. Benešov
BEN/Malé nám. x Na Bezděkově, GPS: 

14.691765, 49.783415
16448

1. Benešov
BEN/Na Bezděkově x Malé nám., GPS: 

14.691212, 49.782319
16448

1. Benešov
BEN/Bezručova, GPS: 14.692332, 

49.781712
16448

1. Benešov
BEN/Hráského x Černoleská, GPS: 

14.692213, 49.779959
16448

1. Benešov
BEN/Táborská x Suchánkova, GPS: 

14.687473, 49.778046
16448

1. Benešov
BEN/K.Nového x Vnoučkova, GPS: 

14.686959, 49.783003
16448

1. Benešov
BEN/Nová Pražská x Pod Brankou, 

GPS: 14.688292, 49.784072
16448

1. Benešov
BEN/Jiráskova x Husova, GPS: 

14.687044, 49.780409
16448

1. Benešov
BEN/Nová Pražská x Červené vršky 

(OD MAX), GPS: 14.684702, 49.787078
16448

2. Beroun Třída Míru 19984

2. Beroun Kapitána Jaroše 19984

2. Beroun Plzeňská u KD Plzeňka 19984

2. Beroun Plzeňská u obchodu Billa 19984

2. Beroun Plzeňská u medicentra 19984

2. Beroun Plzeňská aut. st. Sídliště spěr Praha 19984

2. Beroun Plzeňská aut. st. Sídliště spěr Plzeň 19984

2. Beroun Tyršova 19984

2. Beroun Na Ostrově 19984

2. Beroun Pražská 19984

2. Beroun Václavské Náměstí 19984

2. Beroun Wágnerovo Náměstí 19984



2. Beroun Talichova 19984

2. Beroun Králův Dvůr - Na Knížecí 19984

2. Beroun Králův Dvůr - Nad Stadionem 19984

3. Bohumín
1. Máje x Míru (potraviny), GPS: 

18.373339, 49.904340
20450

3. Bohumín
Bezručova x Anenská (MHD Záblatí 
střed), GPS: 18.3706042, 49.8842800

20450

3. Bohumín
Budovatelská x Bezručova, GPS: 

18.3640411, 49.8925350
20450

3. Bohumín
Čáslavská x Šunychelská, GPS: 

18.3567842, 49.9065661
20450

3. Bohumín
9. května (PENNY, autobusové 

nádraží), GPS: 18.3540689, 49.9002544
20450

3. Bohumín
Tř. Dr. Edvarda Beneše x 

Poděbradova, GPS: 18.356028, 
49.902756

20450

3. Bohumín
Bezručova x Fibichova (MHD ŽD), 

GPS: 18.3591339, 49.8943319
20450

3. Bohumín
Čsl. Armády x Osvoboditelů (ZŠ), 

GPS: 18.3497683, 49.9057442
20450

3. Bohumín
Janáčkova x Sadová (fotbal. areál), 

GPS: 18.362386, 49.908928
20450

3. Bohumín
Čáslavská x Žižkova (potraviny), GPS: 

18.3534492, 49.9048967
20450

3. Bohumín
Jateční (MHD Pudlov, Jateční), GPS: 

18.3480997, 49.9051756
20450

3. Bohumín
Ad. Mickiewicze (MHD žel. st.), GPS:  

18.357596, 49.9014039
20450

3. Bohumín
1. Máje (MHD, knihovna), GPS: 

18.3779835, 49.9035073
20450

3. Bohumín
Šunychelská x Mírová (LIDL), GPS: 

18.3570503, 49.9083367
20450

3. Bohumín
Náměstí Svobody x Slezská (MHD), 

GPS: 18.3291483, 49.9194628
20450

4. Brandýs nad Labem
BRA/Karla Tájka (Kino), GPS: 

14.6581847, 50.1862664
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Okružní x 5. května (MHD Škola), 

GPS: 14.6828553, 50.1969508
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Zápská - Kaufland (MHD 
Pekárny), GPS: 14.6698483, 

50.1787731
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Kralupská (MHD Sídliště u 

nádraží), GPS: 14.6521797, 50.1853864
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Brázdimská (MHD Nemocnice), 

GPS: 14.6522297, 50.1884694
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Pražská x Vrábská (MHD Vrábí), 

GPS: 14.6542272, 50.1785147
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Pražská x Nádražní (žel. přejezd), 

GPS: 14.6572419, 50.1829139
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Pražská (MHD Zahradní Město), 

GPS: 14.6493331, 50.1745661
18755



4. Brandýs nad Labem
BRA/Pražská (Penny parkoviště) , 

GPS: 14.6575789, 50.1835571
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Královická x Plantáž (MHD U 

Soudu), GPS: 14.6640282, 50.185391
18755

4. Brandýs nad Labem
STBO/Mariánské náměstí x Mělnická, 

GPS: 14.6749139, 50.1960971
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Petra Jilemnického (Penny), 

GPS: 14.6566068, 50.187587
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Kostelecká x Spořilov I (Bento), 

GPS: 14.6499128, 50.1898742
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Jasanová x Kaštanová , GPS: 

14.655844, 50.185384
18755

4. Brandýs nad Labem
STBO/Komenského x Jungmanova 

(kostel), GPS: 14.6772418, 50.195741
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Zápská x Královická, GPS: 

14.6654194, 50.1843089
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Masarykovo nám. (OD Labe), 

GPS: 14.6597822, 50.1865031
18755

4. Brandýs nad Labem
STBO/Boleslavská (MHD St. Bol., 

Sídliště), GPS: 14.6852236, 50.2014131
18755

4. Brandýs nad Labem
STBO/Boleslavská (MHD St. Bol., 

Sídliště), GPS: 14.6852236, 50.2014131
18755

4. Brandýs nad Labem
BRA/Pražská (Penny - parkoviště), 

GPS: 14.6575789, 50.1835571
18755

5. Bruntál
Dukelská (kulturní středisko, MHD), 

GPS: 17.4676486, 49.9914658
15523

5. Bruntál
Uhlířská x Zeyerova (skatepark), GPS: 

17.4574739, 49.9871814
15523

5. Bruntál
Ruská (BILLA), GPS: 17.4621567, 

49.9874431
15523

5. Bruntál
Nádražní (městský úřad, MHD 
nemocnice), GPS: 17.4715922, 

49.9937944
15523

5. Bruntál
Partyzánská x Nerudova, GPS: 

17.4664203, 49.9875019
15523

5. Bruntál
Ruská (parkoviště BILLA), GPS: 

17.461727, 49.987246
15523

5. Bruntál
Nádražní x Zahradní, GPS: 17.4700108, 

49.9923508
15523

5. Bruntál
Dukelská (MHD, MŠ), GPS: 

17.4674497, 49.9913531
15523

5. Bruntál
Kvalcova x Nová, GPS: 17.4633703, 

49.9950478
15523

5. Bruntál
Švermova x Čs. armády, GPS: 

17.4618117, 49.9959372
15523

5. Bruntál
Náměstí 1. máje (bowling), GPS: 

17.4569275, 49.9899161
15523

5. Bruntál
Rýmařovská x Jesenická (stadion), 

GPS: 17.4554483, 49.9912550
15523

5. Bruntál
Dr. E. Beneše x Dolní (MHD DDM), 

GPS: 17.4618600, 49.9826006
15523



5. Bruntál
Dolní x U Rybníka (MHD Dolní), GPS: 

17.4593872, 49.9829819
15523

5. Bruntál
Cihelní (TESCO), GPS: 17.4573197, 

49.9851703
15523

6. Břeclav
Charvátská Nová Ves, ul. Lednická – 

naproti pošty- deska
23943

6. Břeclav
Poštorná, Na Valtické – restaurace 

Gracie – deska
23943

6. Břeclav
Poštorná, ul. Nádražní – restaurace 

Mach – deska – oboustranná
23943

6. Břeclav
Poštorná, ul. Tylova – za kostelem – 

deska
23943

6. Břeclav
Břeclav, ul. Bří. Mrštíků – u polikliniky 

– deska
23943

6. Břeclav
Břeclav, nábřeží Komenského – 

autobusová zastávka- deska
23943

6. Břeclav
Břeclav, před Kulturním domem – 

válec
23943

6. Břeclav
Břeclav, ul. Jana Palacha – u 

papírnictví – válec
23943

6. Břeclav
Břeclav, ul. Bratislavská – odbočka 

Pohansko – deska
23943

6. Břeclav
Břeclav, ul. Lanžhotská – směr 
hřbitov, u zahradnictví – deska

23943

6. Břeclav
Břeclav, ul. Mládežnická – autobusová 

zastávka – deska
23943

6. Břeclav
Břeclav, sídl. Dukelských hrdinů – za 

muzeem – deska
23943

6. Břeclav
Stará Břeclav, ul. Lidická – naproti 

prodejny Hruška – deska
23943

7. Česká Lípa
ČL/B. Němcové x Sokolská (kino 

Crystal), GPS: 14.534905, 50.684630
36740

7. Česká Lípa
ČL/Bulharská (vlakové nádraží, 

parkoviště), GPS: 14.533846, 
50.676882

36740

7. Česká Lípa
ČL/Dubická x Tovární, GPS: 

14.529667, 50.677991
36740

7. Česká Lípa
ČL/U Brodu x Sedláčkova, GPS: 

14.528009, 50.678855
36740

7. Česká Lípa
ČL/Mánesova x Kozákova, GPS: 

14.532865, 50.680129
36740

7. Česká Lípa
ČL/Litoměřická x U Pískovny, GPS: 

14.511788, 50.673876
36740

7. Česká Lípa
ČL/Čs. armády x Bulharská 
(potraviny), GPS: 14.534766, 

50.679148
36740

7. Česká Lípa
ČL/28. října x Bardějovská (Centrál), 

GPS: 14.547976, 50.691183
36740

7. Česká Lípa
ČL/Kovářova x Bendlova (garáže, 
zdrav. středisko), GPS: 14.529784, 

50.689745
36740

7. Česká Lípa
ČL/28. října (SOU – Fitness), GPS: 

14.544005, 50.689557
36740



7. Česká Lípa
ČL/Žitavská (SOU, parkoviště směr 
PENNY), GPS: 14.543504, 50.691132

36740

7. Česká Lípa
ČL/28. října (SOU - podchod), GPS: 

14.541805, 50.689791
36740

7. Česká Lípa
ČL/Jáchymovská x Okružní (MHD), 

GPS: 14.5353977, 50.6995183
36740

7. Česká Lípa
ČL/Okružní x Příbramská (MHD 

Severní), GPS: 14.537784, 50.698167
36740

7. Česká Lípa
ČL/Železničářská, škola (MHD), GPS: 

14.528558, 50.692552
36740

7. Česká Lípa
ČL/U nemocnice x J. Wericha (MHD), 

GPS: 14.549630, 50.687687
36740

7. Česká Lípa
ČL/Žitavská x Sluneční (supermarket), 

GPS: 14.545505, 50.693514
36740

7. Česká Lípa
ČL/Českých Bratří x Nebeského, GPS: 

14.547811, 50.675993
36740

7. Česká Lípa
ČL/Roháče z Dubé x Havlíčkova (MŠ), 

GPS: 14.535210, 50.688662
36740

7. Česká Lípa
ČL/ Partyzánská x Česká, GPS: 

14.546713, 50.679032
36740

7. Česká Lípa
ČL/Purkyňova (Nemocnice - hl. 

vchod), GPS: 14.5485586, 50.6854014
36740

7. Česká Lípa
ČL/Děčínská x Sokolská, GPS: 

14.534836, 50.683376
36740

7. Česká Lípa
ČL/Děčínská (MHD U Jezu), GPS: 

14.538601, 50.683063
36740

7. Česká Lípa
ČL/U Nemocnice x Bardějovská 

(Alzheimercentrum, Albert), GPS: 
14.548702, 50.687449

36740

7. Česká Lípa
ČL/Liberecká x Purkyňova (ARBES), 

GPS: 14.547384, 50.684747
36740

7. Česká Lípa
ČL/Purkyňova x Moskevská (trafika), 

GPS: 14.546626, 50.685008
36740

7. Česká Lípa
ČL/Děčínská x  nám. Dr.E.Beneše (OD 

Banco), GPS: 14.536592, 50.683510
36740

7. Česká Lípa
ČL/Děčínská x  nám. Dr.E.Beneše (OD 

Andy), GPS: 14.536714, 50.683493
36740

7. Česká Lípa
ČL/Děčínská x Pod Holým vrchem 
(okresní soud), GPS: 14.531317, 

50.685416
36740

7. Česká Lípa
ČL/Bulharská x Československé 
armády (MHD), GPS: 14.535253, 

50.678843
36740

7. Česká Lípa
ČL/28. října x Bardějovská (Centrál), 

GPS: 14.547985, 50.691139
36740

7. Česká Lípa
ČL/28. října x Bardějovská (Centrál), 

GPS: 14.547965, 50.691121
36740

7. Česká Lípa
ČL/Českokamenická x Železničářská 

(MHD Střelnice), GPS: 14.531737, 
50.692891

36740



7. Česká Lípa
ČL/Havířská x Uranová, GPS: 

14.539347, 50.695010
36740

7. Česká Lípa
ČL/Střelnice x U Střelnice, GPS: 

14.534198, 50.693661
36740

8. Český Těšín
Masarykovy sady x Sokola - Tůmy, 

GPS: 18.6221369, 49.7481767
23468

8. Český Těšín
Masarykovy sady x Vrchlického (park), 

GPS: 18.6233892, 49.7486469
23468

8. Český Těšín
Masarykovy sady (finanční úřad), 

GPS: 18.6255819, 49.7492197
23468

8. Český Těšín
Střelniční x Kaštanová (naproti KS 

Střelnice), GPS: 18.6274586, 
49.7433133

23468

8. Český Těšín
Nádražní x Střelniční (hotel Piast, 
pošta), GPS: 18.623332, 49.742920

23468

8. Český Těšín
Nádražní x Bezručova (vlakové 

nádraží), GPS: 18.6234314, 49.7437789
23468

8. Český Těšín
Polní x Mládežnická (MHD), GPS: 

18.615200, 49.734706
23468

8. Český Těšín
Jablunkovská (MHD Svibice, 

samoobsluha), GPS: 18.6202203, 
49.7320586

23468

8. Český Těšín
Náměstí ČSA x Čapkova (naproti 
měst.úřadu), GPS: 18.6254025, 

49.7456614
23468

8. Český Těšín
Náměstí ČSA x Štefánikova (drogerie 
Teta), GPS: 18.6246442, 49.7460978

23468

8. Český Těšín
Jablunkovská x Okružní (poliklinika, 

potraviny), GPS: 18.6188664, 
49.7320661

23468

8. Český Těšín
Odboje x Hlavní třída (MONETA), GPS: 

18.6237417, 49.7467822
23468

8. Český Těšín
Jablunkovská (BILLA), GPS: 

18.6215406, 49.7431497
23468

8. Český Těšín
Frýdecká (MHD stadión), GPS: 

18.6122825, 49.7399886
23468

8. Český Těšín
Frýdecká (Komenského sady), GPS: 

18.6199736, 49.7446583
23468

8. Český Těšín
Ostravská x Koperníkova (Hruška), 

GPS: 18.6167389, 49.7463149
23468

8. Český Těšín
Slezská x Ostravská (COOP), GPS: 

18.6091678, 49.7475497
23468

8. Český Těšín
Hřbitovní x Dlouhá (MHD), GPS: 

18.6099192, 49.7543736
23468

8. Český Těšín
Frýdecká (BUS nádraží), GPS: 

18.6214547, 49.7449106
23468

8. Český Těšín
Úvoz x Hrabinská (COOP, sídliště), 

GPS: 18.612442, 49.750238
23468

9. Dvůr Králové nad Labem ul. Spojených národů x Klicperova 15170

9. Dvůr Králové nad Labem ul. Spojených národů x Nerudova 15170

9. Dvůr Králové nad Labem ul. Máchova 15170

9. Dvůr Králové nad Labem
ul. Elišky Krásnohorské, MHD 

zastávka
15170



9. Dvůr Králové nad Labem nám. Republiky 15170

9. Dvůr Králové nad Labem ul. Libušina x Kolkova 15170

9. Dvůr Králové nad Labem ul. Šafaříkova 15170

9. Dvůr Králové nad Labem ul. Čelakovského x Karoliny Světlé 15170

9. Dvůr Králové nad Labem ul. Havlíčkova 15170

9. Dvůr Králové nad Labem nám. V. Hanky, u stadionu 15170

9. Dvůr Králové nad Labem nám. Odboje 15170

9. Dvůr Králové nad Labem ul. 17. listopadu x Erbenova 15170

9. Dvůr Králové nad Labem Denisovo nám. 15170

9. Dvůr Králové nad Labem ul. Mánesova 15170

9. Dvůr Králové nad Labem ul. 28. října x Raisova 15170

9. Dvůr Králové nad Labem ul. Smetanova x Březinova 15170

9. Dvůr Králové nad Labem ul. Heydukova x Klazarova 15170

10. Havlíčkův Brod
5. května (BUS nádraží, parkoviště), 

GPS: 15.587934, 49.600790
22879

10. Havlíčkův Brod
Smetanovo náměstí (v parku u pošty), 

GPS: 15.5772719, 49.6064772
22879

10. Havlíčkův Brod
Perknovská x Na Svahu (MHD 

Perknov sídl.), GPS: 15.5490983, 
49.6154806

22879

10. Havlíčkův Brod
Masarykova (Zastávka MHD,Billa), 

GPS: 15.5764681, 49.6039217
22879

10. Havlíčkův Brod
Perknovská x Spojovací (MHD 

Perknov), GPS: 15.5442758, 
49.6173222

22879

10. Havlíčkův Brod
Kokořínská x Na spravedlnosti (JAS 

čalounictví), GPS: 15.5779514, 
49.6138133

22879

10. Havlíčkův Brod
Waldhauserova x Strážná (Sklad piva), 

GPS: 15.5806256, 49.5996436
22879

10. Havlíčkův Brod
Mírová (MHD Vysočany), GPS: 

15.5958783, 49.5992967
22879

10. Havlíčkův Brod
Masarykova x Svatovojtěšská, GPS: 

15.5741847, 49.6060703
22879

10. Havlíčkův Brod
U Stadionu (plavecký bazén), GPS: 

15.5837014, 49.6103764
22879

10. Havlíčkův Brod
Bezručova (parkoviště, SPŠSA), GPS: 

15.5781089, 49.6025217
22879

10. Havlíčkův Brod
Zahradnická x Sídliště Pražská, GPS: 

15.5733611, 49.6159208
22879

10. Havlíčkův Brod
Žižkova (MHD Penzion STARR), GPS: 

15.5874508, 49.6049325
22879

10. Havlíčkův Brod
Žižkova x Kyjovská (MHD), GPS: 

15.5922481, 49.6046594
22879

10. Havlíčkův Brod
Dobrovského x Chotěbořská, GPS: 

15.5781761, 49.6118186
22879

10. Havlíčkův Brod
Havlíčkova x Stamicova (MHD 
Nemocnice), GPS: 15.5717689, 

49.6084628
22879

10. Havlíčkův Brod
Humpolecká podchod (hostinec 

Formanka), GPS: 15.5732008, 
49.6026350

22879



10. Havlíčkův Brod
Husova x Nerudova (Nemocnice), 

GPS: 15.5700894, 49.6095406
22879

10. Havlíčkův Brod
Ledečská x Masarykova (Haškovy 

sady), GPS: 15.5729731, 49.6064678
22879

10. Havlíčkův Brod
Žižkov II. (COOP), GPS: 15.5917258, 

49.6074300
22879

11. Cheb
Svatopluka Čecha x Komenského 

(parkoviště Papírna), GPS: 
12.3729382, 50.0778861

30420

11. Cheb
Májová x K Nemocnici (MHD městské 
sady), GPS: 12.3679402, 50.0753884

30420

11. Cheb
Májová x Dukelská, Sady míru (MHD 
křiž.), GPS: 12.3738717, 50.0768242

30420

11. Cheb
Komenského, Schillerovy sady 
(naproti ISŠ), GPS: 12.3728647, 

50.0802783
30420

11. Cheb
Obrněné brigády x Valdštejnova, GPS: 

12.3705608, 50.0768678
30420

11. Cheb
K Nemocnici x Lidická, GPS: 

12.3671708, 50.0730542
30420

11. Cheb
Nám.Prokopa Holého x Palackého 
(zimní stadion), GPS: 12.3722849, 

50.0696952
30420

11. Cheb
Pivovarská x Evropská (park), GPS: 

12.3763298, 50.0776859
30420

11. Cheb
K Nemocnici x Vančurova (Nemocnice 
– vstup), GPS: 12.3666557, 50.0705842

30420

11. Cheb
Obrněné brigády (naproti knihovně), 

GPS: 12.3684973, 50.0769987
30420

11. Cheb
Nám. Dr. M. Horákové x Žižkova (BUS 
nádraží), GPS: 12.3788471, 50.0742208

30420

11. Cheb
Nám. Dr. M. Horákové (vlakové 

nádraží), GPS: 12.3796796, 50.0741843
30420

11. Cheb
Nám. Dr. M. Horákové x Dukelská 
(BUS nádraží), GPS: 12.3796073, 

50.0750452
30420

11. Cheb
Dukelská x Evropská, GPS: 12.376394, 

50.075682
30420

11. Cheb
Svatopluka Čecha (Sady míru), GPS: 

12.3745784, 50.0769322
30420

11. Cheb
Palackého x Valdštejnova (zimní 

stadion), GPS: 12.373912, 50.0705397
30420

11. Cheb
Dragounská x Písečná (MHD ÚSP), 

GPS: 12.3686129, 50.0679047
30420

11. Cheb
K Nemocnici x Pastýřská (nemocnice 
– vstup), GPS: 12.3663825, 50.0691265

30420

11. Cheb
Svobody, pěší zóna (hotel Monika), 

GPS: 12.3723758, 50.0766689
30420



11. Cheb
Svobody x Šlikova (pěší zóna), GPS: 

12.3716158, 50.0775047
30420

11. Cheb
Svobody x Obrněné brigády (pěší 

zóna), GPS: 12.3720662, 50.0770334
30420

11. Cheb
Svobody x Májová (pěší zóna), GPS: 

12.3726078, 50.0763314
30420

11. Cheb
Zemědělská x K Hájům (zast. Háje), 

GPS: 12.3708175, 50.0622281
30420

11. Cheb
Provaznická, průchod k náměstí 
(parkoviště), GPS: 12.3694669, 

50.0790691
30420

11. Cheb
Pekařská x Truhlářská (Iveco), GPS: 

12.3815294, 50.0836835
30420

11. Cheb
K Nemocnici (parkoviště, pavilon B), 

GPS: 12.366408, 50.070262
30420

11. Cheb
Pastýřská x Písečná (nákupní 

centrum), GPS: 12.3659147, 50.067778
30420

11. Cheb
Havlíčkova x Za Mostní branou, most 

(KC Svoboda), GPS: 12.369170, 
50.082772

30420

11. Cheb
Americká x Stavbařů (naproti MHD), 

GPS: 12.3573414, 50.0743867
30420

11. Cheb
Boženy Němcové (MHD Zlatý vrch 

Slavice), GPS: 12.3784049, 50.0862541
30420

11. Cheb
U Stadionu x Matěje Kopeckého, GPS: 

12.3749927, 50.0657482
30420

11. Cheb
Přátelství (MHD Skalka), GPS: 

12.3521279, 50.0743217
30420

11. Cheb
Svobody x Březinova (roh náměstí), 

GPS: 12.371309, 50.0779405
30420

11. Cheb
Jánské náměstí x Růžová (park), GPS: 

12.3680631, 50.0808485
30420

11. Cheb
nám.Baltazara Neumanna (MHD 
Kasární nám.), GPS: 12.3725144, 

50.0813347
30420

11. Cheb
Americká x Přátelství (MHD Skalka 
sídl.), GPS: 12.3571467, 50.0742636

30420

11. Cheb
Evropská (bauMax), GPS: 12.373836, 

50.074188
30420

11. Cheb
Matěje Kopeckého (MHD, ZŠ), GPS: 

12.3731956, 50.0655867
30420

11. Cheb
Obrněné brigády (Západočeské 

divadlo), GPS: 12.3671158, 50.0770225
30420

11. Cheb
Palackého x Krátká (Nábytek), GPS: 

12.377559, 50.072487
30420

12. Chrudim Tyršovo náměstí vedle PORS 22773

12. Chrudim Čs. partyzánů schody z Široké ul. 22773

12. Chrudim  Pardubická naproti městskému úřadu 22773

12. Chrudim Čáslavská naproti staré Transportě 22773



12. Chrudim
Na Rozhledně naproti restauraci 

Palma
22773

12. Chrudim Strojařů před č. p. 1226 22773

12. Chrudim Olbrachtova naproti prodejně LEMIS 22773

12. Chrudim Čs. armády před nádražím ČD 22773

12. Chrudim Škroupova křižovatka z Víta Nejedlého 22773

12. Chrudim
Palackého křižovatka z Havlíčkovy 

ulice
22773

12. Chrudim Vrchlického křižovatka Sv. Čecha 22773

12. Chrudim
Vrchlického křižovatka s ulicí 

Palackého
22773

12. Chrudim Na Ostrově u lávky přes řeku 22773

12. Chrudim
Dr. Milady Horákové zastávka MHD u 

mostu
22773

12. Chrudim
Dr. Milady Horákové zastávka MHD – 

střed
22773

12. Chrudim
Dr. Milady Horákové zastávka MHD u 

pivovaru
22773

12. Chrudim Novoměstská naproti restauraci Sport 22773

12. Chrudim V Tejnecku před bytovkou č. p. 604 22773

12. Chrudim Topolská u požární zbrojnice 22773

12. Chrudim Družstevní nad zastávkou MHD 22773

12. Chrudim
V Malecku střed – naproti prodejně 

potravin
22773

12. Chrudim V Malecku nad trafikou „Sýkora“ 22773

12. Chrudim Na Větrníku před č. p. 1207 22773

12. Chrudim Markovice u prodejny potravin 22773

12. Chrudim Medlešice autobusová zastávka 22773

12. Chrudim Vlčnov autobusová zastávka 22773

12. Chrudim Topol autobusová zastávka 22773

12. Chrudim
Vestec autobusová zastávka u pošt. 

schránky
22773

12. Chrudim Slovenského národního povstání 22773

13. Jablonec nad Nisou
28.října x Nemocniční (MHD), GPS: 

15.161250, 50.727451
44588

13. Jablonec nad Nisou
Podhorská x V Nivách (MHD Nám. B. 

Němcové), GPS: 15.185626, 50.726204
44588

13. Jablonec nad Nisou
Rychnovská x Maršovická (MHD 
Kokonín pošta), GPS: 15.185621, 

50.703231
44588

13. Jablonec nad Nisou
U Přehrady, TESCO (MHD Bižuterie), 

GPS: 15.181572, 50.734037
44588

13. Jablonec nad Nisou
I. Olbrachta x Želivského (OC 

Rýnovka), GPS: 15.160670, 50.736393
44588

13. Jablonec nad Nisou
U Přehrady x Svat. Čecha (hráz), GPS: 

15.176889, 50.732800
44588



13. Jablonec nad Nisou
RYCH/nám. Míru x Nádražní (MHD), 

GPS: 15.148666, 50.684039
44588

13. Jablonec nad Nisou
Rýnovická x Riegrova (MHD 

Nemocnice), GPS: 15.160981, 
50.730934

44588

13. Jablonec nad Nisou
RYCH/Kokonínská (MHD Lidový dům), 

GPS: 15.153310, 50.683158
44588

13. Jablonec nad Nisou
U Balvanu (MHD Tyršovy sady, točna), 

GPS: 15.164063, 50.722724
44588

13. Jablonec nad Nisou
Palackého, Penny (MHD Ostrý roh), 

GPS: 15.1573456, 50.7440128
44588

13. Jablonec nad Nisou
Skřivánčí x Pasířská (MHD Žižkův 
vrch), GPS: 15.153988, 50.723353

44588

13. Jablonec nad Nisou
Rychnovská, ZŠ (Dětské hřiště), GPS: 

15.181256, 50.701398
44588

13. Jablonec nad Nisou
Pražská x Janáčkova (Dělnický dům), 

GPS: 15.176780, 50.707825
44588

13. Jablonec nad Nisou
Palackého x U Přehrady (Vrchlického 

sady), GPS: 15.169267, 50.731662
44588

13. Jablonec nad Nisou
Vysoká x Mánesova, GPS: 15.183690, 

50.729558
44588

13. Jablonec nad Nisou
Horní náměstí (MHD Obchod. 

akademie), GPS: 15.171119, 50.725914
44588

13. Jablonec nad Nisou
Resslova, ABB (MHD), GPS: 

15.184792, 50.735153
44588

13. Jablonec nad Nisou
U Kostela x Palackého (Kaufland), 

GPS: 15.166948, 50.739476
44588

13. Jablonec nad Nisou
Lipanská x 5.května (BUS nádraží), 

GPS: 15.173647, 50.722280
44588

13. Jablonec nad Nisou
Pražská x  U Stadionu, GPS: 

15.165009, 50.715968
44588

13. Jablonec nad Nisou
Janovská x Pod Strání (MHD), GPS: 

15.155439, 50.745154
44588

13. Jablonec nad Nisou
Palackého, OC U Kapličky (kruhový 
objezd), GPS: 15.168608, 50.735324

44588

13. Jablonec nad Nisou
Pražská x Na Hranici (MHD 

Revoluční), GPS: 15.167936, 50.715371
44588

13. Jablonec nad Nisou
28. října x Opletalova , GPS: 

15.167516, 50.726563
44588

13. Jablonec nad Nisou
Komenského (OC Central), GPS: 

15.167381, 50.723591
44588

13. Jablonec nad Nisou
Podhorská x Pasecké nám.(MHD 
Jablonecké p.), GPS: 15.188242, 

50.733751
44588

13. Jablonec nad Nisou
Lovecká x Sokolí, GPS: 15.179736, 

50.721663
44588

13. Jablonec nad Nisou
Budovatelů (MHD Lázně), GPS: 

15.166062, 50.723017
44588

13. Jablonec nad Nisou
Nová Pražská (MHD Turnovská), GPS: 

15.162725, 50.717850
44588

13. Jablonec nad Nisou
Smetanova x Mánesova (Park), GPS: 

15.175887, 50.729624
44588



13. Jablonec nad Nisou
Svatopluka Čecha x Krátká (Bazén), 

GPS: 15.178356, 50.731431
44588

13. Jablonec nad Nisou
Pod Baštou (Letní kino), GPS: 

15.171814, 50.727415
44588

13. Jablonec nad Nisou
Rýnovická (MHD Na Roli), GPS: 

15.159030, 50.732485
44588

13. Jablonec nad Nisou
Nová Pasířská (potraviny), GPS: 

15.163127, 50.722621
44588

14. Jičín
Husova x Vrchlického (MHD, BILLA), 

GPS: 15.3618853, 50.4351869
15871

14. Jičín
Na Jihu (potraviny, pošta), GPS: 

15.3534117, 50.4251997
15871

14. Jičín
Bolzanova (MHD nemocnice), GPS: 

15.3546889, 50.4402119
15871

14. Jičín
Sedličky (MHD, křižovatka), GPS: 

15.3782117, 50.4500767
15871

14. Jičín
Revoluční (křižovatka, bývalý zámek 
Čeřov), GPS: 15.3664889, 50.4434319

15871

14. Jičín
nám. V. Čtvrtka x Kosmonautů, GPS: 

15.3647333, 50.4381633
15871

14. Jičín
Kosmonautů x Vrchlického, GPS: 

15.3636397, 50.4386431
15871

14. Jičín
Tyršova x Kosmonautů (JEDNOTA), 

GPS: 15.3608286, 50.4392242
15871

14. Jičín
U Stadionu (Aquapark), GPS: 

15.3626654, 50.4402912
15871

14. Jičín
Sv. Čecha (městský úřad), GPS: 

15.3574025, 50.4382147
15871

14. Jičín
Fügnerova x Denisova (knihovna) 

vlevo, GPS: 15.3584137, 50.4348544
15871

14. Jičín
17. Listopadu (Autobusové nádraží, 

pekařství), GPS: 15.3557736, 
50.4344286

15871

14. Jičín
Dělnická (MHD žel. st.) vlevo, GPS: 

15.3602486, 50.4308592
15871

14. Jičín
Šafaříkova (pošta, parkoviště), GPS: 

15.3546142, 50.4359589
15871

14. Jičín
Pod Koželuhy x Luční (MAXI HIT), 

GPS: 15.3518692, 50.4314142
15871

14. Jičín
Poděbradova (PRAMEN), GPS: 

15.3483442, 50.4302608
15871

14. Jičín
Pod Lipami x Sv. Čecha, GPS: 

15.3633961, 50.4367122
15871

14. Jičín
Husova (Masarykovo divadlo), GPS: 

15.3583328, 50.4359547
15871

14. Jičín
Jiráskova x Tylova (gymnázium), GPS: 

15.3531347, 50.4387442
15871

14. Jičín
Dělnická (MHD žel. st.) uprostřed, 

GPS: 15.3603247, 50.4308397
15871

14. Jičín
Dělnická (MHD žel. st.) vpravo, GPS: 

15.3603944, 50.4308225
15871

14. Jičín
Fügnerova x Denisova  (knihovna) 

vpravo, GPS: 15.3582761, 50.4346686
15871



14. Jičín
Kollárova x Máchova (hráz), GPS: 

15.3466614, 50.4406744
15871

14. Jičín
Hradecká (parkoviště ELEKTRO), 

GPS: 15.3672689, 50.4342725
15871

15. Jindřichův Hradec
Denisova (tenisové kurty), GPS: 

15.011538, 49.146434
20774

15. Jindřichův Hradec
Sídl. U Nádraží (Renta, COOP), GPS: 

15.006490, 49.152277
20774

15. Jindřichův Hradec
Pražská x Bratrská (most), GPS: 

14.997509, 49.150232
20774

15. Jindřichův Hradec
Nežárecká (Restaurace Nežárka, 

Autoservis), GPS: 14.996809, 
49.142681

20774

15. Jindřichův Hradec
Arch. Teplého x Denisova, GPS: 

15.0169211, 49.1472121
20774

15. Jindřichův Hradec
Sídl. Vajgar, GPS: 15.0181655, 

49.1379197
20774

15. Jindřichův Hradec
Kosmonautů (Česká Pošta), GPS: 

14.997459, 49.132653
20774

15. Jindřichův Hradec
Václavská x Na Piketě (restaurace), 

GPS: 15.0018919, 49.1374893
20774

15. Jindřichův Hradec
Jáchymova (Centrum), GPS: 

15.0160044, 49.1400522
20774

15. Jindřichův Hradec
Rezkova x E. Krásnohorské 

(apartmány), GPS: 14.9955154, 
49.1537079

20774

15. Jindřichův Hradec
9. Května x Pražská (potraviny), GPS: 

14.9971339, 49.1512432
20774

15. Jindřichův Hradec
Vídeňská (MHD kasárna), GPS: 

15.009189, 49.138180
20774

15. Jindřichův Hradec
U Nádraží (autobusové nádraží), GPS: 

15.003950, 49.154169
20774

15. Jindřichův Hradec
Jarošovská (Česká Pošta), GPS: 

15.013480, 49.153426
20774

15. Jindřichův Hradec
Stará cesta x Miřiovského, GPS: 

15.0023312, 49.1499659
20774

15. Jindřichův Hradec
Sídl. U Nádraží (u býv. České 
pojišťovny), GPS: 15.005962, 

49.152806
20774

15. Jindřichův Hradec
Jarošovská x Rezkova (Auto KELLY, 

LIDL), GPS: 15.011424, 49.152007
20774

15. Jindřichův Hradec
Jáchymova (Potraviny COOP), GPS: 

15.017599, 49.140212
20774

15. Jindřichův Hradec
Claudiusova x Denisova (Elektro), 

GPS: 15.0102767, 49.1464467
20774

16. Jirkov
JIR/Nám. Dr. E. Beneše, GPS: 

13.4482744, 50.5000006
18945

16. Jirkov
JIR/Kostelní (potraviny), GPS: 

13.4489578, 50.4987997
18945

16. Jirkov
JIR/Alšova x Kostelní (autobusové 

nádraží), GPS: 13.4495292, 50.4988147
18945

16. Jirkov
JIR/Červený Hrádek (MHD), GPS: 

13.4497994, 50.5117119
18945



16. Jirkov
JIR/Březenec (MHD Starý Březenec), 

GPS: 13.4167694, 50.4953381
18945

16. Jirkov
JIR/Školní (fotbalové hřiště), GPS: 

13.4359572, 50.5005578
18945

16. Jirkov
JIR/Smetanovy sady (TESCO), GPS: 

13.4447814, 50.5000578
18945

16. Jirkov
JIR/Studentská (MHD Vinařická I.), 

GPS: 13.4386797, 50.5025519
18945

16. Jirkov
JIR/Budovatelů (potraviny), GPS: 

13.448859, 50.504788
18945

16. Jirkov
JIR/Nábřeží x Kostelní (most), GPS: 

13.4483572, 50.4991522
18945

16. Jirkov
JIR/U Stadionu x Mostecká, GPS: 

13.4510478, 50.4992853
18945

16. Jirkov
JIR/Palackého x Dvořákova (ZUŠ), 

GPS: 13.4461997, 50.4964250
18945

16. Jirkov
JIR/Studentská x Kludského 
(veterina), GPS: 13.4423219, 

50.5031783
18945

16. Jirkov
JIR/Studentská x Vinařická (č.p. 1263), 

GPS: 13.4372719, 50.4998006
18945

16. Jirkov
JIR/Hrdinů x Písečná (MHD, PENNY), 

GPS: 13.4421814, 50.4906267
18945

17. Kadaň
ul. Nad Nemocnicí (u zastávky MHD u 

dětského oddělení)
17628

17. Kadaň ul. Chomutovská (u Slovanu) 17628

17. Kadaň ul. Golovinova (pobočka knihovna) 17628

17. Kadaň
ul. Chomutovská (odbočka k 

fotbalovému stadionu)
17628

17. Kadaň ul. Husova (křižovatka za Albertem) 17628

17. Kadaň
ul. Na Podlesí (u zastávky MHD nad 

5.ZŠ)
17628

17. Kadaň
ul. Na Průtahu (u zastávky HMD u 

koupaliště)
17628

17. Kadaň ul. Na Podlesí (na sídlišti před 5.ZŠ) 17628

17. Kadaň ul. Na Podlesí (za poštou) 17628

17. Kadaň ul. Na Průtahu (u vlakového nádraží) 17628

17. Kadaň ul. Budovatelů 17628

17. Kadaň
ul. Komenského (u křižovatky s ul. 

Kpt. Jaroše)
17628

17. Kadaň
ul. Jana Švermy (u zastávky MHD u 

kláštera)
17628

17. Kadaň
ul. Jana Švermy (u kruhového 

objezdu)
17628

17. Kadaň
ul. Václava Havla (u křižovatky s ul. 

Kazačokova)
17628

17. Kadaň ul. Koželužská (u výměníku) 17628

17. Kadaň
ul. Sukova (před vlakovým 

podjezdem)
17628

17. Kadaň ul. Kpt. Jaroše (u domečku) 17628

17. Kadaň Studentské náměstí 17628



18. Klášterec nad Ohří
Chomutovská (MHD škola), GPS: 

13.179206, 50.386046
14190

18. Klášterec nad Ohří
Útočiště (MHD), GPS: 13.171190, 

50.395823
14190

18. Klášterec nad Ohří
Olšová x Školní, GPS: 13.1805533, 

50.3897375
14190

18. Klášterec nad Ohří
Okružní x Družstevní (MHD), GPS: 

13.1773303, 50.3931950
14190

18. Klášterec nad Ohří
Pod Stadionem (tenisové kurty), GPS: 

13.1831972, 50.3883544
14190

18. Klášterec nad Ohří
Budovatelská x Mírová (potraviny), 

GPS: 13.1756567, 50.3880644
14190

18. Klášterec nad Ohří
Pražská x Osvobozená (autobusové 

nádraží), GPS: 13.1932472, 50.3875008
14190

18. Klášterec nad Ohří
J. A. Komenského (pošta - 

parkoviště), GPS: 13.1867503, 
50.3898544

14190

18. Klášterec nad Ohří
17. listopadu x Lesní (potraviny), GPS: 

13.1843333, 50.3940236
14190

18. Klášterec nad Ohří
Husova x Petra Bezruče, GPS: 

13.1912375, 50.3840122
14190

19. Kolín
Masarykova (ZŠ) uprostřed, GPS: 

15.1949978, 50.0226000
32046

19. Kolín
Na Pobřeží x Rorejcova (podchod k 

OC Futurum), GPS: 15.207508, 
50.026831

32046

19. Kolín
Politických vězňů (Kapucínský 

klášter), GPS: 15.2029793, 50.0262676
32046

19. Kolín
Třídvorská x K Vinici (Restaurant 

VIKING), GPS: 15.2146511, 50.0333267
32046

19. Kolín
Ovčárecká x K Raškovci, GPS: 

15.2121547, 50.0398219
32046

19. Kolín
Na Louži x Štítného (Potraviny), GPS: 

15.2057097, 50.0320875
32046

19. Kolín
Neumannova x Ovčárecká (MHD 
Sendražice), GPS: 15.2187331, 

50.0476414
32046

19. Kolín
Kremličkova x Na Magistrále – vlevo , 

GPS: 15.1835650, 50.0254519
32046

19. Kolín
Kremličkova x Na Magistrále – 
uprostřed, GPS: 15.1835650, 

50.0254519
32046

19. Kolín
Sokolská (Sokolovna) vlevo, GPS: 

15.1959767, 50.0301106
32046

19. Kolín
Sokolská (Sokolovna) vpravo, GPS: 

15.1959767, 50.0301106
32046

19. Kolín
Hlavní x Nová (MHD obec) vlevo, GPS: 

15.2135400, 50.0540319
32046

19. Kolín
Hlavní x Nová (MHD obec) vpravo, 

GPS: 15.2136633, 50.0540011
32046



19. Kolín
Masarykova (OS Centrum) vlevo, GPS: 

15.1899597, 50.0230919
32046

19. Kolín
Masarykova (OS Centrum) vpravo, 

GPS: 15.1899597, 50.0230919
32046

19. Kolín
Prokopa Velikého x Kostnická - vlevo, 

GPS: 15.2010969, 50.0195242
32046

19. Kolín
Prokopa Velikého x Kostnická - 

vpravo, GPS: 15.2010969, 50.0195242
32046

19. Kolín
Masarykova (ZŠ) vlevo, GPS: 

15.1949978, 50.0226000
32046

19. Kolín
Masarykova (ZŠ) vpravo, GPS: 

15.1949978, 50.0226000
32046

19. Kolín
Kutnohorská (MHD Banka) vlevo, 

GPS: 15.2046308, 50.0266614
32046

19. Kolín
Kutnohorská (MHD Banka) vpravo, 

GPS: 15.2046308, 50.0266614
32046

19. Kolín
Žižkova (potraviny) vlevo, GPS: 

15.1995500, 50.0228386
32046

19. Kolín
Žižkova (potraviny) vpravo, GPS: 

15.1995448, 50.0228738
32046

19. Kolín
5. května (MHD TESCO) vlevo, GPS: 

15.1888669, 50.0327831
32046

19. Kolín
5. května (MHD TESCO) uprostřed, 

GPS: 15.1888669, 50.0327831
32046

19. Kolín
5. května (MHD TESCO) vpravo, GPS: 

15.1888669, 50.0327831
32046

19. Kolín
Dělnická (restaurace Barborka) vlevo, 

GPS: 15.1922033, 50.0239625
32046

19. Kolín
Dělnická (restaurace Barborka) 

uprostřed, GPS: 15.1922033, 
50.0239625

32046

19. Kolín
Dělnická (restaurace Barborka) 

vpravo, GPS: 15.1922033, 50.0239625
32046

19. Kolín
Benešova x Březinova (PENNY) vlevo, 

GPS: 15.1851394, 50.0229347
32046

19. Kolín
Benešova x Březinova (PENNY) 

uprostřed, GPS: 15.1851394, 
50.0229347

32046

19. Kolín
Benešova x Březinova (PENNY) 

vpravo, GPS: 15.1851394, 50.0229347
32046

19. Kolín
Ovčárecká (MHD Na louži) vlevo, GPS: 

15.2069944, 50.0329417
32046

19. Kolín
Ovčárecká (MHD Na louži) vlevo, GPS: 

15.2069997, 50.0328481
32046

19. Kolín
Brankovická (zimní stadion), GPS: 

15.2001225, 50.0325553
32046

19. Kolín
Ovčárecká (MHD Tatradomy), GPS: 

15.2082278, 50.0351444
32046

19. Kolín
Ant. Dvořáka x Míru (garáže), GPS: 

15.1838864, 50.0279356
32046



19. Kolín
Kremličkova x Na Magistrále – vpravo, 

GPS: 15.1835650, 50.0254519
32046

19. Kolín
Antonína Kaliny (Parkoviště) I, GPS: 

15.2047133, 50.0309711
32046

19. Kolín
Antonína Kaliny (Parkoviště) II, GPS: 

15.2047133, 50.0309711
32046

19. Kolín
Antonína Kaliny (Parkoviště) III, GPS: 

15.2047133, 50.0309711
32046

19. Kolín
Antonína Kaliny (Parkoviště) IV, GPS: 

15.2047133, 50.0309711
32046

19. Kolín
Benešova (Potraviny ENAPO) vlevo, 

GPS: 15.1877322, 50.0258436
32046

19. Kolín
Benešova (Potraviny ENAPO) 
uprostřed, GPS: 15.1877322, 

50.0258436
32046

19. Kolín
Benešova (Potraviny ENAPO) vpravo, 

GPS: 15.1877322, 50.0258436
32046

20. Kralupy nad Vltavou ul. Revoluční 18189

20. Kralupy nad Vltavou ul. Masarykova 18189

20. Kralupy nad Vltavou ul. Krakovská 18189

20. Kralupy nad Vltavou ul. Mostní 18189

20. Kralupy nad Vltavou ul. Nádražní 18189

20. Kralupy nad Vltavou ul. J. Palacha 18189

20. Kralupy nad Vltavou ul. Čechova 18189

20. Kralupy nad Vltavou ul. Přemyslova 18189

20. Kralupy nad Vltavou ul. Gen. Klapálka 18189

20. Kralupy nad Vltavou ul. 28. října 18189

20. Kralupy nad Vltavou ul. Pod lipami 18189

20. Kralupy nad Vltavou ul. Dobrovského 18189

20. Kralupy nad Vltavou ul. V Zátiší 18189

21. Kroměříž
Kojetínská, VAK (MHD), GPS: 

17.3852497, 49.3016242
27838

21. Kroměříž
Spáčilová (MHD Oskol), GPS: 

17.405506, 49.296840
27838

21. Kroměříž
Riegrovo náměstí x Šafaříkova, GPS: 

17.3944608, 49.2971631
27838

21. Kroměříž
Hulínská (želez.přejezd, Autoservis), 

GPS: 17.4013311, 49.3032478
27838

21. Kroměříž
Hanácké náměstí x Velehradská, GPS: 

17.3898625, 49.2941672
27838

21. Kroměříž
Tovačovského (MHD Dům Kultury), 

GPS: 17.398587, 49.298018
27838

21. Kroměříž
Velehradská (MHD u hřbitova), GPS: 

17.3890583, 49.2870956
27838

21. Kroměříž
Nádražní, Wolkerova, GPS: 

17.4019850, 49.3020683
27838

21. Kroměříž
Skopalíkova x Braunerova (MHD), 

GPS: 17.417071, 49.298932
27838



21. Kroměříž
Moravská x Třasoňova (MHD, ZŠ), 

GPS: 17.3965783, 49.2892628
27838

21. Kroměříž
Albertova x Rumunská (MHD Zachar 

škola), GPS: 17.384347, 49.290404
27838

21. Kroměříž
Osvoboditelů x Požárníků (večerka, 

MHD točna), GPS: 17.387336, 
49.279387

27838

21. Kroměříž
CHROP/Komenského x Ječmínkova 
(ZŠ), GPS: 17.3670678, 49.3569806

27838

21. Kroměříž
Kotojedy (MHD SS), GPS: 17.4028000, 

49.2765222
27838

21. Kroměříž
Kroměřížská, Bílany (MHD, Hospoda), 

GPS: 17.4252528, 49.3117475
27838

21. Kroměříž
Vejvanovského x Komenského nám. 
(vlevo), GPS: 17.3972711, 49.2997508

27838

21. Kroměříž
Vejvanovského x Komenského nám. 

(vpravo), GPS: 17.3972722, 49.2997597
27838

21. Kroměříž
Slovanské nám x Sokolovská (PRIOR), 

GPS: 17.3950736, 49.2915008
27838

21. Kroměříž
Švabinského nábřeží x Wolkerova, 

GPS: 17.4015189, 49.3008378
27838

21. Kroměříž
Obvodová (MHD, Kaufland) - 

oboustranná, GPS: 17.4046017, 
49.2924272

27838

21. Kroměříž
Oskol x Denkova (Smokers' club) - 

oboustranná, GPS: 17.4020619, 
49.2977036

27838

21. Kroměříž
Slovanské náměstí x Kollárov (naproti 

knihovně), GPS: 17.3952006, 
49.2915833

27838

21. Kroměříž
Gen. Svobody (parkoviště Květná 

zahrada), GPS: 17.3837950, 
49.2978067

27838

21. Kroměříž
CHROP/Plešovec (MHD náves), GPS: 

17.3814778, 49.3387089
27838

21. Kroměříž
CHROP/Moravská (ALBERT), GPS: 

17.3637675, 49.3647939
27838

21. Kroměříž
Na Lindovce x Koperníkova (MHD), 

GPS: 17.379140, 49.301112
27838

21. Kroměříž
CHROP/Tovačovská x Moravská (MHD 
kovárna), GPS: 17.360366, 49.364992

27838

21. Kroměříž
CHROP/Míru x nám. Svobody 
(Spořitelna, Jednota), GPS: 

17.3633444, 49.3579028
27838

21. Kroměříž
Velké námšstí x Vodní (vlevo), GPS: 

17.3940347, 49.2987239
27838

21. Kroměříž
Velké náměstí x Vodní (vpravo), GPS: 

17.3940617, 49.2987064
27838



22. Kutná Hora
Masarykova x Družstevní (MHD Avia), 

GPS: 15.2800239, 49.9568978
20450

22. Kutná Hora
Vojtěšská x Kouřimská (JEDNOTA), 

GPS: 15.2583319, 49.9473497
20450

22. Kutná Hora
Čáslavská x Na Spravedlnosti (MHD 

Karlov), GPS: 15.2827539, 49.9481867
20450

22. Kutná Hora
Vítězná x U Hřiště (MHD Sedlec, 

Tabák), GPS: 15.2906706, 49.9609394
20450

22. Kutná Hora
Jana Palacha x Havířská stezka, GPS: 

15.2743814, 49.9592456
20450

22. Kutná Hora
Spálená x Dolní , GPS: 15.2786539, 

49.9584325
20450

22. Kutná Hora
Družební x Puškinská (sportovní 

hala), GPS: 15.2787650, 49.9527539
20450

22. Kutná Hora
Štefánikova x Masarykova , GPS: 

15.2739292, 49.9507744
20450

22. Kutná Hora
Tyršova x Chelčického (potraviny 
RIO), GPS: 15.257857, 49.952253

20450

22. Kutná Hora
Lorecká x Jeneweinova (BILLA), GPS: 

15.2702454, 49.9542550
20450

23. Litoměřice
Pokratická, DRUŽBA (Potraviny, 

Pošta), GPS: 14.124229, 50.544570
22950

23. Litoměřice
Plešivecká x Masarykova (MHD 

Pokratice přejezd), GPS: 14.1242544, 
50.5420811

22950

23. Litoměřice
Šaldova x Palachova (ZŠ), GPS: 

14.1276233, 50.5404183
22950

23. Litoměřice
Na Valech x Na Kocandě (tiskárna), 

GPS: 14.1381797, 50.5346547
22950

23. Litoměřice
Plešivecká x Škroupova (DDM), GPS: 

14.1217108, 50.5423575
22950

23. Litoměřice
Revoluční x Havlíčkova (č.p. 6), GPS: 

14.1257669, 50.5440081
22950

23. Litoměřice
Na Kocandě x Mezibraní (herna), GPS: 

14.1387931, 50.5340628
22950

23. Litoměřice
Jarošova (Restaurace U Rytíře), GPS: 

14.1317497, 50.5318497
22950

23. Litoměřice
Pokratická (Supermarket Pramen), 

GPS: 14.1234256, 50.5450525
22950

23. Litoměřice
J. z Poděbrad (Hokejbalová aréna), 

GPS: 14.144296, 50.535388
22950

23. Litoměřice
Školní x Pokratická, GPS: 14.1254644, 

50.5499919
22950

23. Litoměřice
Pokratická x Sokolská (Sokolovna), 

GPS: 14.1249475, 50.5466653
22950

23. Litoměřice
Pokratická (lávka pro pěší), GPS: 

14.1241136, 50.5450347
22950

23. Litoměřice
Na Kocandě (MOL), GPS: 14.1453200, 

50.5350886
22950

23. Litoměřice
Sadová x Šeříková (Hřiště TJ Sokol 

Pokratice), GPS: 14.1230139, 
50.5483653

22950



24. Litvínov ul. Podkrušnohorská, Citadela 22482

24. Litvínov ul. Mezibořská, poliklinika 22482

24. Litvínov ul. Valdštejnská 22482

24. Litvínov
ul. Podkrušnohorská, u kruhového 

objezdu
22482

24. Litvínov ul. Mostecká 22482

24. Litvínov ul. U Bílého sloupu 22482

24. Litvínov Madsarykovo nám. 22482

24. Litvínov ul. Smetanova 22482

24. Litvínov ul. Jiráskova 22482

24. Litvínov ul. Valdštejnská 22482

24. Litvínov ul.Chudeřinská 22482

24. Litvínov ul. Podkrušnohorská - pozice 1 22482

24. Litvínov ul. Podkrušnohorská - pozice 2 22482

24. Litvínov ul. Mostecká 22482

24. Litvínov ul. Tržní 22482

25. Louny
Vladimírská x Školní (večerka), GPS: 

13.8023544, 50.3495461
17760

25. Louny
V. Majera (MHD, Kaufland), GPS: 

13.8149108, 50.3532342
17760

25. Louny
J. Schovánka x Čs armády, GPS: 

13.8161539, 50.3553969
17760

25. Louny
Husova (Dům kultury), GPS: 

13.8038569, 50.3571764
17760

25. Louny
Přemyslovců (sídl. č.p. 2024), GPS: 

13.7868556, 50.3558725
17760

25. Louny
17. listopadu x SNP(trafika), GPS: 

13.7839764, 50.3575494
17760

25. Louny
Husova x Cukrovarská zahrada, GPS: 

13.809087, 50.357473
17760

25. Louny
Kosmonautů (č.p. 2270), GPS: 

13.7882172, 50.3579994
17760

25. Louny
Vladimírská (naproti parkovišti) - 
oboustranná, GPS: 13.8029445, 

50.3493838
17760

25. Louny
Vladimírská (pramen Luna) - 

oboustranná, GPS: 13.802988, 
50.3493303

17760

25. Louny
Pod Nemocnicí (MHD poliklinika), 

GPS: 13.8061317, 50.3497925
17760

25. Louny
Husova x U Stadionu (MHD sídl. 

Hrnčířská), GPS: 13.8077344, 
50.3574028

17760

25. Louny
Husova (MHD žel.st.), GPS: 

13.8233382, 50.3608252
17760

25. Louny
Rakovnická x Sportovní (sportovní 
hala), GPS: 13.8058422, 50.3512775

17760

25. Louny
Pod Nemocnicí (parkoviště), GPS: 

13.8081208, 50.3505522
17760

25. Louny
Hilbertova x Husova, GPS: 

13.8020603, 50.3571850
17760



25. Louny
Fügnerova x J.Fouska (kruhový 

objezd), GPS: 13.8056544, 50.3539811
17760

25. Louny
Kpt. Nálepky (potraviny CBA), GPS: 

13.7846200, 50.3595939
17760

25. Louny
Suzdalské náměstí (MHD Žižkova), 

GPS: 13.7922617, 50.3571761
17760

25. Louny
Slovenského národního povstání 

(MHD Luna), GPS: 13.7884914, 
50.3568739

17760

25. Louny
Tyršovo náměstí (MHD), GPS: 

13.7988072, 50.3537758
17760

25. Louny
Lidická (autobusové nádraží), GPS: 

13.8032900, 50.3551506
17760

25. Louny
Brloh (MHD, kaplička), GPS: 

13.8255344, 50.3191069
17760

25. Louny
Husova x Pražská (MHD Komenského 

n.), GPS: 13.802499, 50.3564753
17760

25. Louny
Nečichy (MHD, křižovatky), GPS: 

13.810728, 50.385829
17760

26. Mělník
Křižovatka u ul. U Tanku a ul. 

Legionářů
19472

26. Mělník ul. Fügnerova - centrum seniorů 19472

26. Mělník
ul. Českolipská - u autobusové 
zastávky Mlazice - žel. zastávka

19472

26. Mělník ul. Pražská, poliklinika 19472

26. Mělník Jiřího z poděbrad, sm. ČD 19472

26. Mělník ul. Českolipská - Pšovka u pošty 19472

26. Mělník ul. Bezručova - u kotelny 19472

26. Mělník ul. Bezručova, Vodárna 19472

26. Mělník
Chloumek - autobusová zastávka u 

MŠ
19472

26. Mělník
Chloumek - autobusová zastávka u 

KD
19472

26. Mělník
ul. Kokořínská - na křižovatce s ul. 

Šafaříkovou
19472

26. Mělník ul. Jiřího z Poděbrad 19472

26. Mělník
ul. Italská na křižovatce s ul. 

Bulharskou
19472

26. Mělník
ul. Mladoboleslavská na křižovatce s 

ul. Italskou
19472

26. Mělník
ul. Sportovní u dětského hřiště - 

nábytek
19472

26. Mělník ul. Veslařská u malého Tesca 19472

26. Mělník ul. Studentská - nám. Swierzewského 19472

26. Mělník ul. O. Wenzla - Skleník 19472

26. Mělník ul. Pražská u OHS 19472

26. Mělník
ul. Kpt. Jaroše u křižovatky s ul. 

Bezručova
19472

26. Mělník ul. Cukrovarská - u zvláštní školy 19472



26. Mělník nám. Karla IV. na zítce u OD 19472

26. Mělník ul. Fibichova u OD a ČSOB 19472

26. Mělník ul. Vodárenská u trafiky 19472

26. Mělník
ul. Vodárenská - 50m od křižovatky s 

ul. Bezručova
19472

26. Mělník Rybáře 19472

26. Mělník ul. Zádušní - BUS 19472

26. Mělník ul. Tyršova naproti MŠ 19472

26. Mělník ul. Vodárenská pod Mediacentrem 19472

26. Mělník ul. Pražská pod kostelem 19472

26. Mělník Wolkerova - pozice 1 19472

26. Mělník Wolkerova - pozice 2 19472

27. Nový Jičín
Dolní brána x Štefánikova  

(spořitelna), GPS: 18.008737, 
49.596820

22813

27. Nový Jičín
Sokolovská x Hoblíkova (MHD), GPS: 

18.012977, 49.595475
22813

27. Nový Jičín
Riegrova, naproti HRUŠKA (MHD), 

GPS: 18.0191363, 49.5967502
22813

27. Nový Jičín
Palackého (naproti hřišti), GPS: 

18.0012647, 49.5931606
22813

27. Nový Jičín
Sokolská x Bezručova (dům lékařů), 

GPS: 18.0139317, 49.5942769
22813

27. Nový Jičín
B. Martinů x K Nemocnici, KAUFLAND 

(MHD), GPS: 18.003297, 49.586116
22813

27. Nový Jičín
Novosady (sportovní hala), GPS: 

18.0122995, 49.5985569
22813

27. Nový Jičín
Hřbitovní, GPS: 18.0219275, 

49.5998081
22813

27. Nový Jičín
Mendelova x J.Hory, GPS: 18.0044267, 

49.5964350
22813

27. Nový Jičín
Máchova x Dvořákova (MHD), GPS: 

18.017682, 49.593974
22813

27. Nový Jičín
K Nemocnici x Smetanovy sady 

(Jednota), GPS: 18.0095307, 
49.5902351

22813

27. Nový Jičín
Štefánikova (BUS nádraží), pravá, 

GPS: 18.0094214, 49.5971294
22813

27. Nový Jičín
Divišova x Úzká (centr.parkoviště), 

GPS: 18.008628, 49.594547
22813

27. Nový Jičín
Na Lani x Jičínská, Loučka 

(parkoviště), GPS: 17.989520, 
49.591930

22813

27. Nový Jičín
Novosady x Nábřežní, GPS: 18.013824, 

49.599321
22813

27. Nový Jičín
Svatopluka Čecha x Malé náměstí 

(autosalon), GPS: 18.018876, 
49.5990331

22813

27. Nový Jičín
Smetanovy sady x Nerudova, GPS: 

18.0107750, 49.5891781
22813



27. Nový Jičín
Jiráskova x Poděbradova 

(gymnázium), GPS: 18.0042944, 
49.593754

22813

27. Nový Jičín
Jičínská, Sportbar Áčko (MHD 

Loučka), GPS: 17.985254, 49.588658
22813

27. Nový Jičín
Mendelova x Jubilejní, GPS: 

18.001277, 49.595460
22813

27. Nový Jičín
Vančurova (HRUŠKA), GPS: 

18.0030956, 49.5970964
22813

27. Nový Jičín
Palackého (vlakové nádraží), GPS: 

18.0086744, 49.5985793
22813

27. Nový Jičín
Anenská x K.Čapka, GPS: 18.002953, 

49.598904
22813

27. Nový Jičín Revoluční, GPS: 18.013332, 49.591697 22813

27. Nový Jičín
Hřbitovní ul.(parkoviště hřbitov), GPS: 

18.026623, 49.600864
22813

27. Nový Jičín
Libhošť (Potraviny, základní škola), 

GPS: 18.075559, 49.628591
22813

27. Nový Jičín Dlouhá, GPS: 17.996854, 49.5947477 22813

27. Nový Jičín
Tyršova x Lidická, GPS: 18.0093065, 

49.5935607
22813

27. Nový Jičín
Komenského x Žižkova (ZŠ), GPS: 

18.0152405, 49.5970947
22813

27. Nový Jičín
Bezručova x Komenského, GPS: 

18.017276, 49.5953143
22813

27. Nový Jičín Straník, GPS: 17.9916472, 49.5458486 22813

27. Nový Jičín
Štefánikova (BUS nádraží), levá, GPS: 

18.0094214, 49.5971294
22813

27. Nový Jičín
Revoluční (MHD Tonak), GPS: 

18.015848, 49.590098
22813

27. Nový Jičín
Palackého x Vančurova (trafika), GPS: 

18.0073, 49.597343
22813

27. Nový Jičín
Jičínská x Za Humny (MHD Loučka, 
kaštany), GPS: 17.993108, 49.591402

22813

28. Nymburk nám. Přemyslovců 14780

28. Nymburk ul. Tyršobva 14780

28. Nymburk Boleslavská tř. - pozice 1 14780

28. Nymburk Boleslavská tř. - pozice 2 14780

28. Nymburk ul. Velké Valy - pozice 1 14780

28. Nymburk ul. Velké Valy - pozice 2 14780

28. Nymburk ul. Velké Valy - pozice 3 14780

28. Nymburk ul. Kolínská - pozice 1 14780

28. Nymburk ul. Kolínská - pozice 2 14780

28. Nymburk ul. Purkyňova 14780

29. Orlová
Slezská x Nádražní (MHD Fojtství 
sm.centrum), GPS: 18.4225275, 

49.8532994
28206

29. Orlová
Osvobození (lékárna, Hruška), GPS: 

18.4283783, 49.8728567
28206



29. Orlová
Rydultowská x Masarykova 

(restaurace Silvie), GPS: 18.4235136, 
49.8703325

28206

29. Orlová
Ostravská (MHD Čerpací stanice) 

směr Důl Lazy, GPS: 18.42979, 
49.84196

28206

29. Orlová
Masarykova tř. (Supermarket Albert), 

GPS: 18.430554, 49.876084
28206

29. Orlová
Ostravská (MHD Čerpací stanice) 

směr centrum, GPS: 18.42971, 
49.84243

28206

29. Orlová
Slezská (MHD Poruba, Rest. Horník) 

směr centrum, GPS: 18.4166, 49.84951
28206

29. Orlová
Slezská (MHD Poruba, Rest. Horník) 

směr Petřvald, GPS: 18.41629, 49.8495
28206

29. Orlová
Staré náměstí (za městskou 

poliklinikou), ul. Petra Cingra, GPS: 
18.43042, 49.84544

28206

29. Orlová
17. listopadu (u zastávky nákup. 

středisko), GPS: 18.43721, 49.87631
28206

29. Orlová
Doubravan (Park), GPS: 18.42215, 

49.87023
28206

29. Orlová
Kapitána Jaroše (OC Centrum), GPS: 

18.42531, 49.86916
28206

29. Orlová
Slezská (MHD Poruba, škola) směr 
centrum, GPS: 18.42273, 49.86364

28206

29. Orlová
Slezská (Penny Market), GPS: 18.4247, 

49.86097
28206

29. Orlová
Slezská - Penny (MHD Poruba), GPS: 

18.42552, 49.86028
28206

29. Orlová
Slezská (MHD Poruba, samoobsluha) 

směr Petřvald, GPS: 18.4252, 49.86017
28206

29. Orlová
Slezská (MHD Fojství) směr Petřvald, 

GPS: 18.42205, 49.85327
28206

29. Orlová
Masarykova tř., Albert (MHD), GPS: 

18.425242, 49.871178
28206

29. Orlová
Masarykova tř. (MHD, Nemocnice s 
poliklinikou) směr centrum, GPS: 

18.4348772, 49.8765875
28206

29. Orlová
Masarykova tř. (MHD Lutyně, věžáky), 

GPS: 18.4215842, 49.8672272
28206

30. Písek
Sídliště Portyč, parkoviště v ul. 

Jablonského (válec)
29814

30. Písek
Autobusové nádraží, zastávka MHD u 

podchodu (válec)
29814

30. Písek
Nádraží ČD, zastávka Písek-město 

(válec)
29814

30. Písek
Nádražní, u zastávky MHD, směr 

centrum (válec)
29814



30. Písek
K. Čapka, u nemocnice, zastávka MHD 

(plocha)
29814

30. Písek
Sídliště Dr. Horákové, ul. Rašínova 

(válec)
29814

30. Písek
Sídliště Logry, ul. O. Jeremiáše, 

zastávka MHD (plocha)
29814

30. Písek
Smetanovo náměstí, zastávka MHD 

(plocha)
29814

30. Písek
Dvořákova, zastávka MHD, směr 

centrum (válec)
29814

30. Písek
Kollárova, zastávka MHD, parkoviště u 

Kulturního domu (plocha)
29814

30. Písek Harantova, zastávka MHD (plocha) 29814

30. Písek Budějovická, zastávka MHD (plocha) 29814

30. Písek
Sídliště Písek-Hradiště, zastávka MHD, 

u stadionu (plocha)
29814

31. Poděbrady
Husova x Dr. Beneše, GPS: 

15.1101718, 50.1505899
14317

31. Poděbrady
Boučkova x Mánesova, GPS: 

15.1142181, 50.1510716
14317

31. Poděbrady
Nám.T.G.Masaryka x Hellichova, GPS: 

15.1215614, 50.1489776
14317

31. Poděbrady
Husova (OD Růžový slon), GPS: 

15.1157399, 50.1436232
14317

31. Poděbrady
Divadelní (Hotel G - Rex), GPS: 

15.118761, 50.1428827
14317

31. Poděbrady
Lázeňská kolonáda x Na Valech (hotel 

Libuše), GPS: 15.119471, 50.143775
14317

31. Poděbrady
Velké Zboží - Nová x Poděbradská, 

GPS: 15.101038, 50.160852
14317

31. Poděbrady
Zámecké nábřeží (Bufet U Lupiče), 

GPS: 15.124086, 50.140152
14317

31. Poděbrady
Kolonáda x Tyršova (Hotel Felicitas), 

GPS: 15.121911, 50.147035
14317

31. Poděbrady
Kolonáda x Hakenova (Hotel 
Bellevue), GPS: 15.1206986, 

50.1454079
14317

31. Poděbrady
Jana Opletala x Čsl. Armády, GPS: 

15.1270891, 50.1433146
14317

31. Poděbrady
Zámecké nábřeží (Přístav), GPS: 

15.118521, 50.141333
14317

31. Poděbrady
Nám. T.G.Masaryka x Družstevní, 

GPS: 15.1233246, 50.1488228
14317

31. Poděbrady
Na Hrázi (Garáže), GPS: 15.1326057, 

50.1442527
14317

31. Poděbrady
Karla Hampla x Budovcova (Jednota), 

GPS: 15.1309239, 50.1484907
14317

31. Poděbrady
Za Nádražím (podchod k nádraží), 

GPS: 15.1250343, 50.1496215
14317

31. Poděbrady
Kluk – Kolínská x Krajní, GPS: 

15.1126706, 50.1298657
14317



31. Poděbrady
Polabec – Spojovací (Večerka), GPS: 

15.1026109, 50.142934
14317

31. Poděbrady
U Bažantnice x U Struhy, GPS: 

15.1336275, 50.1442786
14317

31. Poděbrady
Revoluční (žel. přejezd), GPS: 

15.1293363, 50.1462621
14317

31. Poděbrady
Jiráskova x Pavlova, GPS: 15.1238287, 

50.143471
14317

31. Poděbrady
Na Kopečku x Labská, GPS: 

15.1230113, 50.1412773
14317

31. Poděbrady
Jiřího náměstí (Pasáž Fortuna), GPS: 

15.11785, 50.142335
14317

31. Poděbrady
Husova (parkoviště Albert), GPS: 

15.116764, 50.143158
14317

31. Poděbrady
Jiřího náměstí (Městská knihovna), 

GPS: 15.1188019, 50.1424419
14317

32. Prostějov
Sádky x Netušilova, GPS: 17.115034, 

49.470817
43055

32. Prostějov
Vodní (Centrum zdraví), GPS: 

17.107781, 49.469351
43055

32. Prostějov
Krátká x Plumlovská (Autoopravna), 

GPS: 17.0994242, 49.4720017
43055

32. Prostějov
Wolkerova x Na Spojce (Gymnázium), 

GPS: 17.112620, 49.469819
43055

32. Prostějov
Svatoplukova x Třebízského 

(Květinářství), GPS: 17.1229333, 
49.4725478

43055

32. Prostějov
Divišova x Českobratrská (Zubní 

ordinace), GPS: 17.1206851, 49.474829
43055

32. Prostějov
Pod Kosířem x Martinákova 

(Potraviny), GPS: 17.1088118, 
49.4789863

43055

32. Prostějov
S. Manharda x Waitova (Sídliště), 

GPS: 17.1046028, 49.4663047
43055

32. Prostějov
Žeranovská x Poděbradovo nám. 

(MHD), GPS: 17.1100089, 49.4690247
43055

32. Prostějov
Libušinka x Brněnská (Bar Omega), 

GPS: 17.1121011, 49.4684400
43055

32. Prostějov
Brněnská x Libušinka (Parkoviště), 

GPS: 17.1116894, 49.4687994
43055

32. Prostějov
Dolní x Předina (Autobazar), GPS: 

17.1216489, 49.4686292
43055

32. Prostějov
U Stadionu (Zimní stadion), GPS: 

17.1032388, 49.4790968
43055

32. Prostějov
Krasická x Okružní, GPS: 17.0940581, 

49.4667569
43055

32. Prostějov
Dobrovského (potraviny), GPS: 

17.112718, 49.465248
43055

33. Přerov
Bří Hovůrkových (Domov mládeže, 
MHD), GPS: 17.460150, 49.448228

41404

33. Přerov
9. Května (Potraviny, MHD Jižní čtvrť), 

GPS: 17.457226, 49.441748
41404



33. Přerov
Hranická x Prostějovská, GPS: 

17.4385886, 49.4656217
41404

33. Přerov
Bartošova x Dr. Skaláka , GPS: 

17.447949, 49.451506
41404

33. Přerov
Kozlovská x Pod Valy (pravá), GPS: 

17.453874, 49.454842
41404

33. Přerov
Kozlovská x Pod Valy (levá), GPS: 

17.453874, 49.454842
41404

33. Přerov
Kratochvílova (Parkoviště, Potraviny), 

GPS: 17.4512931, 49.4521986
41404

33. Přerov
Kosmákova (Potraviny), GPS: 

17.463039, 49.455521
41404

33. Přerov
Nám. T. G. Masaryka x Mostní II, GPS: 

17.449418, 49.455462
41404

33. Přerov
Palackého (HUMANA), GPS: 

17.4483136, 49.4529125
41404

34. Rakovník
Kuštova (železniční stanice Rakovník-

západ), GPS: 13.715279, 50.1024683
15142

34. Rakovník
Ottova x Na Sekyře, GPS: 13.7261686, 

50.1027075
15142

34. Rakovník
Nábř. Dr. Beneše, autobusové nádraží 

(BILLA), GPS: 13.732988, 50.100791
15142

34. Rakovník
T.G. Masaryka x Bořivojova (most), 

GPS: 13.7237486, 50.1031644
15142

34. Rakovník
Na Spravedlnosti, GPS: 13.7396238, 

50.1019707
15142

34. Rakovník
Družstevní, GPS: 13.7341001, 

50.1072802
15142

34. Rakovník
T.G. Masaryka x Bořivojova, GPS: 

13.7237221, 50.1031101
15142

34. Rakovník
Huřvinská x S.K.Neumanna, GPS: 

13.7297172, 50.0995602
15142

34. Rakovník
Dukelských hrdinů, GPS: 13.722282, 

50.1057296
15142

34. Rakovník
Ottova (Rakona), GPS: 13.7261909, 

50.0986041
15142

34. Rakovník
Nábř. Dr. Beneše (nádraží BUS), GPS: 

13.7332138, 50.1005877
15142

34. Rakovník
Pod Nemocnicí x Dukelských hrdinů 
(COOP, lékárna), GPS: 13.7185567, 

50.106453
15142

34. Rakovník
Pod Nemocnicí (proti LIDL), GPS: 

13.713964, 50.107178
15142

34. Rakovník
Nábřeží Dr.Beneše (autobus.nádraží x 
aquapark), GPS: 13.735003, 50.100781

15142

34. Rakovník
Pražská x Spalova (potraviny), GPS: 

13.7353567, 50.1031115
15142

34. Rakovník
Nábřeží Dr. Beneše, GPS: 13.731309, 

50.101446
15142

34. Rakovník
Čs.legií x Trojanova (COOP), GPS: 

13.726209, 50.103287
15142



34. Rakovník
Čsl. Legií, GPS: 13.7256787, 

50.1036802
15142

34. Rakovník
Čsl. Legií x Palackého, GPS: 

13.7252394, 50.1049526
15142

34. Rakovník
Pod Nádražím, GPS: 13.7346231, 

50.1001714
15142

35. Říčany
Černokostelecká x K Nádraží (MHD), 

GPS: 14.6682994, 49.9989419
16182

35. Říčany
Táborská x Zborovská (schody), GPS: 

14.6663431, 49.9971981
16182

35. Říčany
Edvarda Beneše x Ke Koupališti (u 

pomníku), GPS: 14.6711756, 
50.0007439

16182

35. Říčany
Černokostelecká x Dubová (MHD 

Rychta), GPS: 14.6834714, 49.9945347
16182

35. Říčany
Cesta svobody, podchod k nádraží, 

GPS: 14.6630364, 49.9969150
16182

35. Říčany Široká, GPS: 14.6565675, 49.9897731 16182

35. Říčany
ul. 17.listopadu, GPS: 14.6593364, 

49.9942222
16182

35. Říčany
Komenského náměstí, GPS: 

14.6629650, 49.9914150
16182

35. Říčany
Masarykovo nám. x Lázeňská, GPS: 

14.6552556, 49.9915972
16182

35. Říčany
Masarykovo nám., GPS: 14.6561094, 

49.9917375
16182

36. Slaný
Pražská x U Brodu (kruhový objezd - 
vlevo), GPS: 14.0915002, 50.2291767

15862

36. Slaný
Bienerova (COOP), GPS: 14.0978106, 

50.2283714
15862

36. Slaný
Šultysova, vstup LIDL, GPS: 

14.0902538, 50.229104
15862

36. Slaný
K.H.Borovského (pod dětským 

hřištěm), GPS: 14.0771494, 50.2223182
15862

36. Slaný
Cyrila Boudy x Petra Hrubého 
(parkoviště), GPS: 14.072025, 

50.229202
15862

36. Slaný
Šultysova (MHD, ulička k tržnici), 

GPS: 14.0836969, 50.2303206
15862

36. Slaný
Záfortenská x Šultysova (schody), 

GPS: 14.0835277, 50.2289072
15862

36. Slaný
Ouvalova (autobus.nádr.), GPS: 

14.0878662, 50.2285816
15862

36. Slaný
Kvíc - Revoluční (náves), GPS: 

14.0638555, 50.2125164
15862

36. Slaný
Pražská x U Brodu (kruhový objezd - 

vpravo), GPS: 14.0916407, 50.2291598
15862

36. Slaný
Dr. E. Beneše x Smetanovo náměstí, 

GPS: 14.0843892, 50.2322418
15862

36. Slaný
Arbesova x Jiřího z Poděbrad (MHD), 

GPS: 14.067081, 50.232090
15862



36. Slaný
Pražská x Bienerova (parkoviště 

COOP), GPS: 14.0976329, 50.2281272
15862

36. Slaný Dolín, GPS: 14.112909, 50.251959 15862

36. Slaný
Wilsonova (nádraží ČD), GPS: 

14.0764678, 50.2284053
15862

36. Slaný
Jungmanova x Mánesova, GPS: 

14.0754727, 50.2307321
15862

36. Slaný
Wilsonova, GPS: 14.0791253, 

50.2289084
15862

36. Slaný
V ráji - Smetanova, GPS: 14.0773513, 

50.2365571
15862

36. Slaný
Dražkovická, GPS: 14.077583, 

50.2339957
15862

36. Slaný
Kvíček - Smečenská, GPS: 

14.0767478, 50.2191581
15862

36. Slaný
Lotouš (zahradnictví), GPS: 

14.0262698, 50.2501708
15862

36. Slaný
Lotouš (dárkové předměty), GPS: 

14.0285528, 50.253095
15862

36. Slaný Netovice, GPS: 14.096525, 50.2110752 15862

36. Slaný Otruby, GPS: 14.0812794, 50.2525164 15862

36. Slaný
Rabasova (MHD), GPS: 14.0681469, 

50.2274898
15862

37. Sokolov
Závod Míru, květinářství (MHD 
sídl.Michal), GPS: 12.671218, 

50.174623
22097

37. Sokolov
Slovenská (Moundfield), GPS: 

12.6618425, 50.1714362
22097

37. Sokolov
Jednoty x Slezská, GPS: 12.6467508, 

50.1787232
22097

37. Sokolov
Slovenská x Jeronýmova, GPS: 

12.6475843, 50.1777237
22097

37. Sokolov
Jednoty x U Divadla, GPS: 12.645297, 

50.184825
22097

37. Sokolov
Spartakiádní, GPS: 12.650888, 

50.173796
22097

37. Sokolov
Spartakiádní, sídliště (před 

obchodem), GPS: 12.646630, 
50.174489

22097

37. Sokolov
Sokolovská x Hornická, GPS: 

12.661649, 50.175720
22097

37. Sokolov
Roosveltova, GPS: 12.6418431, 

50.1799639
22097

37. Sokolov
5.května (kulturní centrum), GPS: 

12.645491, 50.180968
22097

37. Sokolov
Alšova (supermarket), GPS: 

12.6719451, 50.1742209
22097

37. Sokolov
K.H.Borovského (COOP), GPS: 

12.645460, 50.179755
22097

37. Sokolov
Zámecká (parkoviště), GPS: 

12.6398458, 50.1801302
22097



37. Sokolov
Pionýrů (BILLA), GPS: 12.6487301, 

50.1823434
22097

37. Sokolov
Boženy Němcové (trafika), GPS: 

12.647942, 50.176909
22097

37. Sokolov
Boženy Němcové (zákl.škola, PENNY), 

GPS: 12.6526925, 50.1738152
22097

37. Sokolov
5.května x Jednoty, GPS: 12.6463129, 

50.1807922
22097

37. Sokolov
Růžové náměstí (Výběr), GPS: 

12.6408352, 50.1819404
22097

37. Sokolov
Staré náměstí , GPS: 12.638312, 

50.180140
22097

37. Sokolov
Závod Míru (Penny Market, MHD), 

GPS: 12.663602, 50.172508
22097

38. Strakonice
Volyňská (nákupní cestrum), GPS: 

13.911983, 49.251478
22214

38. Strakonice
Hrnčířská x Pionýrská, GPS: 

13.9033732, 49.2631035
22214

38. Strakonice
Podskalská (Česká pošta), GPS: 

13.901724, 49.260067
22214

38. Strakonice
Radomyšlská x Husova, MHD 

(nemocnice), GPS: 13.9058954, 
49.2652773

22214

38. Strakonice
Raisova x Písecká, MHD (škola, 

technické služby), GPS: 13.9149808, 
49.2686225

22214

38. Strakonice
Velké náměstí x Bavorova (kruh.obj.), 

GPS: 13.8996914, 49.2609083
22214

38. Strakonice
Na Ohradě x Bezděkovská (rest. 

HANGÁR), GPS: 13.906912, 49.257784
22214

38. Strakonice
Hrnčířská x Pionýrská, GPS: 

13.9033732, 49.2631035
22214

38. Strakonice
Na Ohradě x Nábřežní (PRIOR), GPS: 

13.906889, 49.258554
22214

38. Strakonice
Katovická x Bavorova (garáže), GPS: 

13.896503, 49.261556
22214

39. Šumperk
Nám. Republiky x Fibichova (Hruška), 

GPS: 16.969023, 49.968118
24910

39. Šumperk
Temenická (Albert, garáž), GPS: 

16.965565, 49.969209
24910

39. Šumperk
Temenická (Potraviny Hruška), GPS: 

16.956716, 49.974828
24910

39. Šumperk
Žižkova x Gen. Krátkého , GPS: 

16.976270, 49.970297
24910

39. Šumperk
nám. Jana Zajíce (hospůdka Basa, 

pionýři), GPS: 16.975788, 49.971770
24910

39. Šumperk
M. R. Štefánika (KRYL REALITY - 

průchod), GPS: 16.974611, 49.965048
24910

39. Šumperk
M. R. Štefánika (parkoviště Albert, 
MHD), GPS: 16.9749512, 49.964284

24910



39. Šumperk
Hlavní třída x Puškinova (papírnictví), 

GPS: 16.976551, 49.965944
24910

39. Šumperk
Dr.E.Beneše x M.R.Štefánika (Albert - 
průjezd), GPS: 16.976100, 49.963797

24910

39. Šumperk
8. května x Lidická (Velkoobchod 

Ptáček), GPS: 16.985684, 49.966406
24910

39. Šumperk Fialova Dům kultury velká 24910

39. Šumperk Komenského Komerční banka velká 24910

39. Šumperk
Husovo náměstí Mototechna – 

zastávka velká
24910

39. Šumperk
náměstí Republiky panelák „hokejka“ 

velká
24910

39. Šumperk Langrova pod poštou velká 24910

39. Šumperk Generála Svobody Finanční úřad velká 24910

39. Šumperk Vítězná Kaufland velká 24910

39. Šumperk 17. listopadu hotel „Grand“ velká 24910

39. Šumperk 17. listopadu Vila Doris velká 24910

39. Šumperk Jesenická naproti nádraží ČD velká 24910

39. Šumperk Smetanovy sady Hasiči malá 24910

39. Šumperk Zábřežská samoobsluha velká 24910

39. Šumperk
Generála Svobody restaurace „Pod 

Kaštanem“ velká
24910

39. Šumperk Kosmonautů sídliště velká 24910

39. Šumperk Šumavská zastávka velká 24910

39. Šumperk Temenická Albert velká 24910

39. Šumperk
Temenická restaurace „Na zastávce“ 

velká
24910

39. Šumperk K. H. Máchy zastávka velká 24910

39. Šumperk 8. května za hotelem „Grand“ velká 24910

39. Šumperk Lidická u vlakového přejezdu velká 24910

39. Šumperk
Temenická restaurace „Zelený strom“ 

velká
24910

39. Šumperk Vrchlického sloup u hřiště malá 24910

39. Šumperk 8. května sloup u školy malá 24910

39. Šumperk Jeremenkova sloup u obchodu malá 24910

39. Šumperk Uničovská sloup u samoobsluhy malá 24910

39. Šumperk
Bohdíkovská Temenice - horní kaple 

střední
24910

40. Tábor
Benešovská ulice x V Cihelnách 

(MHD), GPS: 14.657865, 49.4327131
33410

40. Tábor
Varšavská x Helsinská (bowling), 

GPS: 14.6883772, 49.3886203
33410

40. Tábor
Nábřeží x U Lípy, (MHD Čelkovice), 

GPS: 14.6576297, 49.4092308
33410

40. Tábor
Jihlavská x Turovecká (MHD Záryb. 
Lhota), GPS: 14.741511, 49.4069931

33410



40. Tábor
Soběslavská x Miličova (MHD Černé 
mosty), GPS: 14.681953, 49.410289

33410

40. Tábor
Chýnovská, celní úřad (MHD Comett 

plus), GPS: 14.690670, 49.408080
33410

40. Tábor
Světlogorská x alej Přátelství(MHD 

vpravo), GPS: 14.684108, 49.3903987
33410

40. Tábor
Soběslavská (MHD Černé mosty), 

GPS: 14.682008, 49.410529
33410

40. Tábor
Světlogorská x alej Přátelství (MHD 

vlevo), GPS: 14.6841913, 49.3903
33410

40. Tábor
Varšavská x Moskevská (MHD vlevo), 

GPS: 14.6889499, 49.3895843
33410

40. Tábor
Varšavská x Moskevská (MHD 

vpravo), GPS: 14.6890458, 49.3896745
33410

40. Tábor
nám. Prokopa Velikého (MHD), GPS: 

14.660429, 49.419445
33410

40. Tábor
nám. Prokopa Velikého,soud (MHD), 

GPS: 14.660526, 49.419631
33410

40. Tábor
Bělehradská x Světlogorská, GPS: 

14.685340, 49.388849
33410

40. Tábor
Kvapilova (Plavecký stadion), GPS: 

14.664789, 49.419200
33410

40. Tábor
Kpt. Jaroše (Milenium), GPS: 

14.6501536, 49.4195707
33410

40. Tábor
Kpt. Jaroše (kruhový objezd), GPS: 

14.6524282, 49.4196225
33410

40. Tábor
Valdenská (Nádraží ČD), GPS: 

14.676240, 49.414148
33410

40. Tábor
náměstí F. Křižíka x 9. května, GPS: 

14.6650082, 49.4127875
33410

40. Tábor
U Spojky x Purkyňova (Penny), GPS: 

14.677901, 49.411217
33410

41. Trutnov Rýchorská, Babí 29430

41. Trutnov
Horská, HSM - na zdi domu (u 

Kousala)
29430

41. Trutnov Horská, HSM - na plotě Texlenu 29430

41. Trutnov Horská, HSM - aut. zast. U Hřiště 29430

41. Trutnov
Horská, autobusová zastávka Zelená 

Louka
29430

41. Trutnov Horská, U Machače 29430

41. Trutnov
Horská, autobusová zastávka 

Šestidomí
29430

41. Trutnov Čs. Armády, u vjezdu do Křižíkovy ul. 29430

41. Trutnov P. Holého, u Družby 29430

41. Trutnov Žižkova, křiž. s ul. Komenského 29430

41. Trutnov Volanov, u aut. zast. 29430

41. Trutnov Starý Rokytník, u bývalé prodejny 29430

41. Trutnov Pražská, u vjezdu do Havlíčkovy ul. 29430

41. Trutnov Slezská, na opěrné zdi 29430

41. Trutnov Malé náměstí, parkoviště 29430



41. Trutnov Jiráskovo náměstí, parkoviště 29430

41. Trutnov Nivy, na opěrné zdi Klubu Nivy 29430

41. Trutnov R. Frimla, naproti Humlovu dvoru 29430

41. Trutnov Lomní, u bývalé prodejny 29430

41. Trutnov Nám. Osvobození, Kryblice - náměstí 29430

41. Trutnov Gorkého, Kryblice - u restaurace 29430

41. Trutnov Polská, u SPŠ podnikatelské 29430

41. Trutnov Náchodská, v sídlišti 29430

41. Trutnov Lipové nám., Poříčí - u trafiky 29430

41. Trutnov Voletiny, na zdi restaurace 29430

41. Trutnov Náměstí Republiky, u ČSOB 29430

41. Trutnov
Polská, Zastávka u prodejny Na 

Polské
29430

41. Trutnov Poříčí, u stadionu 29430

42. Třinec
Jeřabinová x Polní (za tratí u Slovanu), 

GPS: 18.681221, 49.671612
34222

42. Třinec
Náměstí Míru x Poštovní (knihovna, 

úřad práce), GPS: 18.668458, 
49.679424

34222

42. Třinec
Jablunkovská (MHD Lyžbice, škola), 

GPS: 18.6867176, 49.6646308
34222

42. Třinec
Lidická x Koperníkova (HRUŠKA), 

GPS: 18.672201, 49.670800
34222

42. Třinec
Výstavní, cukrárna CAKE ART, GPS: 

18.6727344, 49.6589754
34222

42. Třinec
Přátelství x Svornosti (MHD Lyžbice 

Kamionka), GPS: 18.671747, 49.660208
34222

42. Třinec
Beskydská (naproti škole), GPS: 

18.6728125, 49.6631228
34222

42. Třinec
Lidická, naproti kinu (MHD Terasa 

Kosmos), GPS: 18.677455, 49.668030
34222

42. Třinec
Lidická x Koperníkova (MHD Terasa 

Styl), GPS: 18.672327, 49.671225
34222

42. Třinec
Lesní x Bezručova, GPS: 18.666838, 

49.674005
34222

42. Třinec
Frýdecká, TESCO (MHD), GPS: 

18.662795, 49.675800
34222

42. Třinec
Koperníkova x Beskydská  (sídl. 

Terasa), GPS: 18.6746198, 49.6657806
34222

42. Třinec
Dukelská (TESCO), GPS: 18.680834, 

49.664413
34222

42. Třinec
Dukelská x Krátká (potraviny), GPS: 

18.679219, 49.6662912
34222

42. Třinec
Kpt. Nálepky x Koperníkova, GPS: 

18.672746, 49.669332
34222

42. Třinec
Kpt.Nálepky x nám.Svobody 

(Radegastovna, KD), GPS: 18.6749488, 
49.6675697

34222

42. Třinec
Sosnová (naproti poště), GPS: 

18.684417, 49.678724
34222



42. Třinec
ul. Míru (Kanada - učiliště), GPS: 

18.642996, 49.672958
34222

42. Třinec
Podlesí (obchod u Waclawka), GPS: 

18.6237666, 49.6878636
34222

42. Třinec
Podlesí (poliklinika) vlevo, GPS: 

18.6418847, 49.6814551
34222

42. Třinec
Podlesí (poliklinika) vpravo, GPS: 

18.6417879, 49.6814582
34222

42. Třinec
Oldřichovice, penzion pro seniory 

(MHD), GPS: 18.6502749, 49.6585258
34222

42. Třinec
Dolní Líštná (rest. U Obracaja), GPS: 

18.676734, 49.6877305
34222

42. Třinec
Dolní Líštná  (Konzum), GPS: 

18.685515, 49.6870281
34222

42. Třinec
Horní Líštná (U Sliwky), GPS: 

18.7041844, 49.6919832
34222

43. Turnov
Sobotecká x Vojtěcha Maška (Dioptra, 
Penny), GPS: 15.1528864, 50.5814644

14174

43. Turnov
5. Května (Trafika), GPS: 15.1609457, 

50.588891
14174

43. Turnov
Přepeřská u DIAS (MHD ČSAD), GPS: 

15.133027, 50.587885
14174

43. Turnov
Palackého x Krajířova (Průchod), GPS: 

15.1531778, 50.5870417
14174

43. Turnov
Palackého (Restaurace Nový život - u 

mostu), GPS: 15.15207, 50.5876169
14174

43. Turnov
Palackého x Kotlerovo nábř. (JUTA), 

GPS: 15.1489622, 50.587603
14174

43. Turnov
Nádražní x Palackého (železniční 
most), GPS: 15.146399, 50.587114

14174

43. Turnov
Bezručova x Nádražní (Pivní 

pohotovost), GPS: 15.1462645, 
50.5877503

14174

43. Turnov
Bezručova x Vesecká, MŠ (MHD 
Šroubárny), GPS: 15.1504639, 

50.5910778
14174

43. Turnov
Bezručova (Hřiště TJ Turnov), GPS: 

15.1537482, 50.5954298
14174

43. Turnov
Bezručova x U Lip (MHD Hrubý 

Rohozec), GPS: 15.1552092, 
50.5971725

14174

43. Turnov
Granátová x Diamantová (Potraviny), 

GPS: 15.1588997, 50.5811957
14174

43. Turnov
5. Května (Potraviny Toko), GPS: 

15.1614266, 50.5890522
14174

43. Turnov
Ant. Dvořáka (Hostinec V Zatáčce, 

tenisová hala), GPS: 15.159121, 
50.584303

14174

43. Turnov
Výšinka x J.Palacha (pod gymnáziem), 

GPS: 15.157372, 50.583827
14174

44. Uherské Hradiště tř. Maršála Malinovského - pozice 1 24430

44. Uherské Hradiště tř. Maršála Malinovského - pozice 2 24430



44. Uherské Hradiště nám. Míru 24430

44. Uherské Hradiště ul. Sokolovská - pozice 1 24430

44. Uherské Hradiště ul. Sokolovská - pozice 2 24430

44. Uherské Hradiště Studentské náměstí 24430

44. Uherské Hradiště Velehradská třída 24430

44. Uherské Hradiště Tyršovo nám. 24430

44. Uherské Hradiště ul. U Stadiunu 24430

44. Uherské Hradiště ul. Průmyslová 24430

44. Uherské Hradiště ul. 28. října 24430

44. Uherské Hradiště ul. Jiřího z Poděbrad 24430

44. Uherské Hradiště ul. Štěpnická 24430

44. Uherské Hradiště nám. Hrdinů, Lidový dům 24430

44. Uherské Hradiště ul. Hradišťská 24430

44. Uherské Hradiště ul. Brněnská 24430

44. Uherské Hradiště ul. Tovární 24430

44. Uherské Hradiště ul. Velehradská 24430

44. Uherské Hradiště ul. Huštěnovská 24430

44. Uherské Hradiště ul. Velkomoravská 24430

44. Uherské Hradiště ul. Východní 24430

45. Uherský Brod ul. Přemysla Otakara II. 16206

45. Uherský Brod ul. Na Chmelnici 16206

45. Uherský Brod ul. Na Láně 16206

45. Uherský Brod Havřice 16206

45. Uherský Brod ul. Pod Valy - nádraží ČD 16206

45. Uherský Brod ul. Hradišťská 16206

45. Uherský Brod ul. Komenského 16206

45. Uherský Brod ul. Bří Lužů 16206

45. Uherský Brod Těšov 16206

45. Uherský Brod Újezdec u Luhačovic 16206

45. Uherský Brod tř. Partyzánů 16206

45. Uherský Brod ul. Antonína Hrubého 16206

46. Varnsdorf Národní x Krkonošská (naproti ČSOB) 14738

46. Varnsdorf Poštovní x T.G.Masaryka (u pošty) 14738

46. Varnsdorf Pražská x Hraniční (TOMI) 14738

46. Varnsdorf Západní (park u bazénu) 14738

47. Vyškov
Brněnská x Nerudova (Prior), GPS: 

16.9942099, 49.2768768
20187

47. Vyškov
Sídl.Osvobození x Max.Gorkého (MHD 
Škola), GPS: 16.9821037, 49.2804857

20187

47. Vyškov
Tyršova x Smetanovo nábř. (MHD), 

GPS: 17.0059682, 49.2782925
20187

47. Vyškov
Sídl. Palánek , GPS: 17.0008465, 

49.274729
20187

47. Vyškov
Dvořákova x Albrechtova (MHD), GPS: 

17.000392, 49.279435
20187



47. Vyškov
Víta Nejedlého (Velitelství výcviku-

Vojenská akademie), GPS: 16.980908, 
49.301345

20187

47. Vyškov
Na Hraničkách x Purkyňova 
(potraviny), GPS: 16.985833, 

49.276925
20187

47. Vyškov
Nádražní x Palánek (AGRODŮM), GPS: 

17.0018668, 49.2761597
20187

47. Vyškov
Olomoucká x Sochorova (MHD 
Sochodova), GPS: 17.005956, 

49.285807
20187

47. Vyškov
Na Hraničkách - sídliště (MHD 

Hraničky), GPS: 16.986779, 49.2784353
20187

48. Znojmo
Husovy sady, restaurace Corso (Horní 

park, stadion), GPS: 16.0515475, 
48.857788

33370

48. Znojmo
Dukelských bojovníků x Holandská 

(HRUŠKA), GPS: 16.064042, 48.840846
33370

48. Znojmo
Gagarinova (Premium hotel, prodejna 
Hruška), GPS: 16.035057, 48.869066

33370

48. Znojmo
Nám. Svobody x Pražská (Finanční 
úřad), GPS: 16.046916, 48.8599353

33370

48. Znojmo
Pod Soudním vrchem x Gagarinova 

(parkoviště), GPS: 16.034227, 
48.869031

33370

48. Znojmo
Pražská sídliště (Pizzerie Contessa), 

GPS: 16.0368476, 48.8668812
33370

48. Znojmo
Pražská x Legionářská (BILLA), GPS: 

16.0377772, 48.8656764
33370

48. Znojmo
Dr. Mareše, vstup zimní stadion, GPS: 

16.044278, 48.860179
33370

48. Znojmo
Nám. Svobody x Sokolská (Městské 
lázně), GPS: 16.0482837, 48.8601387

33370

48. Znojmo
B. Kličky (MHD Nám. Svobody, Lázně), 

GPS: 16.0491568, 48.8608145
33370

48. Znojmo
Dukelských bojovníků (MHD Sídliště), 

GPS: 16.0642943, 48.8403986
33370

48. Znojmo
Náměstí Komenského (Corso), GPS: 

16.0518572, 48.8568128
33370

48. Znojmo
Brněnská x Vídeňská tř. (Mountfield), 

GPS: 16.061722, 48.843249
33370

48. Znojmo
Pražská x Hvězdová (MHD Policie ČR), 

GPS: 16.0421825, 48.8630998
33370

48. Znojmo
Přímětická x Třebízského (LIDL), GPS: 

16.042849, 48.866408
33370

48. Znojmo
Jarošova x U Domoviny (SOŠ), GPS: 

16.0513408, 48.8611572
33370



48. Znojmo
F. J. Curie x Městský park - Horní park 

(sportovní hala), GPS: 16.0505069, 
48.8592425

33370

48. Znojmo
Dr. M. Horákové (Pošta, Autobusové 
nádraží), GPS: 16.0577087, 48.852559

33370

48. Znojmo
Přímětická x Legionářská (MHD), GPS: 

16.0411066, 48.8677604
33370

48. Znojmo
Náměstí Komenského (Gymnázium), 

GPS: 16.0523017, 48.8566926
33370

48. Znojmo
Kuchařovická x Náměstí Armády 

(UNIQA), GPS: 16.0563602, 48.8597322
33370

48. Znojmo
Mariánské nám. x Čermákova (naproti 
Bermuda), GPS: 16.054280, 48.855640

33370

48. Znojmo
Dukelských bojovníků (Kaufland), 

GPS: 16.064409, 48.837993
33370

48. Znojmo
Pražská (Pošta), GPS: 16.0403666, 

48.8642947
33370

48. Znojmo
Pražská x nám.Svobody (restaurace 
Praha), GPS: 16.046789, 48.860519

33370

49. Žatec
Hošťálkovo náměstí, podloubí (U 

Zlatého Beránka), GPS: 13.5436242, 
50.3304425

18570

49. Žatec
Pražská x Tyršova (Potraviny JIP), 

GPS: 13.5513636, 50.3249809
18570

49. Žatec
Nákladní x Karla IV. (MHD), GPS: 

13.544236, 50.326630
18570

49. Žatec
Studentská x Lva Tolstého, park 

(MHD), GPS: 13.5474342, 50.3220717
18570

49. Žatec
Kruhové nám. x Nákladní, GPS: 

13.545359, 50.326812
18570

49. Žatec
Svatováclavská x nám. 28.října (ZŠ), 

GPS: 13.5370753, 50.3281927
18570

49. Žatec
B.V.Kunětické (MHD Lučanská), GPS: 

13.5335419, 50.3243077
18570

49. Žatec
Nám. Poperinge (potraviny), GPS: 

13.540991, 50.318038
18570

49. Žatec
Tyršova x Klášterní (RENOVA), GPS: 

13.5479854, 50.3265756
18570

49. Žatec
Pražská x K.H.Máchy (MHD U 

Hřbitova), GPS: 13.556426, 50.325117
18570

49. Žatec
Rooseveltova x U Oharky, GPS: 

13.5517063, 50.3326571
18570

49. Žatec
Husova, NORMA (MHD Červený 

hrádek), GPS: 13.536435, 50.317300
18570

49. Žatec
Plzeňská x Osvoboditelů, GPS: 

13.542815, 50.336258
18570

49. Žatec
Purkyněho x Lounská (MHD 

Osvoboditelů), GPS: 13.5489662, 
50.3377315

18570



49. Žatec
Rooseveltova, vlak. nádraží (MHD), 

GPS: 13.554221, 50.335606
18570

50. Žďár nad Sázavou
Tyršova x Nádražní (Městské divadlo), 

GPS: 15.939817, 49.560422
20338

50. Žďár nad Sázavou
Neumannova (plavecký bazén, u 

hřiště), GPS: 15.943952, 49.563332
20338

50. Žďár nad Sázavou
Žižkova x Dolní (Dům kultury), GPS: 

15.938493, 49.565439
20338

50. Žďár nad Sázavou
Dolní x Libušínská (Dům kultury), 

GPS: 15.939086, 49.566721
20338

50. Žďár nad Sázavou
Brodská (MHD obchodní domy) , GPS: 

15.931488, 49.563831
20338

50. Žďár nad Sázavou
Nádražní x Dvořákova (nák.středisko, 
zdr.škola), GPS: 15.939560, 49.556952

20338

50. Žďár nad Sázavou
Horní ul. (VESNA), GPS: 15.942008, 

49.561538
20338

50. Žďár nad Sázavou
Žižkova x Dr.Drože, městský úřad 
(MHD Žižkova), GPS: 15.937604, 

49.564732
20338

50. Žďár nad Sázavou
Brodská (pekařství/pošta), GPS: 

15.931312, 49.564160
20338

50. Žďár nad Sázavou
Okružní (MHD Okružní horní), GPS: 

15.927422, 49.566739
20338

50. Žďár nad Sázavou
Strojírenská x Veselská, GPS: 

15.933034, 49.557849
20338

50. Žďár nad Sázavou
Strojírenská, ALBERT (MHD U 

Hajčmanů), GPS: 15.934052, 49.557935
20338

50. Žďár nad Sázavou
Nádražní x Husova (pěší zóna), GPS: 

15.939377, 49.561020
20338

50. Žďár nad Sázavou
Nádražní (pěší zona, Klenotnictví), 

GPS:  15.939389, 49.561000
20338

50. Žďár nad Sázavou
Neumannova (plavecký bazén, 

Relaxační centrum), GPS:  15.943058, 
49.563183

20338

50. Žďár nad Sázavou
Nádražní x Chelčického (nádraží), 

GPS: 15.939353, 49.554482
20338

50. Žďár nad Sázavou
Studentská (škola, poliklinika, LIDL), 

GPS: 15.942183, 49.565887
20338

50. Žďár nad Sázavou
Studentská (Vodárenská spol.), GPS: 

15.941890, 49.567050
20338

50. Žďár nad Sázavou
Květná x Javorová (MHD), GPS: 

15.945547, 49.572435
20338

50. Žďár nad Sázavou
Horní (za Vesnou), GPS: 15.942226, 

49.561690
20338

50. Žďár nad Sázavou
Santiniho (MHD TOKOZ), GPS: 

15.933753, 49.586216
20338

50. Žďár nad Sázavou
Bezručova x Purkyňova (MHD U pily), 

GPS: 15.938150, 49.577104
20338

50. Žďár nad Sázavou
Brněnská x Jihlavská (Nákupní park), 

GPS: 15.948735, 49.556428
20338

50. Žďár nad Sázavou
Vnitřní x Žitná, GPS: 15.947092, 

49.57056
20338



50. Žďár nad Sázavou
Na Úvoze x K Přehradě (Steak Bar), 

GPS: 15.948818, 49.569321
20338

50. Žďár nad Sázavou
Krátká x Luční, GPS: 15.943937, 

49.571874
20338

50. Žďár nad Sázavou
Vysocká (Sběrné suroviny), GPS: 

15.943329, 49.568178
20338

50. Žďár nad Sázavou
Jamborova x Štursova (MHD 

Vodojem), GPS: 15.953297, 49.564402
20338

50. Žďár nad Sázavou
Bratří Čapků (Potraviny Bratří Čapků), 

GPS: 15.946542, 49.563127
20338

50. Žďár nad Sázavou
Neumannova (parkoviště Albert), GPS: 

15.941587, 49.563913
20338

Pořadí 
města Název města

Lokace výlepové plochy (adresa, GPS 
nebo jiné označení pro lokaci)

Počet obyvatel ke 
dni 1. 1. 2022

1. Aš
Doubrava, restaur. Magdalena (MHD), 

GPS: 12.239649, 50.260547
12483

1. Aš
Kopaniny (MHD), GPS: 12.227796, 

50.260284
12483

1. Aš
Krásná, náměstí (MHD, potraviny), 

GPS: 12.173692, 50.232606
12483

1. Aš
Sibiřská x Studentská (MHD 

rozc.slévárna), GPS: 12.178341, 
50.228703

12483

1. Aš
Hlavní (u fin. úřadu), GPS: 12.186675, 

50.223256
12483

1. Aš
Hlavní x Majakovského (MHD Lidový 

dům), GPS: 12.195655, 50.215607
12483

1. Aš
Nádražní x Mydlářská (vlakové 

nádraží), GPS: 12.199280, 50.209686
12483

1. Aš
Karlova x Hlavní (OC Havina), GPS: 

12.187762, 50.222173
12483

1. Aš
Příbramská x Kamenná, GPS: 

12.190282, 50.223905
12483

1. Aš
Dlouhá (potraviny), GPS: 12.197175, 

50.223187
12483

1. Aš
Horní Paseky (MHD směr Aš), GPS: 

12.2563625, 50.2218906
12483

1. Aš
Komenského x Příční (MHD Mokřiny), 

GPS: 12.210478, 50.212640
12483

1. Aš
Mokřiny (č.p. 220), GPS: 12.215291, 

50.207184
12483

1. Aš
Hlavní x Masarykovo nám. (MHD kino), 

GPS: 12.189476, 50.221028
12483

1. Aš
Hlavní x Sadová, GPS: 12.194309, 

50.218383
12483

Města 3 500 až 14 tisíc obyvatel (objednatel požaduje minimálně 80 měst)



2. Bakov nad Jizerou
Boleslavská x Pražská (MHD Trenčín), 

Umístění: Obchodní / průmyslová 
čtvrť, GPS: 50.4710986,14.9421578

4967

2. Bakov nad Jizerou

Boleslavská x Školní (průchod), 
Umístění: Centrum, Obchodní / 

průmyslová čtvrť, GPS: 
50.4806522,14.9368100

4967

2. Bakov nad Jizerou
Buda (č.p. 19), Umístění: Obytná čtvrť - 

rodinné a vilové domy, GPS: 
50.4831647,14.9880342

4967

2. Bakov nad Jizerou

Chudoplesy (kaple, restaurace), 
Umístění: Obytná čtvrť - rodinné a 

vilové domy, GPS: 
50.4580578,14.9307247

4967

2. Bakov nad Jizerou

Husova x Smetanova (restaurace Na 
Růžku), Umístění: Obytná čtvrť - 

rodinné a vilové domy, GPS: 
50.4811628,14.9415658

4967

2. Bakov nad Jizerou
Linkova x Jabloňová, Umístění: 

Obytná čtvrť - rodinné a vilové domy, 
GPS: 50.4815989,14.9347369

4967

2. Bakov nad Jizerou

Malá Bělá, křižovatka (MHD Mlýn), 
Umístění: Obytná čtvrť - rodinné a 

vilové domy, GPS: 
50.4862392,14.9260542

4967

2. Bakov nad Jizerou
Podhradí (MHD), Umístění: Obytná 
čtvrť - rodinné a vilové domy, GPS: 

50.4695331,14.9197125
4967

3. Bechyně
prodejny potravin TREFA, Na Libuši 

(plocha)
4876

3. Bechyně Náměstí Na Libuši (plocha) 4876

3. Bechyně
U Technických služeb, Na Libuši 

(plocha)
4876

3. Bechyně
U sportovního areálu, ul. Písecká 

(plocha)
4876

3. Bechyně Křižovatka Písecká-Čechova (plocha) 4876

3. Bechyně U polikliniky, ul. Čechova (plocha) 4876

3. Bechyně Centrum města, ul. Libušina (plocha) 4876

3. Bechyně Sídliště Obránců míru (plocha) 4876

3. Bechyně
Křižovatka Novodvorská - Libušina 

(plocha)
4876

3. Bechyně Sídliště 5. května (plocha) 4876

3. Bechyně Nádraží ČD, ul. U Nádraží (válec) 4876

3. Bechyně Autobusové nádraží (válec) 4876

4. Bělá pod Bezdězem

Hlínoviště (dětské hřiště, hostinec), 
Umístění: Obytná čtvrť - rodinné a 

vilové domy, GPS: 
50.5134231,14.7501964

4714

4. Bělá pod Bezdězem
Lidová x Mladoboleslavská (u 

bytových domů), Umístění: Sídliště, 
GPS: 50.4960367,14.8235750

4714



4. Bělá pod Bezdězem

Nádražní x Mladoboleslavská , 
Umístění: Obytná čtvrť - rodinné a 

vilové domy, GPS: 
50.4897964,14.8389167

4714

4. Bělá pod Bezdězem

Paninodvorská x Jana Krouského 
(COOP), Umístění: Obytná čtvrť - 

rodinné a vilové domy, GPS: 
50.491399,14.830187

4714

4. Bělá pod Bezdězem
Tyršova x Jateční (kruhový objezd), 

Umístění: Centrum, GPS: 
50.503744,14.798533

4714

4. Bělá pod Bezdězem
Táborová x U Koupaliště , Umístění: 

Obytná čtvrť - rodinné a vilové domy, 
GPS: 50.5101711,14.797238

4714

4. Bělá pod Bezdězem
Velenského x Mělnická (sportovní 

hala), Umístění: Centrum, GPS: 
50.5028803,14.7977606

4714

4. Bělá pod Bezdězem
Táborová x Dlouhá (přístřešek, 

rybník), GPS: 50.5059578,14.8018500
4714

5. Blatná Ulice Purkyňova na zdi domu (plocha) 6371

5. Blatná Ulice T.G.Masaryka, u mostu (plocha) 6371

5. Blatná
U trafostanice, za lékárnou Arnika 

(plocha)
6371

5. Blatná
Ulice B.Němcové, u ubytovny Tesla 

(plocha)
6371

5. Blatná Parkoviště u ubytovny Tesla (válec) 6371

5. Blatná Náměstí J.A.Komenského (válec) 6371

5. Blatná
 Nad Vdovečkem, před tiskárnou 

(válec)
6371

5. Blatná
Nádraží ČD, u autobusové zastávky 

(plocha)
6371

5. Blatná Sídliště Nad Lomnicí (plocha) 6371

6. Čáslav
Husova x Masarykova (poliklinika, 

muzeum), Umístění: Centrum, GPS: 
49.9131572,15.3923236

10128

6. Čáslav
J.Mahena x Masarykova (řeznictví), 

Umístění: Centrum, GPS: 
49.9123714,15.3908219

10128

6. Čáslav
Jablonského (BUS nádraží, č. 10), 

Umístění: Centrum, GPS: 
49.9123414,15.3969922

10128

6. Čáslav
Jablonského (BUS nádraží, č. 6), 

Umístění: Centrum, GPS: 
49.911877,15.396349

10128

6. Čáslav

Jahodová x Lípová (MHD U Čápa), 
Umístění: Obytná čtvrť - rodinné a 

vilové domy, GPS: 
49.9063217,15.3859956

10128

6. Čáslav
Jeníkovská (vchod do kina), Umístění: 
Centrum, GPS: 49.9090053,15.3953900

10128



6. Čáslav

Jeníkovská x Filipovská (MHD 
Nemocnice), Umístění: Obytná čtvrť - 

rodinné a vilové domy, GPS: 
49.9048069,15.3992597

10128

6. Čáslav

Jeníkovská x Svat. Čecha (MHD 
hudební škola), Umístění: Obytná 

čtvrť - rodinné a vilové domy, GPS: 
49.9067400,15.3966244

10128

6. Čáslav
Klem. Čermáka x Formíkova (pěší 
zóna), Umístění: Centrum, GPS: 

49.9085147,15.3928347
10128

6. Čáslav
Na Kozinci x Gen. Františka Moravce, 

Umístění: Centrum, GPS: 
49.9122281,15.3889008

10128

6. Čáslav
Nám. Jana Žižky z Troncova x 

Palackého, Umístění: Centrum, GPS: 
49.9096869,15.3917769

10128

6. Čáslav
Poštovní x Masarykova (pohřební 
služba), Umístění: Centrum, GPS: 

49.9099765,15.3940768
10128

6. Čáslav

R. Těsnohlídka x Klim. Čermáka 
(Penny), Umístění: Obytná čtvrť - 

rodinné a vilové domy, GPS: 
49.9074789,15.3937306

10128

6. Čáslav

Sadová x Za Rybníkem (MHD zem. 
škola), Umístění: Obytná čtvrť - 

rodinné a vilové domy, GPS: 
49.9035192,15.3925558

10128

6. Čáslav

Za Rybníkem x Na Bělišti (MHD, 
skatepark), Umístění: Obytná čtvrť - 

rodinné a vilové domy, GPS: 
49.9103731,15.3866489

10128

7. Český Krumlov
Jelení Zahrada (restaurace Jelenka), 

GPS: 14.312801, 48.813608
12461

7. Český Krumlov
Plešivecká x Dělnická (parkoviště), 

GPS: 14.312260, 48.805718
12461

7. Český Krumlov
Sídliště Plešivec (pošta, restaurace), 

GPS: 14.3113119, 48.8018008
12461

7. Český Krumlov
5. Května (MHD Plešivec), GPS: 

14.312342, 48.804171
12461

7. Český Krumlov
Objížďková (MHD Tavírna, SUPŠ), 

GPS: 14.3146050, 48.8057906
12461

7. Český Krumlov
Plešivecká x Na Stráni, GPS: 

14.314090, 48.807572
12461

7. Český Krumlov
Rožmberská (Pension Tilia), GPS: 

14.3209092, 48.8073942
12461

7. Český Krumlov
Nové Domovy x Příkrá, GPS: 

14.3238497, 48.8090644
12461

7. Český Krumlov
Sídliště Plešivec (č.p. 381), GPS: 

14.3077869, 48.8003339
12461

7. Český Krumlov
Pivovarská (parkoviště 2), GPS: 

14.318491, 48.813823
12461

7. Český Krumlov
Linecká (DDM, parkoviště P3), GPS: 

14.3183428, 48.8073678
12461



7. Český Krumlov
Sídliště Plešivec (COOP), GPS: 

14.3104964, 48.8016728
12461

7. Český Krumlov
Pod Sv.Duchem x Tichá (MHD Spolí), 

GPS: 14.3124744, 48.7984042
12461

7. Český Krumlov
třída Míru x Chvalšinská (MHD 

Špičák), GPS: 14.315606, 48.815523
12461

7. Český Krumlov
Třída Míru (kino Luna), GPS: 

14.316976, 48.816348
12461

7. Český Krumlov
Sídliště Vyšehrad (č.p. 161), GPS: 

14.3186206, 48.8186917
12461

7. Český Krumlov
Třída Míru x Vyšehradská, GPS: 

14.3155169, 48.8181614
12461

7. Český Krumlov
Výšenská x Sídliště Vyšný (MHD 

Sídliště), GPS: 14.311516, 48.821793
12461

7. Český Krumlov
Za Nádražím (COOP), GPS: 

14.3183672, 48.8218219
12461

7. Český Krumlov
Třída Míru (vlakové nádraží), GPS: 

14.316518, 48.822118
12461

7. Český Krumlov
Urbinská (dětské hřiště), GPS: 

14.3266983, 48.8223628
12461

7. Český Krumlov
Urbinská x Lipová (č.p. 151), GPS: 

14.327656, 48.822892
12461

7. Český Krumlov
Urbinská (MHD Sídl. Míru), GPS: 

14.330464, 48.823516
12461

7. Český Krumlov
Urbinská x Šeříkova (CZC), GPS: 

14.329898, 48.823851
12461

7. Český Krumlov
Výšenská x Pod Hájí  (MHD Vyšný, 
osada), GPS: 14.302793, 48.832657

12461

8. Dobruška Družstevní 6518

8. Dobruška ul. Javorová 6518

8. Dobruška ul. Laichterova 6518

8. Dobruška ul. Komenského 6518

8. Dobruška ul. Opočenská - pozice 1 6518

8. Dobruška ul. Opočenská - pozice 2 6518

8. Dobruška ul. Nádražní 6518

8. Dobruška ul. Jiráskova 6518

8. Dobruška ul. Pulická - pozice 1 6518

8. Dobruška ul. Pulická - pozice 2 6518

8. Dobruška Belvedér 6518

9. Dobříš ul. U Pivovaru 8707

9. Dobříš ul. Part. Svobody 8707

9. Dobříš nám. Komenského 8707

9. Dobříš ul. Pražská 8707

9. Dobříš Tyršovo nám. 8707

9. Dobříš ul. Bezručova 8707

9. Dobříš ul. Čsl. Armády 8707

9. Dobříš ul. Rosovická 8707

9. Dobříš ul. Plk. B. Petroviče 8707

9. Dobříš ul. Příbramská 8707



10. Doksy

J.R. z Dubé x Krále Václava II. (vlaková 
stanice), Umístění: Obytná čtvrť - 

rodinné a vilové domy, GPS: 
50.587062,14.629723

5081

10. Doksy
Lázeňský vrch (minigolf), Umístění: 

Obytná čtvrť - rodinné a vilové domy, 
GPS: 50.586145,14.6388

5081

10. Doksy
Mimoňská x Ke Klůčku, Umístění: 

Obytná čtvrť - rodinné a vilové domy, 
GPS: 50.567545,14.660796

5081

10. Doksy
Mimoňská x Nerudova, Umístění: 

Obytná čtvrť - rodinné a vilové domy, 
GPS: 50.565431,14.666050

5081

10. Doksy
Máchova (kino Máj), Umístění: Obytná 

čtvrť - rodinné a vilové domy, GPS: 
50.568955,14.653517

5081

10. Doksy
Nerudova x Havlíčkova, Umístění: 

Obytná čtvrť - rodinné a vilové domy, 
GPS: 50.5637912,14.6625505

5081

10. Doksy
Pražská x Sochorova, Umístění: 

Sídliště, GPS: 50.561876,14.653960
5081

10. Doksy

Přístavní (přístaviště, občerstvení), 
Umístění: Obytná čtvrť - rodinné a 

vilové domy, GPS: 
50.589275,14.634303

5081

10. Doksy
Tyršovo nám. x Máchova (Hotel 

Grand), Umístění: Centrum, GPS: 
50.567801,14.654969

5081

10. Doksy
Valdštejnská x Pražská (BUS nádraží), 

Umístění: Centrum, Sídliště, GPS: 
50.563626,14.653623

5081

11. Domažlice
28. října (správa silnic), Umístění: 
Sídliště, GPS: 49.44084,12.91960

10749

11. Domažlice
Benešova X U Nemocnice (městský 

úřad), Umístění: Centrum, GPS: 
49.44117,12.92560

10749

11. Domažlice
Chrastavická (DTS), Umístění: 

Obchodní / průmyslová čtvrť, GPS: 
49.43921,12.94000

10749

11. Domažlice

Císlerova (u kaple sv. J. 
Nepomuckého), Umístění: Obytná 

čtvrť - rodinné a vilové domy, GPS: 
49.4429939,12.9309247

10749

11. Domažlice
Husova třída x Dukelská, Umístění: 

Centrum, GPS: 49.4407356,12.9358761
10749

11. Domažlice
Husova x Poděbradova (domov pro 
seniory), Umístění: Centrum, GPS: 

49.44073,12.93397
10749

11. Domažlice
Jiráskova (MHD žel. zast.), Umístění: 
Obytná čtvrť - rodinné a vilové domy, 

GPS: 49.4365,12.92549
10749



11. Domažlice
Kosmonautů x 17. listopadu, 

Umístění: Sídliště, GPS: 
49.43877,12.91467

10749

11. Domažlice
Kunešova (č.p. 497), Umístění: 

Sídliště, GPS: 49.44431,12.92866
10749

11. Domažlice
Masarykova x Havlíčkova (park), 

Umístění: Obytná čtvrť - rodinné a 
vilové domy, GPS: 49.43797,12.93871

11003

11. Domažlice
Msgre. B. Staška x Elišky 

Krásnohorské, Umístění: Centrum, 
GPS: 49.43938,12.92189

10749

11. Domažlice
Mánesova (pošta), Umístění: Sídliště, 

GPS: 49.44505,12.92724
10749

11. Domažlice
Palackého (plavecký bazén), Umístění: 
Obytná čtvrť - rodinné a vilové domy, 

GPS: 49.43668,12.91726
10749

11. Domažlice
Palackého (č.p. 205), Umístění: 

Sídliště, GPS: 49.43736,12.91554
10749

11. Domažlice
Palackého x Kozinova (č.p. 1052), 

Umístění: Sídliště, GPS: 
49.43842,12.91670

10749

11. Domažlice
Poděbradova x Prokopa Holého (BUS 

nádrží), Umístění: Centrum, GPS: 
49.44194,12.93003

10749

11. Domažlice
U Nemocnice X Komenského (sady 
Ant. Příhody), Umístění: Centrum, 

GPS: 49.4408283,12.9263047
10749

11. Domažlice
U Nemocnice x 28. října (MHD), 

Umístění: Centrum, GPS: 
49.4406083,12.9224936

10749

11. Domažlice
Waldhegerova X Hruškova, Umístění: 
Obytná čtvrť - rodinné a vilové domy, 

GPS: 49.43779,12.92201
10749

11. Domažlice
nám. Míru X Chodská (kostel), 

Umístění: Centrum, GPS: 
49.44009,12.92750

10749

12. Frenštát pod Radhoštem
Alfréda Havleny x Dolní, Umístění: 

Centrum, Sídliště, GPS: 
49.549047,18.207485

10569

12. Frenštát pod Radhoštem

Dolní x Záhuní (MHD Dolní 2), 
Umístění: Obytná čtvrť - rodinné a 

vilové domy, Sídliště, GPS: 
49.550334,18.203493

10569

12. Frenštát pod Radhoštem
Frant. Palackého (MHD U Škol), 

Umístění: Centrum, GPS: 
49.546097,18.214037

10569

12. Frenštát pod Radhoštem
Frant. Palackého (u policie), Umístění: 
Centrum, GPS: 49.545936,18.213628

10569

12. Frenštát pod Radhoštem

Horní x Markova (naproti restauraci), 
Umístění: Centrum, Obytná čtvrť - 

rodinné a vilové domy, GPS: 
49.545164,18.217347

10569



12. Frenštát pod Radhoštem
Horní x Rožnovská (naproti kostelu), 

Umístění: Centrum, GPS: 
49.546785,18.213969

10569

12. Frenštát pod Radhoštem

Kopanská x Martinská čtvrť (MHD 
Continental), Umístění: Obchodní / 

průmyslová čtvrť, GPS: 
49.539577,18.212018

10569

12. Frenštát pod Radhoštem

Nádražní (autobusové nádraží, 
Hruška), Umístění: Obchodní / 

průmyslová čtvrť, GPS: 
49.542712,18.225045

10569

12. Frenštát pod Radhoštem
Podříčí x Místecká (most), Umístění: 

Centrum, Sídliště, GPS: 
49.547797,18.215858

10569

12. Frenštát pod Radhoštem
Rožnovská (MHD Sídliště 

sm.centrum), Umístění: Sídliště, GPS: 
49.542477,18.208056

10569

13. Frýdlant v Čechách
FR/Okružní x Husova (Pošta), GPS: 

15.080370, 50.922223
7380

13. Frýdlant v Čechách
FR/Vrchlického (autobusové nádraží), 

GPS: 15.0814047, 50.9202578
7380

13. Frýdlant v Čechách
FR/Fügnerova x ČSA (Penny), GPS: 

15.0823617, 50.9198656
7380

13. Frýdlant v Čechách
FR/Bělíkova x Lesní (ZŠ), GPS: 

15.0886486, 50.9219422
7380

13. Frýdlant v Čechách
FR/Dlouhá x Okrouhlá, GPS: 

15.0647447, 50.9178797
7380

13. Frýdlant v Čechách
FR/Fügnerova (MHD, nemocnice), 

GPS: 15.0875697, 50.9245467
7380

13. Frýdlant v Čechách
FR/Hejnická x Mlýnská, GPS: 

15.0824050, 50.9186144
7380

13. Frýdlant v Čechách
FR/Lužická x V Úvoze, GPS: 

15.0852778, 50.9252211
7380

13. Frýdlant v Čechách
FR/Nádraží ČD (MHD), GPS: 

15.0745836, 50.9192422
7380

13. Frýdlant v Čechách
FR/Jiráskova x Raisova, GPS: 

15.0733514, 50.9242628
7380

14. Fulnek Fulnek  - u hotelu Amos 5484

14. Fulnek Fulnek  -  u Městského úřadu 5484

14. Fulnek Fulnek - u potravin COOP 5484

14. Fulnek
Fulnek - autobusové nádraží, Fulnek - 

u tržnice
5484

14. Fulnek Vlkovice – u obchodu 5484

14. Fulnek Jerlochovice  - autobusová zastávka 5484

14. Fulnek Jestřábí – rozcestí 5484

14. Fulnek Stachovice – vedle hostince, 5484

14. Fulnek Lukavec – autobusová zatávka 5484

14. Fulnek Děrné – autobusové zastávka 5484

14. Fulnek Děrné - pod kostelem 5484

14. Fulnek Kostelec  - u cesty. 5484



15. Hlučín
Dukelská, mezi ŽS a prodejnou 

HRUŠKA, GPS: 18.194142, 49.893581
13562

15. Hlučín
Jana Nerudy x Krátká, GPS: 

18.1888794, 49.9043992
13562

15. Hlučín
Čs.Armády x B.Němcové, GPS: 

18.189570, 49.901985
13562

15. Hlučín
Kozmická x Jandova (MHD 

Darkovičky), GPS: 18.2008019, 
49.9192189

13562

15. Hlučín
Rovniny x Okrajová (MHD U Vodárny), 

GPS: 18.2038603, 49.8926219
13562

15. Hlučín
Dukelská x Jaroslava Seiferta, GPS: 

18.1966075, 49.8929078
13562

15. Hlučín
Gen. Svobody (školka), GPS: 

18.189749, 49.898383
13562

15. Hlučín
Severní x Jarní, GPS: 18.188522, 

49.905944
13562

15. Hlučín
Dr.Ed. Beneše (nádraží ČD), GPS: 

18.1935514, 49.9006072
13562

15. Hlučín
Osvoboditelů (MHD Bobrovníky), 

GPS: 18.209791, 49.872508
13562

16. Holice
Rožnovská (MHD Sídliště 

sm.centrum), Umístění: Sídliště, GPS: 
49.542477,18.208056

6542

16. Holice
Holice, směr Horní Ředice, Umístění: 
Obytná čtvrť - rodinné a vilové domy, 

GPS: 50.073612,15.970786
6542

16. Holice
Holubova x Tyršova, Umístění: Obytná 

čtvrť - rodinné a vilové domy, GPS: 
50.072462,15.988956

6542

16. Holice
Koudelka (MHD), Umístění: Obytná 
čtvrť - rodinné a vilové domy, GPS: 

50.0856788,16.024966
6542

16. Holice

Koudelka (odbočka k zast.ČD), 
Umístění: Obytná čtvrť - rodinné a 

vilové domy, GPS: 
50.084719,16.026574

6542

16. Holice

Nádražní (železniční přejezd), 
Umístění: Obytná čtvrť - rodinné a 

vilové domy, GPS: 
50.068375,15.992407

6542

16. Holice
Náměstí T.G.M. (Albert), Umístění: 

Centrum, GPS: 50.067265,15.987404
6542

16. Holice

Staroholická x Nádražní (MHD Na 
Trandě), Umístění: Obytná čtvrť - 

rodinné a vilové domy, GPS: 
50.068571,15.995436

6542

16. Holice

Staroholická x Vrchlického, MHD, 
Umístění: Obytná čtvrť - rodinné a 

vilové domy, GPS: 
50.070059,16.005546

6542



16. Holice
Vysokomýtská x Pardubická , 

Umístění: Centrum, GPS: 
50.066421,15.986287

6542

17. Hořice
Strozziho x Sadová (tenis. kurty), 

GPS: 15.6389019, 50.3638206
8274

17. Hořice
Březovice, náves (MHD), GPS: 

15.6686058, 50.3586864
8274

17. Hořice
Komenského x Husova, GPS: 

15.6322286, 50.3661122
8274

17. Hořice
Husova x Barákova (biograf na Špici), 

GPS: 15.6312264, 50.3638831
8274

17. Hořice
Žižkova x Daliborka, GPS: 15.6359583, 

50.3658028
8274

17. Hořice
Švestková x Betlém, GPS: 15.6326100, 

50.3766075
8274

17. Hořice
Kociánova x Maixnerova, GPS: 

15.6394319, 50.3719456
8274

17. Hořice
Škrétova x Všehrdova, GPS: 

15.6347819, 50.3729083
8274

17. Hořice
Libonice (tříděný odpad), GPS: 

15.6191878, 50.3657286
8274

17. Hořice
Jablonského x Sladkovského (ZŠ), 

GPS: 15.6296892, 50.3696147
8274

17. Hořice
Husova x Šalounova (gymnázium, 

COOP), GPS: 15.6313147, 50.3609319
8274

17. Hořice
Třešňová x Žižkova (HRUŠKA), GPS: 

15.6414775, 50.3611683
8274

17. Hořice
Riegrova x Hankovo náměstí, GPS: 

15.6365189, 50.3696822
8274

17. Hořice
Havlíčkova x Čelakovského (OUPŠ), 

GPS: 15.6279978, 50.3679272
8274

17. Hořice
Klicperova x Blahoslavova, GPS: 

15.6281592, 50.3626794
8274

18. Hořovice Vlakové nádraží 6882

18. Hořovice ul. 9. května – dolní část 6882

18. Hořovice u nemocnice 6882

18. Hořovice u 1. Základní školy 6882

18. Hořovice Palackého náměstí 6882

18. Hořovice u autobusového nádraží 6882

19. Hrádek nad Nisou
Rynoltická x Horská (MHD Dolní 

Sedlo), GPS: 14.8358672, 50.8324094
7704

19. Hrádek nad Nisou
Donínská x Slunečná, GPS: 

14.8527286, 50.8465878
7704

19. Hrádek nad Nisou
Donínská x Železná (MHD U Mostu), 

GPS: 14.8468878, 50.8485036
7704

19. Hrádek nad Nisou
Hartavská x K Bytovkám, GPS: 

14.8397856, 50.8492550
7704

19. Hrádek nad Nisou
Donínská x Turistická , GPS:  

14.844731, 50.8485933
7704

19. Hrádek nad Nisou
Liberecká x Jílová (Supermarket), 

GPS: 14.8529775, 50.8531414
7704



19. Hrádek nad Nisou
Hartavská x U Bažin (MHD Loučná), 

GPS: 14.8250239, 50.8511772
7704

19. Hrádek nad Nisou
Nádražní x Školní (vlakové nádraží), 

GPS: 14.8459111, 50.8556325
7704

19. Hrádek nad Nisou
Husova x Žitavská (Česká spořitelna, 

bankomat), GPS: 14.8438044, 
50.8547756

7704

19. Hrádek nad Nisou
Nádražní x Komenského (hřiště), GPS: 

14.8425564, 50.8557022
7704

19. Hrádek nad Nisou
Lipová x Na Hrázi (poštovní 
schránka), GPS: 14.8290200, 

50.8470358
7704

19. Hrádek nad Nisou
Václavice (Hasičská zbrojnice), GPS: 

14.9182556, 50.8552169
7704

19. Hrádek nad Nisou
Václavice (MHD Obratiště), GPS: 

14.9321767, 50.8493225
7704

19. Hrádek nad Nisou
Uhelná (MHD, křižovatka), GPS: 

14.9017008, 50.8653183
7704

19. Hrádek nad Nisou
Oldřichov na Hranicích (MHD - točna), 

GPS: 14.8624961, 50.8698006
7704

20. Humpolec
Hálkova, na parkovišti (koupaliště, 
hotel), GPS: 15.359234, 49.534386

10741

20. Humpolec
Jihlavská (hřbitov, prodejna Bernard), 

GPS: 15.362153, 49.538249
10741

20. Humpolec
5. května, dopravní hřiště (MHD 

nemocnice), GPS: 15.364358, 
49.539688

10741

20. Humpolec
Příčná x Horní náměstí (městský 
úřad), GPS: 15.360848, 49.540971

10741

20. Humpolec
Kamarytova x J.Zábrany, Stromovka 
(MHD), GPS: 15.356929, 49.544447

10741

20. Humpolec
Lužická x Na Rybníčku (PENNY), GPS: 

15.356998, 49.545411
10741

20. Humpolec
Družstevní x Blanická (hospůdka 

Jiřická), GPS: 15.349959, 49.546014
10741

20. Humpolec
Nerudova (naproti PIPEK), GPS: 

15.352621, 49.544240
10741

20. Humpolec
Havlíčkovo nám. x Husova (MHD 

pošta), GPS: 15.354599, 49.541002
10741

20. Humpolec
Husova (COOP, kulturní dům), GPS: 

15.355286, 49.541184
10741

21. Hustopeče Brněnská U tržnice - pozice 1 5998

21. Hustopeče Brněnská U tržnice - pozice 2 5998

21. Hustopeče
Brněnská křižovatka, restaurace u 

Halmů - pozice 1
5998

21. Hustopeče
Brněnská křižovatka, restaurace u 

Halmů - pozice 2
5998

21. Hustopeče Nádražní vlakové nádraží - pozice 1 5998

21. Hustopeče Nádražní vlakové nádraží - pozice 2 5998

21. Hustopeče Nádražní finanční úřad 5998

21. Hustopeče Údolní křižovatka s ul. Družstevní 5998

21. Hustopeče U větrolamu u restaurace 5998

21. Hustopeče Javorová u obchodu 5998



21. Hustopeče Husova před hotelem Amande 5998

21. Hustopeče
Svatopluka Čecha před bytovým 

domem č. 6 - pozice 1
5998

21. Hustopeče
Svatopluka Čecha před bytovým 

domem č. 6 - pozice 2
5998

22. Chotěboř
Maková x Ovesná (Boží Muka), GPS: 

15.660215, 49.719278
8995

22. Chotěboř
Havlíčkova x U Prefy (BUS, PENNY), 

GPS: 15.666987, 49.714757
8995

22. Chotěboř
Nám. T.G.Masaryka x Lazební (MHD), 

GPS: 15.6699353, 49.7197719
8995

22. Chotěboř
Krále Jana (OD  Doubravka, 

parkoviště), GPS: 15.6695967, 
49.7175311

8995

22. Chotěboř
Krále Jana x Dukelská (kruhový 

objezd), GPS: 15.6719078, 49.7152819
8995

22. Chotěboř
Na Chmelnici x Písková (COOP), GPS: 

15.6692025, 49.7146194
8995

22. Chotěboř
Hermannova x 5. května, GPS: 

15.6788119, 49.7136506
8995

22. Chotěboř
Krále Jana x Tyršova (hostinec), GPS: 

15.6701336, 49.7184292
8995

22. Chotěboř
Legií x Jiráskova (poliklinika), GPS: 

15.6714578, 49.7171204
8995

22. Chotěboř
5.května (BUS nádraží), GPS: 

15.6834775, 49.7121481
8995

23. Chrastava
Liberecká (MHD sídliště), GPS: 

14.9728185, 50.8123303
6260

23. Chrastava
Turpišova x Revoluční, GPS: 

14.9661381, 50.8157131
6260

23. Chrastava
Dolní Vítkov (MHD bažantice), GPS: 

14.9649836, 50.8474097
6260

23. Chrastava
Horní Vítkov (MHD škola), GPS: 

14.9710031, 50.8552725
6260

23. Chrastava
Dolní Vítkov (MHD prodejna, poštoní 

schránka), GPS: 14.9618842, 
50.8405122

6260

23. Chrastava
Frýdlantská x Novoveská, GPS: 

14.9796369, 50.8227936
6260

23. Chrastava
Andělohorská x Ještědská, GPS: 

14.9584450, 50.8084261
6260

23. Chrastava
Andělohorská x Lipová (MHD), GPS: 

14.9556217, 50.8128772
6260

23. Chrastava
Střelecký Vrch (Fitness), GPS: 

14.9695719, 50.8127775
6260

23. Chrastava
Vítkovská x Pobřežní, GPS: 

14.9669919, 50.8187508
6260

24. Jaroměř u Dolíku 12260

24. Jaroměř ulice Růžová u hřiště 12260

24. Jaroměř Na Valech 12260

24. Jaroměř ulice Havlíčkova 12260

24. Jaroměř ulice Husova 12260



24. Jaroměř ulice Svatopluka Čecha 12260

24. Jaroměř sídliště Na Ptákách 12260

24. Jaroměř ulice 5. května u nábytku 12260

24. Jaroměř náměstí B. Němcové 12260

24. Jaroměř ulice Rudé armády 12260

24. Jaroměř Starý Ples 12260

24. Jaroměř Jezbiny u prodejny 12260

24. Jaroměř Semonice 12260

24. Jaroměř sídliště Zavadilka 12260

24. Jaroměř U nemocnice 12260

24. Jaroměř rotunda u Tyršova mostu 12260

25. Krupka
Karla Čapka x Havlíčkova (potraviny), 

GPS: 13.879335, 50.686199
12365

25. Krupka
Revoluční, TESCO (MHD Maršov 

škola), GPS: 13.884567, 50.685118
12365

25. Krupka
Revoluční x Sadová (MHD Unčín, U 

parku), GPS: 13.8922713, 50.6856302
12365

25. Krupka
Ústecká x U Hřiště (MHD Soběchleby), 

GPS: 13.895183, 50.672945
12365

25. Krupka
Bohosudovská x U Stadionu (MHD U 
Plovárny), GPS: 13.865457, 50.681175

12365

25. Krupka
Družstevní x Na Hamrech, GPS: 

13.862198, 50.680583
12365

25. Krupka
Husitská x Horská, ku hradu 

(muzeum), GPS: 13.855384, 50.686185
12365

25. Krupka
Masarykova x Třešňová, GPS: 

13.877942, 50.682556
12365

25. Krupka
Bohosudovská x Teplická (MHD 

škola), GPS: 13.8581057, 50.6823956
12365

25. Krupka
Revoluční x Soběchlebská, GPS: 

13.898167, 50.686835
12365

25. Krupka
Dlouhá x Komenského (DK), GPS: 

13.8763099, 50.6835618
12365

25. Krupka
Mariánské náměstí (MHD Bohosudov 

MěÚ), GPS: 13.872292, 50.682101
12365

25. Krupka
Bohosudovská (kino), GPS: 

13.8684537, 50.6812015
12365

25. Krupka
Revoluční x K Háječku (MHD 

Komenského), GPS: 13.880517, 
50.684270

12365

25. Krupka
Revoluční x Karla Čapka (MHD Maršov 

škola), GPS: 13.885359, 50.685718
12365

26. Kuřim Legionářská – u Elprumu 10847

26. Kuřim U Stadionu – u bazénu 10847

26. Kuřim U Stadionu – vchod stadion 10847

26. Kuřim Blanenská – vchod bazén 10847



26. Kuřim nám. 1. května – Albert 10847

26. Kuřim Křížkovského – zámek 10847

26. Kuřim U železniční stanice – nádraží 10847

26. Kuřim
Tyršova – zastávka Tyršova, směr na 

Brno 
10847

26. Kuřim Rozdělovací – u LPG 10847

26. Kuřim Zahradní – ZUŠ Kuřim 10847

26. Kuřim nám. Osvobození – 10847

26. Kuřim nám. Osvobození 10847

26. Kuřim Jungmannova – ZŠ Jungmannova 10847

26. Kuřim Podlesí – MŠ Podlesí 10847

26. Kuřim U Potoka 10847

27. Ledeč nad Sázavou
L - Podolí (Kovofiniš), GPS: 

15.2662683, 49.6981953
4808

27. Ledeč nad Sázavou
L - Koželská x Družstevní (MHD sídl. 
Plácky), GPS: 15.277406, 49.689371

4808

27. Ledeč nad Sázavou
L - Mostecká x náměstí Svobody 

(most), GPS: 15.2769272, 49.6963217
4808

27. Ledeč nad Sázavou
L/Heroldovo nábřeží (MHD Horní 

Ledeč), GPS: 15.2826008, 49.6959417
4808

27. Ledeč nad Sázavou
L - Nádražní (vlakové nádraží), GPS: 

15.2703486, 49.6976247
4808

27. Ledeč nad Sázavou
L - Tyršovo nábřeží (Autobusové 

nádraží), GPS: 15.274988, 49.694538
4808

27. Ledeč nad Sázavou
L - Zdeňka Fibicha x Komenského 

(ENAPO), GPS: 15.276182, 49.699943
4808

27. Ledeč nad Sázavou
L - Ke Stínadlům x Marie Majerové, 

GPS: 15.2738489, 49.7002189
4808

27. Ledeč nad Sázavou
L - Nádražní x Poštovní (Pošta), GPS: 

15.2742758, 49.6964211
4808

27. Ledeč nad Sázavou
L - Koželská x Husovo náměstí 

(COOP), GPS: 15.2782908, 49.6949514
4808

28. Lipník nad Bečvou
Hranická x M. J. Husa, GPS: 

17.597043, 49.528291
7826

28. Lipník nad Bečvou
Neffova x Havlíčkova (LIDL), GPS: 

17.5838436, 49.5265422
7826

28. Lipník nad Bečvou
J.V. Sládka x Novosady, GPS: 

17.5876058, 49.5257933
7826

28. Lipník nad Bečvou
Palackého x Komenského sady, GPS: 

17.588464, 49.528569
7826

28. Lipník nad Bečvou
Svatopl.Čecha x Komenského sady, 

BUS nádraží, GPS: 17.582196, 
49.528294

7826

28. Lipník nad Bečvou
Nádražní, žel. st. (MHD), GPS: 

17.572643, 49.528744
7826

28. Lipník nad Bečvou
Zahradní (supermarket TUTY), GPS: 

17.587355, 49.523654
7826

28. Lipník nad Bečvou
Bratrská x P. Bezruče (parkoviště), 

GPS: 17.581203, 49.525477
7826



28. Lipník nad Bečvou
Bratrská x B. Němcové (potraviny), 

GPS: 17.576318, 49.525633
7826

29. Lovosice
Tovární x 8.května (bytové domy), 

GPS: 14.051694, 50.512374
8605

29. Lovosice
Dlouhá x Hluboká (MHD žel.stan.), 

GPS: 14.045341, 50.520968
8605

29. Lovosice
Dlouhá x  Wolkerova (parking), GPS: 

14.0460203, 50.5172583
8605

29. Lovosice
Smetanova x Teplická (potraviny), 

GPS: 14.0406795, 50.5156046
8605

29. Lovosice
Žižkova x Prokopa Holého, GPS: 

14.058893, 50.511122
8605

29. Lovosice
Terezínská x Žižkova (BILLA), GPS: 

14.060120, 50.511576
8605

29. Lovosice
Kostelní x 8. května, GPS: 14.0536453, 

50.5133364
8605

29. Lovosice
Krátká x Maličkého, GPS: 14.045567, 

50.516289
8605

29. Lovosice
Osvoboditelů, měst.policie (MHD 

radnice), GPS: 14.0484703, 50.5160481
8605

29. Lovosice
Obchodní x Nádražní, GPS: 14.063286, 

50.510245
8605

30. Lysá nad Labem
Dvořákova x Kpt. Jaroše (autoservis), 

GPS: 14.828269, 50.199493
9732

30. Lysá nad Labem
Olbrachtova x Nerudova, potraviny, 

GPS: 14.8469333, 50.1915547
9732

30. Lysá nad Labem
Sojovická (muzeum B. Hrozného), 

GPS: 14.8384278, 50.2015139
9732

30. Lysá nad Labem
Nám. B. Hrozného (v parku před 

školou a kostelem), GPS: 14.8387525, 
50.2017333

9732

30. Lysá nad Labem
Byšičky čp. 25 (ke kapli Sv. Václava), 

GPS: 14.7966025, 50.1809436
9732

30. Lysá nad Labem
Československé armády x Luční (MHD 

sídl.), GPS: 14.8441747, 50.2075133
9732

30. Lysá nad Labem
Československé armády x Na Písku, 

GPS: 14.8428675, 50.2041608
9732

30. Lysá nad Labem
Dobrovského sady (MHD Litol), GPS: 

14.851907, 50.185028
9732

30. Lysá nad Labem
Sokolská, PENNY MARKET, GPS: 

14.842317, 50.200823
9732

30. Lysá nad Labem
Poděbradova x Za Koncem, GPS: 

14.849120, 50.202523
9732

30. Lysá nad Labem
Dvorce, křižovatka (MHD, Hospoda U 
Háje), GPS: 14.7964994, 50.2073017

9732

30. Lysá nad Labem
Družstevní x Lidická (MHD Litol, 

Borek), GPS: 14.8578500, 50.1875094
9732

30. Lysá nad Labem
Husovo nám. x Přemyslova (městský 
úřad), GPS: 14.8418250, 50.2025594

9732

30. Lysá nad Labem
9.května x Masarykova (vlakové 

nádraží), GPS: 14.843114, 50.196044
9732



30. Lysá nad Labem
U Nové hospody (parkoviště před 

vlakovým nádražím), GPS: 14.842862, 
50.194859

9732

31. Mariánské Lázně Anglická ul., u tenisových kurtů 12237

31. Mariánské Lázně Družstevní ul., na křiž. Bezejmenné 12237

31. Mariánské Lázně Geothovo náměstí, u zastávky 12237

31. Mariánské Lázně Hamrníky, zvláštní škola 12237

31. Mariánské Lázně Hlavní ul., pod poštou 12237

31. Mariánské Lázně Hlavní ul., City servis 12237

31. Mariánské Lázně Hlavní ul., Ušovická křižovatka 12237

31. Mariánské Lázně Hlavní ul., naproti Klasu 12237

31. Mariánské Lázně Husova ul., nad přejezdem 12237

31. Mariánské Lázně Palackého ul., u novinového stánku 12237

31. Mariánské Lázně Pánská pole, sídliště 12237

31. Mariánské Lázně Pleňská ul., u Dyleně 12237

31. Mariánské Lázně Plzeňská ul., za Zdí 12237

31. Mariánské Lázně Ruská ul., u Radnice 12237

31. Mariánské Lázně sídl. Vora, u železnice 12237

31. Mariánské Lázně sídl. Vora - ul. Podhorská 12237

31. Mariánské Lázně Skalníkova ul., zastávka Luna 12237

31. Mariánské Lázně Tepelská ul., konečná trolej Ušovice 12237

31. Mariánské Lázně Třebízského ul., u divadla 12237

31. Mariánské Lázně Tyršova ul., pod bazénem 12237

31. Mariánské Lázně Ušovice, u Penny marketu 12237

32. Mikulov ul. Pod Strání - Betonová skruž 7427

32. Mikulov ul. Hraničářů - Betonová skruž 7427

32. Mikulov ul. Brněnská - Betonová skruž 7427

32. Mikulov ul. Hraničářů - Plechový trojstěn 7427

32. Mikulov ul. Česká Vitrína Městského kina 7427

32. Mikulov ul. Vinohrady - Plechová vývěska 7427

33. Milovice
nám 30. června, naproti MÚ, GPS: 

14.8755894, 50.2282233
12460

33. Milovice
Letecká x Suchardova (MHD Balonka, 
COOP), GPS: 14.8923994, 50.2297231

12460

33. Milovice
MIL/5. května x Suchardova (MHD), 

GPS: 14.8913481, 50.2246586
12460

33. Milovice
Benátecká Vrutice, Vřelý kafe (MHD), 

GPS: 14.837816, 50.229982
12460

33. Milovice
Armádní x Višňová, restaurace Mladá 
(MHD), GPS: 14.8688600, 50.2292861

12460

33. Milovice
Armádní x Spojovací (COOP 
potraviny), GPS: 14.8646675, 

50.2292122
12460

33. Milovice
Armádní, BILLA  (MHD Telecom), GPS: 

14.8616247, 50.2294575
12460

33. Milovice
Sportovní (MHD, sportovní hala), GPS: 

14.8651556, 50.2306978
12460



34. Mnichovo Hradiště
Jiráskova x Dvořákova, GPS: 

14.9807731, 50.5201606
8711

34. Mnichovo Hradiště
Masarykovo nám. (městský úřad), 

GPS: 14.974646, 50.522457
8711

34. Mnichovo Hradiště
Palackého x 1. Máje (kostel), GPS: 

14.9735189, 50.5242425
8711

34. Mnichovo Hradiště
Studentská, u průchodu k náměstí 

(č.p. 966), GPS: 14.9727436, 
50.5231003

8711

34. Mnichovo Hradiště
5. května x Na Návsi (MHD Veselá), 

GPS: 14.9676444, 50.4969828
8711

34. Mnichovo Hradiště
Dvořákova x Jana Švermy (BUS 

terminál), GPS: 14.978606, 50.518859
8711

34. Mnichovo Hradiště
Klášterská x Na Hradčanech, GPS: 

14.9680081, 50.5268500
8711

34. Mnichovo Hradiště
Lidická (garáže, tříděný odpad), GPS: 

14.9791047, 50.5227506
8711

34. Mnichovo Hradiště
Havlíčkova x Máchova, GPS: 

14.9725350, 50.5248717
8711

34. Mnichovo Hradiště
Turnovská x Lidická (COOP), GPS: 

14.9781367, 50.5234558
8711

35. Mohelnice ul. Okružní 9103

35. Mohelnice ul. 1. máje 9103

35. Mohelnice ul. Na Zámečku - pozice 1 9103

35. Mohelnice ul. Na Zámečku - pozice 2 9103

35. Mohelnice ul. Zábřežská 9103

35. Mohelnice ul. Nádražní 9103

35. Mohelnice nám. Svobody 9103

36. Moravské Budějovice ul. 1. máje 7167

36. Moravské Budějovice ul. Palackého 7167

36. Moravské Budějovice nám. Míru - pozice 1 7167

36. Moravské Budějovice nám. Míru - pozice 2 7167

36. Moravské Budějovice nám. Svobody 7167

36. Moravské Budějovice nám. ČSA 7167

36. Moravské Budějovice ul. Husova 7167

36. Moravské Budějovice ul. Tyršova 7167

37. Náměšť nad Oslavou u pošty 4723

37. Náměšť nad Oslavou ul. Husova, u potravin 4723

37. Náměšť nad Oslavou u JMB 4723

37. Náměšť nad Oslavou u zámeckého parkoviště 4723

37. Náměšť nad Oslavou ul. Bratří Čapků 4723

37. Náměšť nad Oslavou u autobusového nádraží 4723

37. Náměšť nad Oslavou ul. Husova, u polikliniky 4723

38. Nová Paka ul. Lomnická 8857

38. Nová Paka ul. Tyršova, u vlakové zastávky 8857

38. Nová Paka ul. Komenského, u pošty 8857

38. Nová Paka ul. Krkonošská x Smetanova 8857

38. Nová Paka ul. Harantova x K. Štiky 8857



38. Nová Paka ul. Harantova x 3. května 8857

38. Nová Paka ul. Pražská x J. Hory 8857

38. Nová Paka ul. Pražská x V Aleji 8857

38. Nová Paka ul. O. Číly, u plaveckého bazénu 8857

38. Nová Paka ul. V Aleji x J. Wolkera 8857

38. Nová Paka ul. Havlova x Lužická 8857

39. Nové Město p/Smrkem
NM/Přebytek, bývalá škola (MHD), 

GPS: 15.200343, 50.899134
3663

39. Nové Město p/Smrkem
NM/Ludvíkov pod Smrkem (hasičská 

zbrojnice), GPS: 15.2078444, 
50.9144058

3663

39. Nové Město p/Smrkem
NM/Ludvíkov pod Smrkem (č.p. 59), 

GPS: 15.2106697, 50.9121089
3663

39. Nové Město p/Smrkem
NM/Švermova x Vaňkova (lékárna), 

GPS: 15.2275944, 50.9259178
3663

39. Nové Město p/Smrkem
NM/Frýdlantská x Myslbekova , GPS: 

15.2286058, 50.9266606
3663

39. Nové Město p/Smrkem
NM/Husova x Nádražní (MHD náměstí), 

GPS: 15.2293375, 50.9247297
3663

39. Nové Město p/Smrkem
NM/Jindřichovická x Revoluční 

(restaurace Dělňák), GPS: 15.2316244, 
50.9251656

3663

39. Nové Město p/Smrkem
NM/Mírové nám. x Frýdlantská (NC 

Jizeran), GPS: 15.228991, 50.925819
3663

39. Nové Město p/Smrkem
NM/Švermova (MHD, dům 

pečovatelské služby), GPS: 
15.2251275, 50.9251353

3663

39. Nové Město p/Smrkem
NM/Hájniště (MHD pož. zbroj.), GPS: 

15.1989936, 50.9312250
3663

40. Nové Strašecí
Pecínovská (hospoda Na Růžku), 

GPS: 13.8987683, 50.1440089
5573

40. Nové Strašecí
Úzká x Vítětslava Hálka (průchod), 

GPS: 13.8994864, 50.1528492
5573

40. Nové Strašecí
Jiřího Šotky (sídliště, křižovatka ke 
sportovní hale), GPS: 13.9008486, 

50.1553372
5573

40. Nové Strašecí
Palackého (MHD, Dům kultury), GPS: 

13.8985869, 50.1527181
5573

40. Nové Strašecí
nám. B. Smetany x Palackého 
(potraviny), GPS: 13.9015933, 

50.1515549
5573

40. Nové Strašecí
Křivoklátská x Topinkova , GPS: 

13.9036606, 50.1478225
5573

40. Nové Strašecí
Komenského nám. (gymnázium, 

potraviny), GPS: 13.9005267, 
50.1528939

5573

41. Nový Bor
NB/Sloupská x Česká, ZUŠ (MHD 

Sloupská), GPS: 14.559808, 50.756660
11458

41. Nový Bor
NB/Smetanova (naproti kinu), GPS: 

14.553136, 50.758690
11458



41. Nový Bor
NB/Generála Svobody 

(D2Manufacturing), GPS: 14.554055, 
50.762252

11458

41. Nový Bor
NB/Gen. Svobody x Mánesova, GPS: 

14.553094, 50.763812
11458

41. Nový Bor
NB/Na Svahu x Jiráskova (garáž), 

GPS: 14.559830, 50.751129
11458

42. Nový Bydžov Zábědov - na rohu u první odbočky 6982

42. Nový Bydžov Chudonice - Pohostinství V Revíru 6982

42. Nový Bydžov Julia Fučíka - roh s ul. Luční 6982

42. Nový Bydžov ZUŠ Nový Bydžov - hlavní plocha 6982

42. Nový Bydžov
Masarykovo náměstí - parkoviště u 

lékárny Dr. Max
6982

42. Nový Bydžov Veřejné WC za hotelem Lev 6982

42. Nový Bydžov Zimní stadion - u parkoviště 6982

42. Nový Bydžov Metličany - u kostela 6982

42. Nový Bydžov
Třída Čsl. Armády - u vjezdu do dvora 

radnice
6982

43. Planá nad Lužnicí
Náměstí Planá nad Lužnicí – směr 

sídliště
4962

43. Planá nad Lužnicí Potraviny Jednota 4962

43. Planá nad Lužnicí
Náměstí Planá nad Lužnicí – zastávka 

autobusů 
4962

43. Planá nad Lužnicí Železniční přejezd – Strkovská ulice 4962

43. Planá nad Lužnicí
Strkovská ulice - naproti vjezdu do 

firmy ELK (zastávka autobusu)
4962

44. Podbořany
Nádražní x Alšova (hotel Národní 

dům), GPS: 13.4052775, 50.2235903
6248

44. Podbořany
Alšova x Husova (COOP), GPS: 

13.4080419, 50.2237483
6248

44. Podbořany
Buškovice (MHD, restaurace), GPS: 

13.3731447, 50.2237331
6248

44. Podbořany
Pšov (MHD, kostel), GPS: 13.4581042, 

50.2535886
6248

44. Podbořany
Sýrovice (MHD, č.p.1), GPS: 

13.4661528, 50.2610586
6248

44. Podbořany
Kněžice (MHD, přístřešek), GPS: 

13.4292739, 50.2888256
6248

44. Podbořany
kpt. Nálepky (kulturní dům, levý), GPS: 

13.410727, 50.228035
6248

44. Podbořany
Masarykovo nám. (před poštou), GPS: 

13.4092600, 50.2285314
6248

44. Podbořany
Dukelská (parkoviště, ZUŠ), GPS: 

13.412185, 50.2277342
6248

44. Podbořany
Politických vězňů x Dukelská, GPS: 

13.4092975, 50.2310328
6248

45. Polička ul. Mánesova, za Opusem 8710

45. Polička ul. Družstevní, u mlýna 8710

45. Polička
ul. Hegerova, zastávka ČSAD směr 

Svitavy
8710

45. Polička sídliště Hegerova, nové sídliště 8710



45. Polička
ul. ČS. Armády, zastávka ČSAD u 

mostu
8710

45. Polička ul. Rumunská, u gymnázia 8710

45. Polička ul. Nádražní, u bazénu 8710

45. Polička ul. Jilemnického, za vlak. nádr. 8710

45. Polička ul. Luční, u prodejny za Ponasem 8710

45. Polička
ul. Starohradská, u prodejny proti 

Panasu
8710

45. Polička ul. Heydukova, u křížku na kamenec 8710

45. Polička
ul. Vrchlického, pod parkovištěm proti 

divadlu
8710

45. Polička ul. Zákrejsova, u královské aleje 8710

45. Polička ul. Tyršova, u Penny marketu 8710

45. Polička
ul. Mánesova, u pole výstavba nových 

RD
8710

46. Prachatice
Zvolenská x Slámova (Penny), GPS: 

14.0036019, 49.0139389
10588

46. Prachatice
Zvolenská x Slámova (Elektro), GPS: 

14.0022264, 49.0139778
10588

46. Prachatice
U Stadionu (krytý bazén), GPS: 

14.0040406, 49.0116819
10588

46. Prachatice
Hradební (Štěpánčin park), GPS: 

13.996002, 49.011808
11859

46. Prachatice
Malé náměstí (Restaurace Pod 

Branou), GPS: 13.999765, 49.014162
10588

46. Prachatice
Zahradní x Jánská (kruh.objezd), GPS: 

14.000006, 49.011039
10588

46. Prachatice
Slámova x U Stadionu, GPS: 

14.0018737, 49.0116071
10588

46. Prachatice
Národní x Budovatelská (MHD 

základní škola), GPS: 13.9961647, 
49.0225825

10588

46. Prachatice
Dolní Brána x Zahradní (průchod), 

GPS: 13.9996582, 49.0136569
11859

46. Prachatice
Náměstí Přátelství x Česká (trafika), 

GPS: 13.997654, 49.019226
10588

47. Příbor
Na Benátkách x Leoše Janáčka 

(Zahrádka Za Vodou), GPS: 18.147352, 
49.636554

8297

47. Příbor
Místecká, HRUŠKA (MHD Tatra), GPS: 

18.151775, 49.642065
8297

47. Příbor
Čs. armády x Svatopluka Čecha, GPS: 

18.139935, 49.636693
8297

47. Příbor
Tovární x Boženy Němcové (rest. U 
Čápa), GPS: 18.1533650, 49.6448100

8297

47. Příbor
Štramberská x Npor. Loma  (HRUŠKA, 

Víno restaurant), GPS: 18.1390092, 
49.6327733

8297

47. Příbor
Frenštátská x Nerudova, vlak. nádraží 

(MHD), GPS: 18.142898, 49.636488
8297

47. Příbor
Svatopluka Čecha x Kpt. Jaroše , 

GPS: 18.1366047, 49.6383199
8297



47. Příbor
Lidická (Sokolovna, ZUŠ), GPS: 

18.1408331, 49.641381
8297

47. Příbor
Ostravská x Švédská, PENNY Market 
(MHD U Volného), GPS: 18.143936, 

49.641654
8297

47. Příbor
Nábř. Rudoarmějců x Dr. Čejky, GPS: 

18.149045, 49.640307
8297

48. Roudnice nad Labem Alej 17. listopadu - pozice 1 12506

48. Roudnice nad Labem Alej 17. listopadu - pozice 2 12506

48. Roudnice nad Labem ul. Třebízského 12506

48. Roudnice nad Labem ul. Poděbradova 12506

48. Roudnice nad Labem ul. 9. května 12506

48. Roudnice nad Labem ul. Neklanova 12506

48. Roudnice nad Labem ul. Budovatelů 12506

48. Roudnice nad Labem ul. Jungmannova 12506

48. Roudnice nad Labem ul. Hornická 12506

48. Roudnice nad Labem ul. T.G. Masaryka - pozice 1 12506

48. Roudnice nad Labem ul. T.G. Masaryka - pozice 2 12506

48. Roudnice nad Labem ul. Michálkova 12506

48. Roudnice nad Labem ul. Vrchlického 12506

48. Roudnice nad Labem ul. Prokopova 12506

48. Roudnice nad Labem ul. Jeronýmova 12506

48. Roudnice nad Labem ul. Na Hradčanech 12506

48. Roudnice nad Labem ul. Tylova 12506

48. Roudnice nad Labem ul. V uličkách 12506

48. Roudnice nad Labem Park Josefa Hory 12506

48. Roudnice nad Labem Relaxační zóna Hracholusky 12506

49. Rožmitál pod Třemšínem u bývalé Mety 4203

49. Rožmitál pod Třemšínem u hasičárny 4203

49. Rožmitál pod Třemšínem u prodejny v Nádražní ulici 4203

49. Rožmitál pod Třemšínem ul. Jungmannova 4203

49. Rožmitál pod Třemšínem u lékárny 4203

49. Rožmitál pod Třemšínem naproti ZŠ 4203

49. Rožmitál pod Třemšínem ve Starém Rožmitále naproti KD 4203

50. Rumburk
Komenského x Františka Nohy (MHD 
Bytex), GPS: 14.5546873, 50.9513657

10679

50. Rumburk
Lesní (areál nemocnice Podhájí), GPS: 

14.542396, 50.945555
10679

50. Rumburk
Královská x Žitná (TS), GPS: 

14.5473619, 50.9533292
10679

50. Rumburk
Tř. 9. května x Františka Nohy (Fin. 
úřad), GPS: 14.556467, 50.952573

10679

50. Rumburk
SNP x Lužické náměstí (Drive Burgers, 

Supermarket), GPS: 14.560302, 
50.950945

10679

50. Rumburk
Palackého x Na Valech, GPS: 

14.560735, 50.950175
10679

50. Rumburk
Vojtěcha Kováře x U potoka (MHD), 

GPS: 14.5784613, 50.9434300
10679



50. Rumburk
Vojtěcha Kováře - ZŠ (MHD), GPS: 

14.570286, 50.947475
10679

50. Rumburk
SNP x Vojtěcha Kováře (Dům kul. 

Střelnice), GPS: 14.563941, 50.949302
10679

50. Rumburk
Starokřečanská x Šluknovská (MHD), 

GPS: 14.5380447, 50.9606494
10679

50. Rumburk
Karolíny Světlé x Krásnolipská, GPS: 

14.5458645, 50.9451358
10679

50. Rumburk
Nádražní x Máchova (kola Brabec), 

GPS: 14.5509658, 50.9564053
10679

50. Rumburk
Máchova (autobusové nádraží), GPS: 

14.553068, 50.956668
10679

50. Rumburk
U stadionu x Dolní, GPS: 14.5620938, 

50.9525088
10679

50. Rumburk
V Podhájí x Luční, GPS: 14.546370, 

50.947168
10679

51. Rychnov nad Kněžnou
Dobrovského (zastávka MHD 

Chaloupky)
10717

51. Rychnov nad Kněžnou Hrdinů odboje (roh základní školy) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Jiráskova (naproti vrátnici nemocnice) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Masarykova (u pošty) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Masarykova (naproti Fitcentru) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Mírová (restaurace Na Panelu) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Na Drahách (domov důchodců) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Na Trávníku (u tělocvičny Shin-Kyo) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Palackého (naproti školce) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Poláčkovo náměstí 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Smetanova (bok zámeckého parku) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou SNP (u kadeřnictví) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Sokolovská (u zastávky MHD) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Svatohavelská (u Okresního soudu) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Nádraží (naproti vlakovému nádraží) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Trčkova (zastávka MHD) 10717

51. Rychnov nad Kněžnou Kněžna 10717

52. Řevnice ul. Pražská x Pod Drahou 3584

52. Řevnice ul. Pražská x V Luhu 3584

52. Řevnice
ul. Pod Lipami, vlaková stanice - 

pozice 1
3584

52. Řevnice
ul. Pod Lipami, vlaková stanice - 

pozice 1
3584

52. Řevnice nám. Krále Jiřího z Poděbrad 3584

52. Řevnice ul. Rovinská 3584

52. Řevnice ul. Mníšecká, u COOP potraviny 3584

52. Řevnice ul. Čs. Armády x Švabinského 3584

52. Řevnice ul. U Prodejny, u Penny Marketu 3584

52. Řevnice ul. Třebáňská x Komenského 3584

53. Sedlčany ul. Havlíčkova, u kulturního domu 6799



53. Sedlčany ul. Církvická, bus Novoměstská 6799

53. Sedlčany ul. Nádražní, u vlakového nádraží 6799

53. Sedlčany Komenského nám. 6799

53. Sedlčany ul. Víta Nejedlého 6799

53. Sedlčany
ul. Pod Potoky, u autobusového nádr. - 

pozice 1
6799

53. Sedlčany
ul. Pod Potoky, u autobusového nádr. - 

pozice 1
6799

53. Sedlčany ul. Sedlecká 6799

53. Sedlčany ul. Olbrachtova 6799

53. Sedlčany ul. U Háječku 6799

54. Soběslav Ulice Wilsonova u bývalé Jitony 6830

54. Soběslav Křižovatka ulic Wilsonova a Obchodní 6830

54. Soběslav HZS Soběslav ul. Tyršova 6830

54. Soběslav Křižovatka ulic Na Ohradě a Ty ršova 6830

54. Soběslav Nádraží ul. Riegrova 6830

54. Soběslav Křižovatka ul. Zátkova a Jeronýmova 6830

54. Soběslav Paluba ul. Nová 6830

54. Soběslav
Gymnázium křižovatka ul. tř. Dr. E. 

Beneše a 28. října
6830

54. Soběslav Poliklinika ul. Petra Voka 6830

54. Soběslav U KDMS ul. Jirsíkova 6830

54. Soběslav
H ospůdka Čas křižovatka ul. Nová a 

Bechyňská
6830

54. Soběslav S ídliště Míru ul. Lužnická 6830

54. Soběslav
S ídliště Svákov křižovatka ul. 

Mrázkova a sídl. Svákov
6830

55. Stochov Mírové nám., u parkoviště 5348

55. Stochov ul. S. K. Neumanna 5348

55. Stochov ul. U Stadionu, u sportovišť 5348

55. Stochov ul. J. A. Komenského 5348

55. Stochov
ul. J. Šípa x Ve Dvojdomkách, u 

kostela
5348

55. Stochov ul. Osvobození 5348

55. Stochov ul. Osvobození x Dlážděná 5348

55. Stochov bus zastávka Slovanka 1 5348

55. Stochov ul. Lánská, směr vlakové nádr. 5348

55. Stochov
bus zastávka Slovanka 2, naproti 

čerpací stanici
5348

56. Studénka u nádraží ČD (rondel) 9277

56. Studénka náměstí Republiky (rondel) 9277

56. Studénka ul. Budovatelská, u MŠ 9277

56. Studénka
ul. Butovická, autobusová zastávka 

Obecní dům
9277

56. Studénka ul. Butovická, u ZŠ Butovická 9277

56. Studénka ul. Malá strana, zdravotní středisko 9277

56. Studénka ul. Mírová, autobusová zastávka 9277



56. Studénka Nová Horka – točna autobusů 9277

57. Suchdol nad Lužnicí
Křižovatka ul. Komenského a sídl. 9. 

května, Komenského
3527

57. Suchdol nad Lužnicí
Křižovatka s ul. Pražská, sídliště 17. 

listopadu
3527

57. Suchdol nad Lužnicí
U býv. kotelny sídliště 17. listopadu, 

Palackého
3527

57. Suchdol nad Lužnicí
sídliště Na Pražské, sídliště Na 

Pražské
3527

57. Suchdol nad Lužnicí
U autobusové zastávky U 
transformátoru, Žižkova

3527

57. Suchdol nad Lužnicí Tušť (nová), Tušť 3527

57. Suchdol nad Lužnicí U čp. 80, Tušť, Tušť 3527

57. Suchdol nad Lužnicí rozcestí, u čp. 358, Benátky 3527

57. Suchdol nad Lužnicí Na křižovatce Tři Facky, Tři Facky 3527

57. Suchdol nad Lužnicí
Na Huti, Poblíž autobusové zastávky, 

Na Huti
3527

57. Suchdol nad Lužnicí Mezi čp. 44 a 68, Hrdlořezy 3527

57. Suchdol nad Lužnicí U čp. 20, Hrdlořezy 3527

57. Suchdol nad Lužnicí
Plakátovací plocha na budově býv. 

obecního úřadu, Hrdlořezy
3527

57. Suchdol nad Lužnicí Klikov, Klikov 3527

57. Suchdol nad Lužnicí Poblíž čp. 9, Bor 3527

57. Suchdol nad Lužnicí U autobusové zastávky, Františkov 3527

58. Sušice
V Rybníčkách x Villaniho, GPS: 

13.518417, 49.236158
10662

58. Sušice
Dlouhoveská x Nuželická, klášter 
(MHD), GPS: 13.522553, 49.228393

10662

58. Sušice
Stupkova x V Lukách, GPS: 13.517832, 

49.237622
10662

58. Sušice
Na Štěbetce x Sadová, GPS: 

13.5103956, 49.2300353
10662

58. Sušice
Hrádecká (ALBERT), GPS: 13.5212436, 

49.2388915
10662

58. Sušice
Americké armády x Příkopy (COOP), 

GPS: 13.5164256, 49.230041
10662

58. Sušice
nám. Svobody, GPS: 13.520239, 

49.2315922
10662

58. Sušice
Poštovní, GPS: 13.5194591, 

49.2324098
10662

58. Sušice
Nábřeží Karla Houry (Most), GPS: 

13.5217275, 49.2314564
10662

58. Sušice
Nábřeží Karla Houry x Příkopy, GPS: 

13.521772, 49.232848
10662

58. Sušice
Volšovská, plavecký bazén (MHD u 

hřiště), GPS: 13.5152693, 49.2282899
10662

58. Sušice
Volšovská x Na Hrázi (technické 

služby), GPS: 13.5144958, 49.2279741
10662

58. Sušice
T. G. Masaryka x Žižkova (MHD), GPS: 

13.5230988, 49.2356498
10662



58. Sušice
Sirkařská x Pravdova, GPS: 

13.5222047, 49.2366099
10662

58. Sušice
Pravdova x Studentská (dětské 

hřiště), GPS: 13.5201091, 49.2341003
10662

59. Světlá nad Sázavou
nám. Trčků z Lípy x Komenského, 

GPS: 15.405184, 49.668519
6335

59. Světlá nad Sázavou
Sázavská (MHD, potraviny), GPS: 

15.4035386, 49.6667972
6335

59. Světlá nad Sázavou
Zámecká, sklárny (PENNY), GPS: 

15.4141708, 49.6673069
6335

59. Světlá nad Sázavou
Lánecká x Na Sídlišti, GPS: 15.402743, 

49.668941
6335

59. Světlá nad Sázavou
Na Bradle x U Rybníčků (COOP), GPS: 

15.398814, 49.669228
6335

59. Světlá nad Sázavou
Nádražní x Pěšinky (zimní stadion), 

GPS: 15.410615, 49.670882
6335

59. Světlá nad Sázavou
Nádražní (u vchodu do nádraží), GPS: 

15.416731, 49.670259
6335

59. Světlá nad Sázavou
Komenského x Školní (MHD), GPS: 

15.404626, 49.670844
6335

60. Šlapanice Masarykovo náměstí 7640

60. Šlapanice Svatojánské náměstí 7640

60. Šlapanice Riegrova ulice zastávka IDS 7640

60. Šlapanice
Čechova ulice naproti supermarketu 

Albert
7640

60. Šlapanice Nádražní ulice u sokolovny 7640

60. Šlapanice zastávka MHD ulice Čechova 7640

60. Šlapanice zastávka MHD sídliště 7640

60. Šlapanice křižovatka ulic Švehlova - Jiráskova 7640

60. Šlapanice Bedřichovice - náves 7640

61. Šternberk
ČSA x Příkopy (HRUŠKA, Finanční 
úřad), GPS: 17.297814, 49.728759

13144

61. Šternberk
Nádražní x Věžní (autobusové 

nádraží), GPS: 17.2862019, 49.7213400
13144

61. Šternberk
Nádražní x Věžní, GPS: 17.2866689, 

49.7225228
13144

61. Šternberk
Chabičov, GPS: 17.2969100, 

49.7657597
13144

61. Šternberk
Jívavská u nemocnice, GPS: 

17.2981194, 49.7229397
13144

61. Šternberk
Jívavská x Olomoucká (Kruhový 

objezd), GPS: 17.293407, 49.723783
13144

61. Šternberk
Olomoucká x Krampolova (restaurace 
Maják), GPS: 17.2933467, 49.7252331

13144

61. Šternberk
nám.Svobody, GPS: 17.2971842, 

49.7270394
13144

61. Šternberk
Nádražní, GPS: 17.2901206, 

49.7232742
13144

61. Šternberk
Uničovská, GPS: 17.2872800, 

49.7274350
13144



61. Šternberk
U střelnice, GPS: 17.2920667, 

49.7254664
13144

61. Šternberk
Puškinova x Olomoucká, GPS: 

17.2985422, 49.7269586
13144

61. Šternberk
Krakořice, GPS: 17.2640650, 

49.7495217
13144

61. Šternberk
Dvorská (Autobusové stanoviště), 

GPS: 17.2989433, 49.7323908
13144

61. Šternberk
ČSA (v prostoru parkoviště), GPS: 

17.296428, 49.7311454
13144

62. Tachov ul. Rokycanova u mostu 12538

62. Tachov ul. Prokopa Velikého - park 12538

62. Tachov ul. Hornická, u "T" křižovatky 12538

62. Tachov ul.1. máje 12538

62. Tachov Autobusové nádraží 12538

62. Tachov ul. Nádražní - u vlakového nádr. 12538

62. Tachov ul. Bělojarská 12538

62. Tachov ul. U Penzionu 12538

62. Tachov ul. Stadtrodská, před BHS 12538

62. Tachov ul. Václavská, u ZŠ 12538

62. Tachov ul. Boženy Němcové, pod náměstím 12538

63. Tanvald
Horská x U Stadionu (základní škola, 
COOP), GPS: 15.297414, 50.736539

5958

63. Tanvald
Údolí Kamenice (za mostem), GPS: 

15.276741, 50.7375766
5958

63. Tanvald
Vítězná x Lesní, Světlá (MHD U Žáků), 

GPS: 15.3261432, 50.743097
5958

63. Tanvald
Krkonošská x Raisova (naproti 
nádraží ČD), GPS: 15.3105813, 

50.7422094
5958

63. Tanvald Žďár, GPS: 15.300514, 50.748862 5958

63. Tanvald
Protifaš.bojovníků x Vítězná (hasiči), 

GPS: 15.3108201, 50.7412964
5958

63. Tanvald
Popelnická x Vítězná (u výměníkové 

stanice), GPS: 15.3123138, 50.7401418
5958

63. Tanvald
Krkonošská (u viaduktu), GPS: 

15.3084653, 50.7394874
5958

63. Tanvald
Krkonošská (kruhový objezd), GPS: 

15.3079892, 50.7357131
5958

63. Tanvald
Krkonošská (centrální parkoviště), 

GPS: 15.3081033, 50.7377116
5958

63. Tanvald
Nemocniční x Palackého (u 

nemocnice), GPS: 15.302434, 
50.739614

5958

63. Tanvald
Železnobrodská, GPS: 15.3088508, 

50.7353573
5958

63. Tanvald
Radniční x Palackého, GPS: 

15.3026748, 50.7377856
5958

63. Tanvald
Radniční (MHD sídliště), GPS: 

15.2944001, 50.7397952
5958



63. Tanvald
Krkonošská (Penny), GPS: 

15.3078242, 50.7366417
5958

64. Telč ul.Hradecká 5140

64. Telč ul. Špitální 5140

64. Telč ul. Staňkova 5140

64. Telč ul. Na Posvátné 5140

64. Telč ul. Štěpnická 5140

64. Telč ul. Na Parkaně 5140

65. Třebechovice pod Orebem vývěsní tabule ulice Hradecká    5706

65. Třebechovice pod Orebem vývěsní tabule ulice Havlíčkova                 5706

65. Třebechovice pod Orebem vývěsní tabule ulice Žižkova    5706

65. Třebechovice pod Orebem vývěsní tabule ulice Na Tvrzi           5706

65. Třebechovice pod Orebem vývěsní tabule ulice Orebitská           5706

65. Třebechovice pod Orebem vývěsní tabule ulice Komenského     5706

65. Třebechovice pod Orebem vývěsní tabule ulice Pod Domy                5706

65. Třebechovice pod Orebem vývěsní tabule ulice Týnišťská         5706

65. Třebechovice pod Orebem vývěsní tabule ulice Borská 5706

65. Třebechovice pod Orebem vývěsní tabule ulice Bědovická 5706

65. Třebechovice pod Orebem
vývěsní tabule ulice Nepasice - pozice 

1
5706

65. Třebechovice pod Orebem
vývěsní tabule ulice Nepasice - pozice 

2
5706

65. Třebechovice pod Orebem
vývěsní tabule ulice Nepasice - pozice 

3
5706

65. Třebechovice pod Orebem vývěsní tabule Krňovice 5706

65. Třebechovice pod Orebem vývěsní tabule Štěnkov 5706

65. Třebechovice pod Orebem  vývěsní tabule Polánky n.D. 5706

66. Třeboň
Ulice Dukelská - "Grill bar" (plochá 

výlepová plocha)
8092

66. Třeboň
Ulice Dukelská - Základní umělecká 

škola (válcová VP)
8092

66. Třeboň Ulice Na Sadech (válcová VP) 8092

66. Třeboň Autobusové nádraží (válcová VP) 8092

66. Třeboň
Ulice Táboritská - u komunálu 

(válcová VP)
8092

66. Třeboň
Ulice Táboritská - SOU Rybářské 

(plochá VP)
8092

66. Třeboň Vlakové nádraží (válcová VP) 8092

66. Třeboň
Ulice Svobody - u lázní Aurora (plochá 

VP)
8092

66. Třeboň
Ulice Svobody - sídliště Svobody 

(válcová VP)
8092

66. Třeboň
Ulice Sportovní - parkoviště (válcová 

VP
8092

67. Týn nad Vltavou
Orlická x Budějovická, GPS: 

14.414600, 49.220309
7804

67. Týn nad Vltavou
Malostranská x Orlická, GPS: 

14.416739, 49.218816
7804



67. Týn nad Vltavou
Havlíčkova (Malostranská restaurace), 

GPS: 14.422615, 49.217272
7804

67. Týn nad Vltavou
Legií x Pivovarská , GPS: 14.4252975, 

49.2207598
7804

67. Týn nad Vltavou
Písecká x Nádražní (naproti Hotel 

Vltava), GPS: 14.4140211, 49.2220704
7804

67. Týn nad Vltavou
Komenského x nám. Mládeže, 

podloubí (TREFA), GPS: 14.4274608, 
49.2260778

7804

67. Týn nad Vltavou
Orlická x Vodňanská (pošta), GPS: 

14.417934, 49.218488
7804

67. Týn nad Vltavou
Jiráskova x nám. Míru, GPS: 

14.422229, 49.223707
7804

67. Týn nad Vltavou
Hlinecká x Komenského, vchod 

Společenský dům, GPS: 14.4281161, 
49.2264138

7804

67. Týn nad Vltavou
Veselská x U zastávky (parkoviště), 

GPS: 14.4282212, 49.2244534
7804

67. Týn nad Vltavou
Písecká (MHD), GPS: 14.412472, 

49.223414
7804

67. Týn nad Vltavou
Veselská x U Zastávky (MHD), GPS: 

14.427600, 49.224331
7804

67. Týn nad Vltavou
Ke Hradu x Legií (podchod), GPS: 

14.4228753, 49.2222384
7804

67. Týn nad Vltavou
Puchmajerova x Mostecká (most přes 
Vltavu), GPS: 14.417645, 49.2233751

7804

67. Týn nad Vltavou
Horní Brašov x Brašovská ulička 

(BILLA), GPS: 14.419931, 49.223510
7804

67. Týn nad Vltavou
Netěchovice (MHD), GPS: 14.446689, 

49.251487
7804

67. Týn nad Vltavou
Nuzice (MHD), GPS: 14.4557612, 

49.2716228
7804

67. Týn nad Vltavou
Předčice (MHD), GPS: 14.4544518, 

49.2195518
7804

67. Týn nad Vltavou
Budějovická x Veselská (MHD smer 

centrum), GPS: 14.4234186, 
49.2246967

7804

67. Týn nad Vltavou
Veselská x Na Trubách (naproti 

Bedřichovy sady), GPS: 14.4250888, 
49.2233584

7804

68. Týnec nad Sázavou Chrást nad Sázavou - osada 5667

68. Týnec nad Sázavou Chrást nad Sázavou - sídliště 5667

68. Týnec nad Sázavou
Týnec nad Sázavou – u obchodního 

domu
5667

68. Týnec nad Sázavou Týnec nad Sázavou – Pražská ul. 5667

68. Týnec nad Sázavou Týnec nad Sázavou – Okružní ul. 5667

68. Týnec nad Sázavou Týnec nad Sázavou – u Metazu 5667

68. Týnec nad Sázavou
Týnec nad Sázavou – pod starou 

školou
5667

68. Týnec nad Sázavou Týnec nad Sázavou – Jílovská ul. 5667



69. Uničov
Dukelská x Mohelnická (tabák), GPS: 

17.113087, 49.773122
11066

69. Uničov
Dukelská x Plzeňská (vedle Albert), 

GPS: 17.1149665, 49.7708447
11066

69. Uničov
Dukelská (Albert), GPS: 17.1142681, 

49.7716075
11066

69. Uničov
Stromořadí (MHD), GPS: 17.1251046, 

49.7695527
11066

69. Uničov
J.z Poděbrad x Nádražní (hasiči), GPS: 

17.115852, 49.778643
11066

69. Uničov
J.z Poděbrad x U Stadionu (BUS 

nádraží), GPS: 17.117917, 49.774345
11066

69. Uničov
Generála Svobody (rest. Gurmán), 

GPS: 17.112933, 49.774962
11066

69. Uničov
Bratří Čapků x Moravské nám. (kino), 

GPS: 17.113680, 49.770070
11066

69. Uničov
Pionýrů x Jiráskova, GPS: 17.112655, 

49.766792
11066

69. Uničov
Nemocniční (MHD Poliklinika), GPS: 

17.1197614, 49.7670469
11066

69. Uničov
Plzeňská x Hrdinů (lékárna), GPS: 

17.116967, 49.772223
11066

69. Uničov
Brníčko (MHD), GPS: 17.1423783, 

49.7720617
11066

69. Uničov
Dolní Sukolom, kaplička (MHD), GPS: 

17.1343328, 49.7892328
11066

69. Uničov
Horní Sukolom (Restaurace REALIXA), 

GPS: 17.1384628, 49.8020325
11066

69. Uničov
Nová Dědina (MHD), GPS: 17.123305, 

49.798531
11066

69. Uničov
Střelice (MHD,Autobazar), GPS: 

17.0916172, 49.7496597
11066

69. Uničov
Renoty (MHD), GPS: 17.1019397, 

49.7406347
11066

69. Uničov
Dětřichov (MHD), GPS: 17.1240942, 

49.7357353
11066

69. Uničov
Benkov (MHD), GPS: 17.0740800, 

49.7671431
11066

69. Uničov
Litovelská x Hrdinů, GPS: 17.119025, 

49.768526
11066

70. Ústí nad Orlicí Hylváty ČSAD 13936

70. Ústí nad Orlicí Perla 06 13936

70. Ústí nad Orlicí Letohradská u PENNY marketu 13936

70. Ústí nad Orlicí Černovír 13936

70. Ústí nad Orlicí Na Štěpnici 13936

70. Ústí nad Orlicí Polská 13936

70. Ústí nad Orlicí Nová 13936

70. Ústí nad Orlicí Popradská 13936

70. Ústí nad Orlicí Pickova 13936

70. Ústí nad Orlicí Čs. armády 13936

70. Ústí nad Orlicí Příkopy 13936



70. Ústí nad Orlicí Mostecká 13936

70. Ústí nad Orlicí Dukla 13936

70. Ústí nad Orlicí Kerhartice – hřiště 13936

70. Ústí nad Orlicí Nádražní u nábytku 13936

70. Ústí nad Orlicí Tichá Orlice 13936

70. Ústí nad Orlicí Čs. Armády 13936

70. Ústí nad Orlicí Štefánika – AVION 13936

70. Ústí nad Orlicí Knapovec 13936

71. Vamberk Dvořákova ulice 4530

71. Vamberk Smetanovo nábřeží 4530

71. Vamberk Žamberecká ulice 4530

71. Vamberk Sídliště Struha 4530

71. Vamberk Sídliště Jiráskova 4530

71. Vamberk Lidická ulice (u ZŠ Tyršova) 4530

71. Vamberk Merklovice (u garáží) 4530

71. Vamberk Merklovice (u prodejny) 4530

71. Vamberk
Peklo nad Zdobnicí (u zastávky ČSAD 

dolní)
4530

71. Vamberk
Peklo nad Zdobnicí (u zastávky ČSAD 

horní
4530

72. Velké Meziříčí
Hornoměstská (MHD BILLA), GPS: 

16.0051198, 49.3560391
11325

72. Velké Meziříčí
U Světlé x Skřivanova, GPS: 

16.006057, 49.3574253
11325

72. Velké Meziříčí
Zámecká x Zámecké schody, GPS: 

16.0107339, 49.3571686
11325

72. Velké Meziříčí
Družstevní (vlak.zast. V.Meziříčí), 

GPS: 16.009279, 49.3526926
11325

72. Velké Meziříčí
Mírová x Pionýrská (U Elišky), GPS: 

16.0110971, 49.3500321
11325

72. Velké Meziříčí
Karlov (MHD Hřbitov), GPS: 

16.0333931, 49.3482518
11325

72. Velké Meziříčí
Karlov x Nad Kunšovcem, GPS: 

16.0237204, 49.349894
11325

72. Velké Meziříčí
Sokolovská x Nad Gymnáziem, GPS: 

16.0200379, 49.3515907
11325

72. Velké Meziříčí
Poštovní (školní jídelna), GPS: 

16.0195956, 49.3535106
11325

72. Velké Meziříčí
Náměstí x Kostelní, GPS: 16.0143066, 

49.3541149
11325

73. Veselí nad Lužnicí Riegrova – Svojsíkova (válec) 6317

73. Veselí nad Lužnicí U Mountfieldu (plocha) 6317

73. Veselí nad Lužnicí Česká pošta (válec) 6317

73. Veselí nad Lužnicí Prodejna – ul. Weissova (plocha) 6317

73. Veselí nad Lužnicí
Vlakové nádraží – ul. Nádražní 

(plocha)
6317

73. Veselí nad Lužnicí Náměstí TGM (válec) 6317

73. Veselí nad Lužnicí Sportovní hala (plocha) 6317

73. Veselí nad Lužnicí
Vlaková zastávka Jih – ul. A.Jiráska 

(plocha)
6317



73. Veselí nad Lužnicí
Parkoviště COOP – ul. Podhájek 

(plocha)
6317

73. Veselí nad Lužnicí Blatské sídliště – (válce) 6317

73. Veselí nad Lužnicí
Třída ČSA – před kulturním domem 

(plocha)
6317

74. Veselí nad Moravou
Na Hrázi x V Dědině, GPS: 17.394878, 

48.967852
10577

74. Veselí nad Moravou
Hutník (Potraviny), GPS: 17.392064, 

48.950249
10577

74. Veselí nad Moravou
Zarazická (MHD Zarazice, restaurace), 

GPS: 17.366097, 48.941373
10577

74. Veselí nad Moravou
Svatoplukova/Chaloupky (BILLA), 

GPS: 17.386144, 48.952163
10577

74. Veselí nad Moravou
Tř. Masarykova (Parkoviště, Sídliště), 

GPS: 17.383780, 48.953520
10577

74. Veselí nad Moravou
Dvořákova x Svatoplukova, GPS: 

17.387717, 48.950977
10577

74. Veselí nad Moravou
Národních mučedníků (Vlakové 

nádraží), GPS: 17.382435, 48.949598
10577

74. Veselí nad Moravou
tř. Masarykova x Lány (PENNY), GPS: 

17.3746553, 48.9471803
10577

74. Veselí nad Moravou
Železničářská x U Polikliniky, GPS: 

17.387045, 48.948116
10577

74. Veselí nad Moravou
Stolářská x Sokolovská (kino Morava), 

GPS: 17.383831, 48.951049
10577

75. Vimperk Sušická (u autobusové zast.) 7255

75. Vimperk Sušická (u trafiky) 7255

75. Vimperk Sklářská (naproti Robin Oil) 7255

75. Vimperk ČSAD (naproti autobusovému nádraží) 7255

75. Vimperk Sadová (u ZŠ v parku) 7255

75. Vimperk u nemocnice 7255

75. Vimperk Karla Weise (mezi paneláky) 7255

75. Vimperk Homolka 7255

76. Vlašim
VLA/Palackého nám. (Spolkový Dům), 

GPS: 14.893292, 49.709271
11357

76. Vlašim
VLA/Blanická x B. Martinů, GPS: 

14.894255, 49.696917
11357

76. Vlašim
VLA/Severní x Březinská, GPS: 

14.895231, 49.711687
11357

76. Vlašim
VLA/Žižkovo nám. (k podchodu), GPS: 

14.899229, 49.709022
11357

76. Vlašim
VLA/Jana Masaryka (naproti 

restauraci), GPS: 14.896953, 49.701934
11357

76. Vlašim
VLA/Lidická (MHD Budvar), GPS: 

14.899980, 49.700682
11357

76. Vlašim
VLA/Havlíčkova x A. Roškotové, GPS: 

14.899556, 49.702174
11357

76. Vlašim
VLA/Blanická (hasiči), GPS: 14.894858, 

49.700718
11357



76. Vlašim
VLA/Zámecká x Velíšská (pošta), GPS: 

14.895237, 49.705018
11357

76. Vlašim
VLA/Vlasákova, MHD U Kozla (BILLA), 

GPS: 14.901055, 49.709825
11357

77. Vodňany u vlakového nádr. 6848

77. Vodňany u obchodního domu Albert 6848

77. Vodňany Smetanova ul. (sídliště) 6848

77. Vodňany Bavorovská ul. 6848

77. Vodňany nám. 5. Května 6848

77. Vodňany Písecká ul. 6848

78. Votice U jednoty - pozice 1 4495

78. Votice U jednoty - pozice 2 4495

78. Votice U kina - pozice 1 4495

78. Votice U kina - pozice 2 4495

78. Votice U Penny Marketu 4495

78. Votice U školy - pozice 1 4495

78. Votice U školy - pozice 2 4495

78. Votice U ZUŠ - pozice 1 4495

78. Votice U ZUŠ - pozice 2 4495

78. Votice U ZUŠ - pozice 3 4495

79. Vysoké Mýto U Penny Marketu 12007

79. Vysoké Mýto Ulice 17. listopadu – u Diskontu 12007

79. Vysoké Mýto Ulice Jiráskova – u Družby 12007

79. Vysoké Mýto Ulice Jiráskova – u železniční stanice 12007

79. Vysoké Mýto Ulice Rokycanova 12007

79. Vysoké Mýto Ulice V Peklovcích 12007

79. Vysoké Mýto Ulice Pivovarská 12007

79. Vysoké Mýto Ulice Hradecká – u Lidlu 12007

79. Vysoké Mýto Ulice Pražská – u Konzumu 12007

79. Vysoké Mýto
Ulice Jiřího z Poděbrad – autobusová 

stanice
12007

79. Vysoké Mýto Ulice Pražská 12007

79. Vysoké Mýto Ulice B. Smetany – Městský úřad VM 12007

79. Vysoké Mýto Ulice Kpt. Poplera – u pily 12007

79. Vysoké Mýto
Nám. Jablonského – u 

Mikroelektroniky
12007

79. Vysoké Mýto Ulice Brandlova – u hřbitova 12007

79. Vysoké Mýto Ulice Javornického – škola 12007

79. Vysoké Mýto Ulice Jeronýmova – ZUŠ 12007

80. Zábřeh Severovýchod (před prodejnou Albert) 13281

80. Zábřeh
nám. Osvobození (vedle dolní budovy 

MěÚ)
13281

80. Zábřeh u supermarketu Billa 13281

80. Zábřeh
nám. Osvobození (naproti budovy 

bývalé Besedy)
13281

80. Zábřeh
křižovatka ul. Žižkova x Havlíčkova 

(naproti Domu peněžnictví)
13281



80. Zábřeh
ul. Komenského (pod kostelem sv. 

Barbory)
13281

80. Zábřeh
Masarykovo nám. (před budovou 

MěÚ) - betonový sloup
13281

80. Zábřeh ul. Valová 13281

80. Zábřeh u nádraží ČD - velký válec 13281

80. Zábřeh
ul. 28. října (před budovou bývalých 

kasáren)
13281


